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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2024:
april
juni

oktober
desember 

Annonseprisene for 2023

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 

https://www.nschk.no/svarskjema-5466.html
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VA 1 Rustøl’s Goliath og VA 1 Ninni 
av Svebø med eiere

Vi er på den tiden av året dagene er 
kortest og været varierer mye mellom 
landsdelene.

Det blir mange gå turer med hodelykt med 
hundene.For ut det må vi som har hund.
Mye god helse i dette.

Alle utstilling og prøver for 2023 er ferdige 
og det er tid for oppsummeringer frem mot 
årsmøter.
2023 har vært ett aktivt år med god 
deltagelse på utstillinger og prøver tross 
de problemene som er over oss som kriger, prisøkninger på matvarer, høye 
strøm priser osv.
Vi som har schäferhund prioriterer og være aktiv med hundene våre selv i 
vanskelige tider.
Lokalt så ser vi at det er god aktivitet i de fleste avdelinger og det er bra og 
helt avgjørende for att vi samlet som raseklubb har fin utvikling på tilbud til 
medlemmer og utvikling i antall medlemmer som vil være med i vår klub.

Gi de tillitsvalgte en klapp på skulder og annerkjennelse for den jobben som 
legges ned. Ute i avdelingene nå så jobber de tillitsvalgte i valgkomiteene og 
fyller de ulike posisjoner så vår klub skal fortsatt ha fremgang. 
Still deg til rådighet for din klub å ta ett tillitsverv. På slutten av året vil jeg 
også takke våre oppdrettere for den jobben som gjøres. Vi ser en stor lyst til 
å få valpekjøpere in i vår klub som medlemmer og delta på vår aktivitet. Den 
jobben dere gjør er helt avgjørende for att vår rase skal lykkes i Norge. Jeg vil 
takke alle lokale og sentrale tillitsvalgte for den store jobben som blir lagt ned 
for vårt fellesskap. Terminlister er nå klare og vil bli publisert på vår nettside.

2023 så ble tysk wesentest rullet ut i norge,13 terminfestede stevner. 8 
avdelinger som har gitt medlemmer/oppdrettere tilbud om denne testen.det 
er vi godt fornøyd med.Klubben har 7 godkjente SV dommere i Norge til og 
dømme. Resultatet blir registrert i sv-doc - og ser ut slik: 

2024 vil også bli fylt med masse aktivitet, norsk vinner, masse prøver, masse 
utstillinger ,mye kurser rundt i hele Norge, sølen kurset, dommer kurs starter 
opp. Mye aktivitet lokalt og være med på. Bare og komme i gang med tre-
ninger for tilbudene vil være mange.

Vi styrker bladet schäferhunden og vil utvide til en redaksjonskomiteen på 3 
personer. Det er også innhentet pris på trykking av bladet så vi har de rette 
prisene i markedet

Vi går nå in i julehøytiden hvor vi kan senke skuldrene. Ha litt fri fra jobb og 
tillitsverv og nyte tiden med familien og venner. 
Viktig og komme seg litt ut med hunden i disse rolige dager, mye god helse 
med hund. 
Styret vil ønske alle en fin julehøytid og ett godt nytt år til dere alle.

Svein Nilsen

HS LEDER



Hva har hunden
din gjort i dag?

Apport, hundsport, jakt og lange gåturer  
er kun noe av det du og hunden din 
kan gjøre sammen.  

Det er naturlig at hunden får større eller  
mindre slitasje med alderen, og det kan  
gi ubehag og bevegelsesproblemer. 
 
Dessverre forveksler altfor mange 
hundeeiere symptomene med at 
hunden bare har blitt eldre og 
kanskje litt latere.

 

 

På farten med Canosan®

Canosan® er et kosttilskudd spesielt utviklet til å understøtte den normale funksjon i leddbrusk, leddkapsler, sener og leddbånd. 

Canosan® er et leddtilskudd 
som inneholder GLME – ekstrakt 
fra grønnleppet musling med 
naturlige glukosaminoglukaner. 
Disse omdannes til stoffer som 
forekommer naturlig i hundens 
kropp, som en del av  
leddbrusken

- også for katter

ABCD

www.canosan.no
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Canosan weblook - hvad har din hund NO 2023 210 x 297mm.indd   1Canosan weblook - hvad har din hund NO 2023 210 x 297mm.indd   1 15-02-2023   08:38:4615-02-2023   08:38:46
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HBU LEDER - HØST 2023

Hva har hunden
din gjort i dag?

Apport, hundsport, jakt og lange gåturer  
er kun noe av det du og hunden din 
kan gjøre sammen.  

Det er naturlig at hunden får større eller  
mindre slitasje med alderen, og det kan  
gi ubehag og bevegelsesproblemer. 
 
Dessverre forveksler altfor mange 
hundeeiere symptomene med at 
hunden bare har blitt eldre og 
kanskje litt latere.

 

 

På farten med Canosan®

Canosan® er et kosttilskudd spesielt utviklet til å understøtte den normale funksjon i leddbrusk, leddkapsler, sener og leddbånd. 

Canosan® er et leddtilskudd 
som inneholder GLME – ekstrakt 
fra grønnleppet musling med 
naturlige glukosaminoglukaner. 
Disse omdannes til stoffer som 
forekommer naturlig i hundens 
kropp, som en del av  
leddbrusken

- også for katter

ABCD

www.canosan.no
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Kjære hundevenner 
Det nærmer seg julehøytid og sesongens prøver og arrangementer er 
over for de fleste. 

Nå er tiden inne for refleksjon over sesongen som har vært å starte 
planleggingen for neste år. 

Det har vært mange høydepunkter i løpet av året – og vi håper alle 
har oppnådd sine personlige mål. Det har vært lagt ned mange tim-
ers arbeid og dugnad i avdelinger og lokallag for å gjennomføre alle 
treninger og arrangementer. Støtt opp om arrangementene enten ved 
å melde på en hund eller meld deg som frivillig for å hjelpe til. Alle kan 
hjelpe til med noe! 

Vinteren er en fin tid for å starte innlæring, finpusse øvelser og ikke 
minst utnytte muligheten til å la hunden kunne bevege seg løs. 
Selvsagt under kontroll. De fleste hunder liker og trekke  - og la de få 
gå i sele og strikk på skitur. Det er fin trening og aktivitet både for to- 
og firbeinte. 

HBU vil benytte anledningen til å ønske alle en riktig fin julehøytid og 
et godt nytt år. Og vi håper vi sees på et arrangement neste år - enten 
som deltager, arrangør eller publikum.

Roar Kjønstad

2 ledige stillinger i redaksjonskomiteen for Schäferhunden.
Norsk schäferhund klubb har i 100 år gitt ut sitt eget medlemsblad.

For 2024 så er det planlagt 4 utgivelser på papir.
Hovedstyret ønsker å utvide redaksjonen med 2 nye tillitsvalgte som vil 
være med på og utvikle vårt tidsskrift.

Stilling 1 person som er flink til å skrive og kan produsere innlegg 
                til bladet.
Stilling 2 person som kan lage innlegg og kan bidra til salg av annonser 
                til bladet.

Ønsker du å være med og utvikle vårt medlemsblad fremover send 
en søknad til :

Svein Nilsen
hsleder@nschk.no
Mob:46431339
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HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen

Norsk Schäferhund Vinner :

Rallarbo’s Z-Mira, reg.nr. NO54109/19

(AD BH IGP1 Caspar vom Pendler / AD Rallarbo’s Diesel)

Eier: Maria Grøning Sande, 7027 Trondheim

Resultat:
V1 – 10.09.22 avdeling Helgeland, dommer Johnny Johnsen
V1 – 02.09.23 avdeling Helgeland, dommer Ilone M. Søderholm
V1 – 03.09.23 avdeling Helgeland, dommer Fritz Bennedbæk
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Tllitsvalgte som er på valg på Representantskapsmøte 2024

Verv   Navn    På valg   Periode  Avdeling
Styret         
Leder   Svein Nilsen   På valg   2 år  Indre Østfold
Sekretær  Hege Falch Bilden  På valg   2 år  Fredrikstad
Styremedlem  Arne Kristianstuen  På valg   2 år  Oslo
Varamedlem  Ilone Søderholm  På valg   1 år    Finnmark
Varamedlem  Svend Børre Steinsland  På valg   1 år  Bergen
         
Medlem HBU  Terje Lindahl   På valg   2 år  Fredrikstad
Medlem HBU  Zarif Hamzik   På valg   2 år  Romerike
Medlem HBU  Ronny Vestli   På valg   2 år  Romerike
         
Medlem HAR  Leif Vidar Belgen  På valg   2 år  Indre Østfold
Medlem HAR  Tommy Oftedal   På valg   2 år  Rogaland
         
Vara revisor  Cathrine Stenmoe  På valg   1 år    Fredrikstad
         
Medlem ordensrådet Liv Evjen   På valg   2 år  Nordenfjelske
Medlem ordensrådet Johnny Johnsen  På valg   2 år  Helgeland
         
Leder valgkomiteen Bjørn Karlsen   På valg   2 år  Nordenfjelske
Medlem valgkomiteen Odd Brattøy   På valg   2 år  Møre og romsdal
Vara valgkomiteen Atle Olsen   På valg   1 år    Romerike

Frist for avdelingene til å sende inn forslag er fredag 23 februar kl 23:59

Forslag på kandidater sendes til: bjornkarlsen@hotmail.com
Minner om at foreslåtte kandidater må være forespurt, og har bekreftet at de er villige til å stille som kandidat.

Med vennlig hilsen,

Valgkomiteen



NORSK VINNER 2023
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NORSK VINNER AVD FREDRIK-
STAD 21-23.07.2023
Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Tispe 
Dommer: Rolf Evensen

ML - 1 (313) RUSTØL’S RIVA 
FØDT: 04.02.2023 REG.NR: NO 
38376/23 
E: HELGE BORG O: TOM REINNAR 
STØLEN KENNEL RUSTØL’S
F: BH AD IPO3 CHAPAU VOM 
HOLTKAMPER HOF M: IPO 1 
RUSTØL’S QUALITY
Velpigmentert, feminint, velformet 
hode, våkent uttrykk, meget god type, 
normal manke, fast rygg, vel anlagt 
kryss, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak, parallell sett forfra, meget 
gode bevegelser 

ML - 2 (315) TEAM CAYIRA SONJA
FØDT: 22.01.2023 REG.NR: 
SE20100/2023
E: DANIEL STRANDBERG O: DAN-
IEL STRANDBERG
F: IGP 1 BAZOOKA DE CASA CEL-
TA M: IGP 1, AVELSKÅRET TEAM 
CAYIRA RITZA
Velpigmentert, feminint hode og 

uttrykk, meget god type, normal 
manke, fast rygg, godt kryssleie, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, meget gode 
bevegelser 

ML - 3 (316) TEAM CAYIRA STEF-
FIE
FØDT: 22.01.2023 REG.NR: 
SE20099/2023
E: DANIEL STRANDBERG O: DAN-
IEL STRANDBERG
F: IGP 1 BAZOOKA DE CASA CELTA 
M: IPO 1 TEAM CAYIRA RITZA
Velpigmentert, meget god type, 
feminint hode og uttrykk, normal 
manke, fast rygg, godt kryssleie, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, meget gode 
bevegelser 

ML - 4 (304) KOMSA’S ZELDA
FØDT: 26.01.2023 REG.NR: 
NO35264/23
E: TINA MARIELL OJALA O: KARL 
OTTO OJALA/MONA SØDERHOLM
F: IGP3 BH AD KKL QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: GOLDENE 

BIENENSTOCK DIANA
Sort, feminint hode og uttrykk, øyne 
ønskes noe mørkere, normal manke, 
fast rygg, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak, parallell sett forfra, 
meget gode bevegelser
 
ML - 5 (310) RALLARBO’S PIPER
FØDT: 10.02.2023 REG.NR: 
NO34257/23 
E: TOMMY OFTEDAL O: RALLAR-
BO
F: IGP2 KKL BAZOOKA DE CASA 
CELTA M: IGP1 KKL KRANICHZUG 
WRONI
Velpigmentert, feminint hode og utt-
rykk, meget god type, normal manke, 
fast rygg, overarm ønskes lenger og 
mer tilbakelagt, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, meget gode 
bevegelser

ML - 6 (314) RUSTØL’S SAGA
FØDT: 01.03.2023 REG.NR: 
NO39827/23
E: CHRISTOPHER ANDERSEN & 
CAMILLA WAGNER-HOLEN O: TOM 
STØLEN
F: AD BH IGP1 SARDIS VON GHAT-
TAS M: AD BH IGP1 RUSTØL’S 
TINA II
Velpigmentert, meget god type, 
feminint hode og uttrykk, overarm og 
skulder ønskes bedre vinklet, normal 
manke, fast rygg, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, gode bev-
egelser

ML - 7 (305) LIMA AV TRINENTO
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FØDT: 21.02.2023 REG.NR: 
NO36260/23 I
E: TROND-EGIL GROTH O: TORILL 
OG TROND-EGIL GROTH
F: BH AD IGP1 UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE M: AD BH 
IPO1 TASCHA AV TRINENTO
Velpigmentert, feminint hode, normal 
manke, fast rygg, overarm og skulder 
ønskes mer tilbakelagt, meget godt 
vinklet bak, parallell sett forfra, gode 
bevegelser

ML - 8 (301) BROMARBOS GHOST
FØDT: 26.01.2023 REG.NR: 
NO35724/23 
E: NINA MARTHINUSSEN O: NINA 
MARTHINUSSEN OG HANS ARNE 
MARTHINUSSEN
F: BH AD IGP2 BIZMARKS HOF 
LARS M: ØNITA AV SCHÄFERBOR-
GEN
Velpigmentert, feminint hode og ut-
trykk, meget god type, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak, paral-
lell sett forfra, meget gode bevegel-
ser, tørr og fast
 
ML - 9 (318) VANTA AV SVEBØ
FØDT: 28.01.2023 REG.NR: 
NO35506/23
E: SVENN BØRRE STEINSLAND & 
EVA NELLY KJÆRLAND O: SVENN 
BØRRE STEINSLAND
F: IGP1 TEAM RAPI QUORAN M: 
IAD BH-VT KELLY AV SVEBØ
Sort og gul, meget god type, feminint 
hode, øyne ønske mørkere, skulder 
ønskes mer tilbakelagt, krysset er 
kort og noe flatt, meget godt vinklet 

bak, parallell sett forfra, meget gode 
bevegelser
 
ML - 10 (306) LINKA AV TRINENTO
FØDT: 21.02.2023 REG.NR: 
NO36261/23 
E: TROND-EGIL GROTH TORILL 
ELISABETH GROTH O: TROND-
EGIL GROTH TORILL ELISABETH 
GROTH
F: BH AD IGP1 UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE M: AD BH 
IPO1 TASCHA AV TRINENTO
Velpigmentert, feminint hode, meget 
god type, normal manke, fast rygg, 
skulder ønskes mer tilbakelagt, 
meget godt vinklet bak, parallell sett 
forfra, gode bevegelser
 
ML - 11 (307) MANDI AV TRINENTO
FØDT: 22.02.2023 REG.NR: 
NO36277/23 
E: ELI MARGRETHE LØVER LODE 
O: TROND-EGIL OG TORILL ELISA-
BETH GROTH
F: BH IGP1 IGP2 PROMO VOM 
OSTERBERGER-LAND M: BH-VT 
IDAD ZELDA AV TRINENTO
Velpigmentert, feminint hode og 
uttrykk, meget god type, normal 
manke, fast rygg, overarm ønskes 
lenger og mer tilbakelagt, noe steil 
mellomhånd, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, meget gode 
bevegelser

ML - 12 (308) MENDI AV TRINENTO
FØDT: 22.02.2023 REG.NR: 
NO36273/23 
E: KRISTIN K LARSEN O: TRINEN-

TO
F: PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND M: ZELDA
Velpigmentert, feminint hode og 
uttrykk, normal manke, fast rygg, 
overarm ønskes mer tilbakelagt, godt 
vinklet bak, parallell sett forfra, gode 
bevegelser
ML - 13 (302) KN EVITA PERON
FØDT: 24.01.2023 REG.NR: 
NO34563/23 
E: KARIN-DIANA NORDGÅRD O: 
KARIN-DIANA NORDGÅRD
F: DK SE N UCH AD BH IGP DKV-22 
NACHO VOM KLPSTERMOOR M: 
AD BH KN BELLA
Velpigmentert, feminint hode med 
noe lyse øyne, overarm ønskes mer 
tilbakelagt, meget godt vinklet bak, 
større fasthet ønskes, gode bevegel-
ser,

ML - 14 (309) MIZZI AV TRINENTO
FØDT: 22.02.2023 REG.NR: 
N036275/23 I
E: GEIR SANDBERG / EMIL A. 
SANDBERG O: GROTH, TROND-
EGIL & GROTH, TORILL ELISA-
BETH
F: BH IGP1 IGP2 PROMO VOM 
OSTERBERGER-LAND M: BH-VT 
LAD ZELDA AV TRINENTO
Velpigmentert, feminint hode og ut-
trykk, normal manke, skulder ønskes 
mer tilbakelagt, godt vinklet overarm, 
meget godt vinklet bak, parallell 
foran, gode bevegelser

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Hann 
Dommer: Geir Flønes

Norsk Vinner 2023 – Dommerrapport 
fra Geir Flønes

Jeg vil starte med og takke Hoved-
styret for invitasjonen om og dømme 
alle hannvalper ved årets Norsk 
Vinner. Jeg retter også en stor takk 
til ringpersonellet som bistod på en 
utmerket måte. Sist, men ikke minst 

en stor takk til alle hundeeiere og 
oppdrettere som viste meg den tilliten 
ved å framvise sine hunder for meg. 

Det er en stor 
ære og få 
anledning til å 
dømme Norsk 
Vinner, og at jeg 
fikk anledning 
til og dømme 
hann-
hunder satte jeg 
stor pris på. 

Det at jeg hadde med meg erfarent 
ringpersonell og en meget rutinert 
kollega som dømte tispevalper var til 
stor hjelp for en førstereisgutt i denne 
sammenheng. 

Totalt var det påmeldt 49 hannvalper 
for bedømmelse fordelt på sine 
respektive klasser og hårlag. Et flott 

antall valper sett i lys den deltagelse 
som er rundt om på våre utstillinger 
for tiden. 

Det å bedømme valper er ut-
fordrende da de er under stor ut-
vikling, men sett under ett så ser 
framtiden lys ut med tanke på våre 
framtidige avlshanner.  
Det er også meget gledelig at 
samtlige framstilte hunder viste fram 
et trykt og sikkert vesen, og lot seg 
håndtere på en utmerket måte. 
Ser fram imot og kunne følge flere av 
disse «gutta» videre og jeg er rimelig 
sikker på at flere av disse kommer til 
og tilføre vår avl mye positivt hvis de 
får muligheten. 
Viser til krikker og resultater i bladet 
for beskrivelse.

Med vennlig hilsen Geir Flønes.
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ML - 1 (327) RUSTØL’S SAMMY
FØDT: 01.03.2023 REG.NR: 
NO39822/23 
E: THOMAS ANDERSEN/ TOM 
STØLEN O: TOM STØLEN
F: IGP1 SARDIS VON GHATTAS M: 
IPO1 KKL RUSTØL’S TINA II
Middels stor, middels kraftig han-
nhund av utmerket type. Velskåret 
hode, med korrekte ører og mørke 
øyne. Meget god over og underlinje. 
Meget godt vinklet framme og bak. 
Mellomhender ønskes noe stram-
mere. For alderen meget gode 
brystforlhold. Parallell sett fremme og 
bakfra. Jordvinnende bevegelser.

ML - 2 (326) RALLARBO’S PROMO
FØDT: 10.02.2023 REG.NR: 
NO34263/23 
E: TOMMY OFTEDAL O: RALLAR-
BO
F: IGP2 KKL SG1 BSZM 2022 BA-
ZOOKA DE CASA CELTA M: IGP1 
KKL VA SWE KRANICHZUG WRONI
Middels stor over middels kraftig, 
av meget godt type. Normal manke 
rett rygg. Med kryss av god lengde 
og leie. Rett front, for alderen meget 
gode brystforhold. Meget godt vinklet 
for og bak. Parallell bak og framme. 
Viser jordvinnende bevegelser.

ML - 3 (328) RUSTØL’S RIO
FØDT: 04.02.2023 REG.NR: 
NO38373/23 

E: SIW DAHLMO O: TOM-REINAR 
STØLEN
F: BH AD IGP3 CHAPEAU VOM 
HOLTKAMPER HOF M: RUSTØL’S 
QUALITY

Over Middels Stor Middels Kraftig 
Hannhund. Av Meget God Type. 
Godt Hode Og Utrykk. Normal Manke 
Rett Rygg. Kryss Av Godt Leie Men 
Ønskes En Aning Lengre. Rett Front, 
Normalt Vinklet Fram, Meget Godt 
Vinklet Bak. Absolutt Parallell Sett 
Forfra Og Bakfra. Jordvinnende 
Bevegelser.

ML - 4 (329) TEAM CAYIRA SANJO
FØDT: 22.01.2023 REG.NR: 
SE20098/2023
E: TONJE NILSEN O: DANIEL 
STRANDBERG
F: IGP 1 BAZOOKA DE CASA 
CELTA M: IGP 1, AVLSKÅRET TEA 
CAYIRA RITZA
Middel stor, middel kraftig av meget 
god type. Vakkert hode og utrykk. 
Normal manke rett rygg. Kryss av 
god lengde og leie. Meget godt 
vinklet fram og bak. Rett front, meget 
gode brystforhold. Parallell sett forfra 
og bakfra. Jordvinnende bevegelser.
 
ML - 5 (324) KOMSA’S ZIX
FØDT: 26.01.2023 REG.NR: 
NO35266/23 
E: ILONE MARIA SØDERHOLM O: 
KOMSA
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: GOLDENE 
BIENENSTOCK DIANA
Over middel stor over middels kraftig 
hannhund av meget god type. Godt 
hodet og utrykk. Korrekt hode an-
sette ører. Høy manke rett rygg. God 
lengde og leie og kryss. Meget gode 
brystforhold. Godt vinklet fram og 
meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
forfra hasetrang sett bakfra. Viser 
jordvinnende bevegelser.

 ML - 6 (331) WALTER AV SVEBØ
FØDT: 19.02.2023 REG.NR: 
NO37387/23
E: SVENN BØRRE STEINSLAND & 

EVA NELLY KJÆRLAND O: SVENN 
BØRRE STEINSLAND
F: BH AD IGP2 BIZMARKS HOF 
LARS M: N UCH IAD BH-VT IGP 2 
NSV NINNI AV SVEBØ
Over middels stor middels kraftig 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Normal manke 
rett rygg, med et kryss av god lengde 
og leie. For alderen meget gode 
brystforhold. Rett front, overarmen 
er godt vinklet men ønskes en aning 
lengre. Meget godt vinklet bak. Paral-
lell sett foran og bak. Jordvinnende 
bevegelser,
 
ML - 7 (330) VOSS AV SVEBØ
FØDT: 28.01.2023 REG.NR: 
NO35510/23 
E: BENTE- OG TORE BJØRN 
RISDAL O: SVENN BØRRE STEIN-
SLAND
F: IGP1 TEAM RAPI QUORAN M: 
IAD BH-VT KELLY AV SVEBØ
Over middels stor middels kraftig 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke rett 
rygg. Med kryss av godt leie men 
ønskes en aning lengre. Normalt vin-
klet fram og meget godt vinklet bak. 
For alderen meget gode brystforhold. 
Parallell sett bakfra og en aning løs 
forfra. Viser jordvinnende bevegel-
ser hvor det ønskes framsteget noe 
friere.
 
ML - 8 (319) BROMARBO’S GI-LI
FØDT: 26.01.2023 REG.NR: 
NO35729/23 
E: NINA MARTHINUSSEN O: NINA 
MARTHINUSSEN OG HANS ARNE 
MARTHINUSSEN
F: IGP.2 BIZMARKS HOF LARS M: 
ØNITA AV SCHÄFERBORGEN
Over middels stor middels kraftig 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Normal manke, 
lett velvet rygg i stående. Krysset øn-
skes en aning lengre. Rett front, godt 
forbryst noe kort underbryst. Normalt 
vinklet framme meget godt vinklet 
bak. Hasetrang sett bakfra, løs sett 
forfra. Jordvinnende bevegelser.
 
ML - 9 (322) KN EROS RAMAZ-
ZOTTI
FØDT: 24.01.2023 REG.NR: 
NO34568/23 
E: KJELL HELGE STRØM / VE-
RONICA WALLE O: KARIN-DIANA 
NORDGAARD
F: DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-
22 NACHO VOM KLOSTERMOOR 
M: AD BH KN BELLA
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Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår 
Tispe 
Dommer: Rolf Evensen

ML - 1 (332) HAUS QIRA MIGHTY 
AURORA POLARIS
FØDT: 11.03.2023 REG.NR: 
DK04320/2023
E: NADJA ANDERSSON O: KLAUS 
LINGSKOV
F: IGP3, AK-DE CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF M: IGP1, AK-
DE OLEXIUS YVIE
Velpigmentert, meget god type, 
feminint hode og våkent uttrykk, 
skulder ønskes mer utviklet og mer 
tilbakelagt, meget godt vinklet bak, 
parallell sett forfra, meget gode bev-
egelser, temperamentsfull

ML - 2 (335) KOMSA’S CARISSA

FØDT: 21.03.2023 REG.NR: 
NO40549/23 
E: PER ARNE ARNTSEN O: MONA 
SØDERHOLM OG KARL OTTO 
OJALA
F: N UCH IAD BH-VT IBGH1 IGP1 
KOMSA’S IBUX M: N UCH BH AD 
LP1 IBGH1 KOMSA’S PIPPI
Velpigmentert, feminint uttrykk, 
meget god type, normal manke fast 
rygg, overarm ønskes mer tilba-
kelagt, meget godt vinklet bak, paral-
lell sett forfra og bakfra, meget gode 
bevegelser

ML - 3 (333) HAUS QIRA MONIQUE
FØDT: 11.03.2023 REG.NR: 
DK04318/2023 
E: KLAUS LINGSKOV O: KLAUS 
LINGSKOV
F: IGP3, AK-DE CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF M: IGP1, AK-
DE OLEXIUS YVIE
Velpigmentert, femimint hode og ut-
trykk, 
Overarm og skulder ønskes mer 
tilbakalagt, meget godt vinklet bak, 
parallell forfra, gode bevegelser
 
ML - 4 (337) Q-SANSA AV 
THORARINN
FØDT: 25.02.2023 REG.NR: 
NO37479/23 
E: LENA KORSMO-PEDERSEN O: 
PER ROGER HAMGAARD, THOR 
CHRISTENSEN
F: TEAM RAPI QUORAN M: QUAN-
DA VOM ZIDENA
Velpigmentert, feminint hode, våkent 
uttrykk, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak, parallell sett forfra, 

Over middels stor, middels kraftig 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Normal manke, 
rett rygg, med kryss av godt leie men 
ønskes lengre. Gode brystforhold. 
Overarmen ønskes noe mer skråt-
tliggende. Meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett forfra, hasetrang sett 
bakfra. Viser tidvis gode bevegelser.
 
L - 1 (323) KOMSA`S BETAMAX
FØDT: 20.03.2023 REG.NR: 
NO39301/23
E: NIKOLAS HEGGDAL RUNARS-
SON O: MONA SØDERHOLM
F: ZARON DEI MUROLO M: 
KOMSA’S LØKKY
Vel middels stor, middels kraftig. Av 
meget god type. Meget godt hode og 
utrykk normal manke, rett rygg. Kryss 
med rett leie men ønskes en aning 
lengre. Normal vinklet framme og 
meget godt bak. Rett front og gode 

brystforhold. Parallell sett framme og 
bak. Jordvinnende bevegelser.
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gode bevegelser
 
L - 1 (334) KN ELECTRA
FØDT: 24.01.2023 REG.NR: 
NO34564/23
E: KARIN-DIANA NORDGÅRD O: 
KARIN-DIANA NORDGÅRD
F: DK SE N UCHAD BH IGP2 DKV-
22 NACHO VOM KLOSSTERMOOR 
M: AD BH KN BELLA
Velpigmentert, sort og brun, vel-
formet hode, øyne ønskes mørkere, 

godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, må ikke bli 
dypere, gode bevegelser
 
L - 2 (336) KOMSAS CORRY
FØDT: 21.03.2023 REG.NR: 
NO40548/23
E: LAILA ISAKSEN O: MONA SØ-
DERHOLM KENNEL KOMSA
F: N UCH IAD BH-VT IBGH 1 IGP 1 
KOMSA’S IBUX M: N UCH BH AD 
LP1 IBGH 1 KOMSA’S PIPPI

Velpigmentert, feminint hode og 
uttrykk, normal manke, fast rygg, 
overarm og skulder ønskes mer 
tilbakelagt, godt vinklet bak, parallell 
foran, meget gode bevegelser

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår 
Hann 
Dommer: Geir flønes

ML - 1 (339) HAUS QIRA MIELE
FØDT: 11.03.2023 REG.NR: 
DK04317/2023 
E: JACKIE & MICKE WIRÅKER O: 
KLAUS LINGSKOV
F: IGP3, AK-DE CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF M: IGP1, AK-
DE OLEXIUS YVIE
Over middels stor over middels han-
nhund av meget god type. Kraftfullt 
hode meget godt utrykk, meget god 
over og underlinje for alderen meget 
gode brystforhold. Godt vinklet fram 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
forfra og bakfra. Viser jordvinnende 
bevegelser.

ML - 2 (338) HAUS QIRA MAC-
GYVER
FØDT: 11.03.2023 REG.NR: 
DK04316/2023 
E: YLWA PETERSSON O: KLAUS 
LINGSKOV
F: IGP3, AK-DE CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF M: IGP1, AK-
DE OLEXIUS YVIE
Middels stor over middels kraftig av 

meget god type. Meget godt hode 
med våkent utrykk. Meget god over 
og underlinje. Rett front, meget godt 
vinklet framme og bak. Parallell sett 
forfra og bakfra. Viser jordvinnende 
bevegelser.
 
ML - 3 (342) RUSTØL’S S-BARRY
FØDT: 01.03.2023 REG.NR: 
NO39826/23
E: CEBULA KRZYSZTOF O: 
RUSTØLS
F: IGP1 SARDIS V. GHATTAS M: 
RUSTØL’S TINA II
Over middels stor over middels 
kraftig hannhund av meget god type. 
Maskulint velskåret hode. Med mørke 
øyne. Normal manke, rett rygg, kryss 
av god lengde og leie. Normalt vin-
klet framme meget godt vinklet bak, 
for alderen meget gode brystforhold, 
rett front, parallell sett fremme og 
bak. Viser jordvinnende beveveglser. 
Fremvises noe tung for dagen.

ML - 4 (340) HIGGINS VOM LAM-
ORAK
FØDT: 07.02.2023 REG.NR: SZ-
L4508 
E: SILKE BRETSCHNEIDER O: 

SILKE BRETSCHNEIDER, BADE-
TZER STR 5 , 39264 STECKBY
F: IGP3 RUSTØL’S CWATTRO M: 
IGP2 ROSALIE VOM LAMORAK
Middels stor over middels kraftig 
av meget god type. Godt hode og 
utrykk, høy manke rett rygg. Kryss 
av godt leie men ønskes lengre. For 
alderen velutviklet brystforhold. Rett 
front. Overarmen ønskes noe mer 
skråttliggende. Meget godt vinklet 
bak. Parallell sett fram og bakfra. 
Viser jordvinnede beveglelser.
 
ML - 5 (343) WHISKEY
FØDT: 31.01.2023 REG.NR: 
NO35066/23
E: CECILIE SOMMERVOLL O: 
TOVE VORDAL
F: INGODDS CASH M: VINA AV 
QUANTOS
Middels stor middels kraftig han-
nhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Med kraftfullt 
kjeveparti. Normal manke rett rygg. 
Med kryss av god lengde og leie. 
Godt vinklet fram og meget godt 
vinklet bak. Meget gode brystforhold. 
Hasetrang sett bakfra og parallell sett 
forfra. Viser jordvinnende bevegelser 
og frasparket ønskes noe bedre
 
ML - 6 (341) KN ECONOMY
FØDT: 24.01.23 REG.NR: 
NO34573/23
E: KARIN-DIANA NORDGÅRD O: 
KARIN-DIANA NORDGÅRD
F: DK SE N UCH AD BH IGP-
2DKV-22 NACHO VOM KLOSTER-
MOOR M: AD BH KN BELLA
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Middels stor middels kraftig hann-
hund. Godt hode og utrykk hvor kje-
vepartiet ønskes kraftigere. Normal 
manke, rett rygg med noe kort avfall-
ene kryss. Godt forbryst underbrystet 
ønskes en aning lenger. Godt vinklet 
fram meget godt vinklet bak. Tilstrek-
kelig parallell sett forfra og bakfra. 
Viser gode bevegelser.

ML - 7 (410) YANKEE
FØDT: 31.01.2023 REG.NR: 
NO35065/23 
E: VERONIKA JORDMOEN, KIM 
JORDMOEN O: TOVE VORDAL
F: INGODDS CASH M: VINA AV 
QUANTOS
Stor, middels kraftig av meget god 
type. Meget godt hode og utrykk. 

Normal manke rett rygg. Krysset øn-
skes lengre. Overarmen ønskes noe 
lenger og skråttliggende. Meget godt 
vinklet bak, for alderen velutviklet 
brystforhold. Trang sett bakfra paral-
lell sett forfra. Gode bevegsler.

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår 
Tispe 
Dommer: Rolf Evensen

ML - 1 (350) FALKØENS ESTA
FØDT: 01.12.2022 REG.NR: 
NO64441/22 
E: GUTHORM LOTHE, KJELL OLAF 
OLSEN O: KJELL OLAF OLSEN/
STINA OG BJØRN LUNDEBERGET, 
ALVE
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØENS 
BONO M: BH-VT-IGP1 UNIQUE 
VOM KLOSTERMOOR
Middels stor, midddels kraftig, vel-
pigmentert, meget god type, feminint 
hode, våkent uttrykk, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss som øn-
skes lengre, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, går parellelt sett forfra 
og bakfra, jordvinnende bevegelser.

ML - 2 (355) KOMSA’S YOYO
FØDT: 05.01.2023 REG.NR: 
NO34315/23
E: MONA SØDERHOLM O: MONA 
SØDERHOLM/KARL OTTO OJALA
F: BH AD IGP2 BAZOOKA DE CASA 
CELTA M: IAD BH-VT IGP1 IBGH1 
KOMSA’S AISCHA
Velpigmentert, feminin, meget god 
type, mørke øyne, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss som øn-
skes lengre, godt vinklet foran, meget 

godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, parallell foran, noe trang 
bak, meget gode bevegelser

ML - 3 (363) ULVGÅRDENS GNIZ-
TRA
FØDT: 14.01.2023 REG.NR: 
SE16161/2023 
E: CAMILLA JANSSON OCH JOHAN 
NILSSON O: CAMILLA JANSSON 
UDDEVALLA SVERIGE
F: IGP2 KKL HYLTELANDS LUKA M: 
BH ULVGÅRDENS ALLY
Middels stor, middels kraftig velpig-
mentert, meget god type, feminint 
hode og uttrykk, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss overarm 
ønskes mer tilbakelagt, meget godt 
vinklet bak, normalt utviklede bryst-
forhold, står korrekt, parallell foran, 
noe trang bak, meget gode jordvin-
nende bevegelser.

ML - 4 (354) KELLY AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 26.10.2022 REG.NR: 
NO63187/22

E: OLE MARTIN NYMOEN / MED 
EIER: ØYVIND SÆTHER O: KEN-
NEL RØSTADGÅRDEN
F: BH-VT IGP1 STORM AV 
RØSTADGÅRDEN M: BH-VT FINI-
KAS PEPZIE
Midels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, av meget god type, feminint 
hode, noe lyse øyne, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss som øn-
skes lengre, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, står og går korrekt, 
meget gode bevegelser 

ML - 5 (344) BERGLITUNETS 
CHANTY
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FØDT: 12.11.2023 REG.NR: 
NO63983/22 
E: CHRISTIN RØYERT O: CHRIS-
TIN OG TORGEIR RØYERT
F: IGP1 BH/VT RUSTØL´S QYGO 
M: FJELLAS ITZY
+P1 h og vo, over middels stor, mid-
dels kraftig, meget god type, feminint 
hode, våkent uttrykk, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss som 
ønskes lengre, overarm og skulder 
ønskes lengre og mer vinklet, meget 
godt vinklet bak, forbryst ønskes mer 
utviklet, står og går korrekt, jordvin-
nende bevegelser
 
ML - 6 (349) FALKØENS ELLA
FØDT: 01.12.2022 REG.NR: 
NO64442/22 
E: ANNE MARIT WATTERUD O: 
OLSEN KJELL OLAF/ LUNDBER-
GET BJØRN OG STINA
F: NUCH IGPI BH IAD FALKØENS 
BONO M: BH-VT IGPI UNIQUE 
VOM KLOSTERMOOR
+P1 vo, middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert, meget god type, 
feminint hode, våkent uttrykk, normal 
manke, fast rygg, velvinklet kryss, 
overarm skulle ønskes lengre, meget 
godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, står og går korrekt, 
gode bevegelser
 
ML - 7 (352) INGODDS LUZZINA
FØDT: 24.12.2022 REG.NR: 
NO32401/23
E: SIGRUNN HAUGEN/PER TAKS-
GÅRD O: LIV EVJEN KENNEL 
INGODD
F: INT N SE UCH AD BH SCHH3 
NV-05 WW-08 BDSG-08 INGODDS 
AGASSI M: INGODDS QARMEN-
ZZINA
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, meget god type, feminint 
hode, våkent uttrykk, normal manke, 
fast rygg, noe kort og avfallende 
kryss, godt vinklet foran meget godt 
vinklet bak, normalt utviklede bryst-
forhold, parallell sett forfra og bakfra, 
gode bevegelser
ML - 8 (358) MANNOS LASALLE
FØDT: 03.11.2022 REG.NR: 
SE10712/2023
E: ELISABETH SANDERJONSSON 
O: ELISABETH SANDERJONSSON
F: IPO III VA KKL TELL VON GHAT-
TAS M: IGP1 KKL TESLA AV WEN-
NIGÅRDEN
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, meget god type, feminint 
hode, våkent uttrykk, normal manke, 
fast rygg, velvinklet kryss, skulder 

og overarm ønskes mer tilbakelagt, 
meget godt vinklet bak, normal 
utviklede brystforhold, står og går 
korrekt, meget gode bevegelser, tørr 
og fast
 
ML - 9 (346) DORTHE MAGDA AV 
NORDGUBBEN
FØDT: 08.11.2022 REG.NR: 
NO64304/22 
E: KIRSTEN ÅENG O: TOM OVE 
THOMASSEN, KIRSTEN ÅENG, 
MADELEINE THOMASSEN
F: IBRA DEL RIONE ANTICO M: 
ATILAS OCEANA
Middels stor, middels kraftig, femi-
nin, meget god type, våkent uttrykk, 
mørke øyne, normal manke, fast 
rygg, velvinklet kryss som ønskes 
noe lengre, overarm ønskes lengre 
og mer tilbakelagt, meget godt vin-
klet bak, går noe trangt bak, meget 
gode bevegelser
 
ML - 10 (351) INGODDS LILLIANE
FØDT: 24.12.2022 REG.NR: 
NO32399/23
E: ANNAR LEIKVOLD OG LIV 
BRÆKSTAD EVJEN O: LIV BRÆK-
STAD EVJEN, 7040 TRONDHEIM
F: INT N SE U CH BH AD SCHH3 
NV-05 WW-08 BDSG-08 VA1-NV SE 
VA5-BSZS 08 INGODDS AGASSI M: 
INGODDS QARMENZZINA
Over middels stor, middels kraftig, 
sort og gul, feminint hode, våkent ut-
trykk, normal manke, fast rygg, noe 
kort men velvinklet kryss, godt ut-
viklede brystforhold, overarm ønskes 
lenger og noe mer tilbakelagt, meget 
godt vinklet bak, gode bevegelser
 
ML - 11 (362) TEAM BERN BEN-
ZARA
FØDT: 16.12.2022 REG.NR: 
SE10123/2023 
E: PETER SCHORLING O: PETER 
SCHORLING OCH MARIELLA 
SCHORLING
F: IGP1 SARDIS VON GHATTAS 
M: IPO 1 KKL QUENDULINA VOM 
SUENTELSTEIN
Middels stor, middels kraftig, feminin, 
meget god type, normal manke, fast 
rygg, noe kort kryss som ønskes mer 
vinklet, overarm og skulder ønskes 
mer tilbakelagt, meget godt vinklet 
bak, normalt utviklede brystforhold, 
står og går korrekt, gode bevegelser
 
ML - 12 (357) MALACITA’S ZHIRA
FØDT: 19.01.2023 REG.NR: 
NO34195/23 
E: ANETTE NORDGAARD O: SARA 

STENE & JOHNNY EGGAN
F: N UCH BH AD IGP3 TEAM MAR-
LBORO APOLLO M: N UCH BH-VT 
IBGH1 CHAILA’S XI
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, meget god type, feminint 
hode, normal manke, fast rygg, noe 
avfallende kryss, normalt utviklede 
brystforhold, står og går korrekt, drar 
opp lenden i bevegelser
 
Ml - 13 (356) malacita’s z’exxy
Født: 19.01.23 Reg.Nr: no34193/23
E: johnny eggan o: johnny eggan og 
sara stene
F: nuch ad bh igp3 team marlboro 
apollo m: nuch bh-vt ibgh1 chaila’s xi
Velpigmentert, middels stor middels 
kraftig, meget god type, feminint 
hode, noe lyse øyne, normal manke, 
fast rygg, krysset ønskes lengre, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, normal utviklede brystforhold, 
står og går korrekt, gode bevegelser
 
ML - 14 (347) FALKØEN`S EMMY-
LOU
FØDT: 01.12.2022 REG.NR: 
NO64440/22 
E: MARIT LANGLO O: OLSEN 
KJELL OLAF/LUNDBERGET 
BJØRN OG STINA
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: BH-VT IGP1 UNIQUE 
VOM KLOSTERMOOR
Over middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert, meget god type, 
feminint hode og uttrykk, normal 
manke, fast rygg, kryssets lengde 
må utvikles, meget godt vinklet foran 
og bak, normalt utviklet brystforhold, 
parallell foran, går parallelt, gode 
bevegelser
 
ML - 15 (360) NORAJA AV WENNI-
GÅRDEN
FØDT: 02.11.2022 REG.NR: 
NO63659/22
E: KJETIL HAUG O: RONNY RINDE
F: RUSTØL’S ZANTO M: ULLI VOM 
KLOSTERGARTEN
Over middels stor, middels kraftig, 
sort og gul, feminint hode, våkent ut-
trykk, normal manke, fast rygg, noe 
kort og avfallende kryss, overarm og 
skulder ønskes mer vinklet, meget 
godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, parallell sett forfra og 
bakfra, noe bundne bevegelser
 
L - 1 (348) FALKØEN’S EMMA
FØDT: 01.12.2022 REG.NR: 
NO64444/22
E: STINA LUNDBERGET OG KJELL 
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OLAF OLSEN O: STINA OG BJØRN 
LUNDBERGET, KJELL OLAF 
OLSEN
F: NUCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: BH-VT IGP1 UNIQUE 
VOM KLOSTERMOOR
-P2 vo, middels stor, middels kraftig, 
feminint hode og uttrykk, øyne 
ønskes mørkere, lang og fast rygg, 
krysset ønskes lengre, overarm øn-

skes lengre og mer tilbakelagt, meget 
godt vinklet bak, normal utviklede 
brystforhold, parallell sett forfra og 
bakfra, gode bevegelser
 
L - 2 (361) RALLARBO’S OMEGA
FØDT: 14.12.2022 REG.NR: 
NO32954/23 
E: MARCUS EMILSSON & TORE 
MEHLUM O: TORE MEHLUM, PET-

TER MEHLUM & TOMMY OFTEDAL
F: IGP1 RALLARBO’S DRACO M: 
RALLARBO’S YLVA
-P2 vo, stor, kraftig, velformet hode, 
våkent uttrykk, normal manke, fast 
rygg, velvinklet kryss, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak, står og 
går parallelt, meget gode bevegelser

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår 
Hann 
Dommer: Geir flønes

ML - 1 (367) KOMSA’S XAVIER
FØDT: 11.12.2022 REG.NR: 
NO31867/23
E: ANNA RAVNDAL O: SØDER-
HOLM MONA & OJALA KARL OTTO, 
1593 SVINNDAL
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: BH-VT IAD 
IGP1 KOMSA’S ARMANI
Over middels stor over middels 
kraftig hannhund meget godt type. 
Velskåret hode, høy manke, rett rygg. 
Med kryss av god lengde og leie. 
Rett front, for alderen gode bryst-
forhold. Godt vinklet framme meget 
godt vinklet bak. Tilstrekkelig parallell 
sett forfra og bakfra. Viser jordvin-
nende bevegelser.

 ML - 2 (366) FINIKA’S URBAN
FØDT: 25.12.2022 REG.NR: 
NO32628/23
E: FRODE THANE LARSEN O: KEN-
NEL FINIKA
F: IGP.3 WB BH TEAM MARLBORO 
VINSTON M: BH-VT IGP1 FINIKA’S 
MIRA
Over middels stor middels kraftig 
hannhund av meget god type. Vel-
skåret hode med velvåkent utrykk. 

Meget god over og underlinje. Godt 
vinklet framme meget godt vinklet 
bak, rett front for alderen gode bryst-
forhold. Parallell sett fremme og bak-
fra. Viser jordvinnende bevegelser.

ML - 3 (372) MOSSØ ELTON
FØDT: 16.11.2022 REG.NR: 
DK21980/2022 
E: MARIT JØRGENSEN O: TINA 
LAMBEK
F: IGP3, KKL1 YORIS VOM OS-
TERBERGER-LAND M: IGP1, KKL1 
VAMKE VOM KLOSTERMOOR
Middels stor, middels kraftig. Av 
meget god type. Våkent hode utrykk, 
normal manke. Rett rygg. Noe avfall-
ende kryss. Gode brystforhold. Rett 
front. Normalt vinklet fram. Meget 
godt vinklet bak. Parallel sett bakfra 
noe løs sett forfra. Jordvinnende 
bevegelser.

ML - 4 (365) FALKØENS ERO
FØDT: 01.12.2022 REG.NR: 
NO64439/22
E: JOHN E MYKLEBUST O: KJELL 
OLAF OLSEN, BJØRN OG STINA 
LUNDEBERGET.

F: NUCH NSV, VA, IGP 1 
FALKØENS BONO M: IGP1 AK1 
UNIQUE VOM KLOSTERMOOR
Over middels stor middels kraftig 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk, normal manke 
rett rygg. Kryss av god lengde og 
leie. Rett front normalt vinklet framme 
meget godt vinklet bak. For alderen 
gode brystforhold. Parallell sett 
fremme og bakfra. Jordvinnende 
bevegelser men framsteget ønskes 
noe friere.

ML - 5 (370) MALACITA´S ZULTAN
FØDT: 19.01.2023 REG.NR: 
NO34190/23
E: SARA STENE O: SARA STENE & 
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JOHNNY EGGAN
F: N UCH BH AD IGP3 TEAM MAR-
LBORO APOLLO M: N UCH BH-VT 
IBGH1 CHAILA’S XI
Over middels stor, over middels 
kraftig, velpigmentert av meget god 
type. Velskåret maskulint hode med 
velskåret kjeve. Meget god over og 
under linje. Rett front. Godt vinklet 
fram. Meget godt vinklet bak. Gode 
brystforhold. Parallel sett framme og 
bak. Jordvinnende bevegelser.
 
ML - 6 (377) ULVGÅRDENS GRIZ-
ZLY
FØDT: 14.01.2023 REG.NR: 
SE16156/2023
E: CAMILLA JANSSON OCH JOHAN 
NILSSON O: CAMILLA JANSSON 
UDDEVALLA SVERIGE
F: IGP2. KKL HYLTELANDS LUKA 
M: BH ULVGÅRDENS ALLY
Vel middels stor middels kraftig av 
meget god type. Velskåret hode, nor-
mal manke rett rygg. Kryss av godt 
leie men ønskes noe lengre. Normalt 
vinklet fram meget godt vinklet bak. 
Parallell sett fremme og bak. Viser 
jordvinnende bevegelser.
 
ML - 7 (376) ULVGÅRDENS GERO
FØDT: 14.01.2023 REG.NR: 
SE16154/2023
E: CECILIA OLSSON O: KENNEL 
ULVGÅRDEN
F: HYLTELANDS LUKA M: UL-
VGÅRDENS ALLY
Middels stor vel middels kraftig av 
meget god type. Meget godt hode 
og utrykk, normal manke, rett rygg, 
noe kort avfallende kryss. Rett front, 
overarmen ønskes noe mer skråstilt, 
meget godt vinklet bak. Noe trang 
sett bakfra, parallell sett forfra. Viser 
jordvinnende bevegelser.

 ML - 8 (368) KOMSA’S YASPER
FØDT: 05.01.2023 REG.NR: 
NO34312/23
E: MONA SØDERHOLM O: KOMSA 
SØDERHOLM MONA
F: IGP2 KKL BAZOOKA DE CASA 
CELTA M: BH-VT IAD KOMSA’S 
AISCHA
Vel middels stor vel middels kraftig 
hannhund av god type, normal 
manke rett rygg. Noe flatt og avfall-
ene kryss. Overarmen ønskes noe 
lengre skråstilt, meget godt vinklet 
bak. Rett front, parallell sett forfra og 
løs sett bakfra. Viser gode bevegel-
ser.
 
ML - 9 (371) MALACITA’S ZHIVAZ
FØDT: 19.01.2023 REG.NR: 
NO34191/23
E: JOHNNY EGGAN O: JOHNNY 
EGGAN OG SARA STENE
F: NUCH AD BH IGP3 TEAM MAR-
LBORO APOLLO M: NUCH BH-VT 
IBGH1 CHAILA’S XI
Middels stor middels kraftig, lett lang 
strangt av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Normal manke 
rett rygg. Med kryss og lengde og 
leie rett front. Godt vinklet framme 
meget godt bak. Meget gode bryst-
forhold. Parallell sett forfra og bakfra. 
Viser jordvinnende bevegelser.
 
ML - 10 (364) DAGFINN AV NORD-
GUBBEN
FØDT: 08.11.2022 REG.NR: 
NO64313/22 
E: TOM OVE THOMASSEN O: 
TOM OVE THOMASSEN, KIRSTEN 
ÅENG, MADELEINE THOMASSEN
F: IBRA DEL RIONE ANTICO M: 
ATILLAS OCEANA
Over middels store, middels kraftig 
hannhund av meget godt type. Meget 
godt hode og utrykk, hvor ørene 

skulle vært fastere. Høy manke. Rett 
rykk med kryss av god lengde leie. 
Meget godt brystforhold. Godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak. Rett 
front. Paralell bak. Noe løs forfra. 
Jordvinnende bevegelser der fram-
steget skulle vært stivere.
 
ML - 11 (373) NOX AV WEN-
NIGÅRDEN
FØDT: 02.11.2022 REG.NR: 
NO63662/22
E: MARIANNE RIIS OG TORE GUN-
DERSEN O: RINDE RONNY
F: BH-VT IBGH1 IAD RUSTØL`S 
ZANTO M: IGP1BH ULLI VOM 
KLOSTERGARTEN
Over middels stor over middels 
kraftig. Av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk, normal manke 
rett rygg. Kryss av godt leie men 
ønskes en aning lengre, rett front, en 
overarm av god lengde men ønskes 
noe lengre. Meget godt vinklet bak. 
For alderen gode brystforhold. Paral-
lell bak noe løs sett forfra. Viser gode 
bevegelser.
 
ML - 12 (401) KOMSA’S XAXO
FØDT: 11.12.2022 REG.NR: 
NO31869/23 
E: BENTE FJELLE O: MONA 
SØDERLUND KENNEL KOMSA
F: IGP3 KKK LBZ QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: IGP1 KKL 
KOMSA’S ARMANI
Middel stor middels kraft lang 
lettstrakt hannhund av meget god 
type meget godt hode og utrykk, nor-
mal manke rett rygg. Kryss av godt 
leie men noe lengre. Normal vinklet 
fram meget godt vinklet bak. For al-
deren gode brystforhold. Parallell sett 
forfra og bakfra. Viser jordvinnende 
beveglser.

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår 
Tispe 
Dommer: Rolf Evensen
ML - 1 (379) KOMSA’S WILMA
FØDT: 15.11.2022 REG.NR:



NO30223/23 
E: TATIANA AMIGO O: KENNEL 
KOMSA
F: IGP2 VA MARCELLO VOM LEG-
ENDS TEAM M: AD BH N UCH IPO1 
VA KOMSA’S IBEN
Stor, sort, meget god type, feminint 
hode og uttrykk, normal manke, fast 
rygg, velvinklet kryss, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak, nor-
malt utviklede brystforhold, parallell 
sett forfra, noe trang bak, meget 
gode bevegelser

ML - 2 (381) MINIGÅRDENS AZZI
FØDT: 10.01.2023 REG.NR: 
SE13870/2023
E: KENT & SANNA OTTOSSON O: 
KENT & SANNA OTTOSSON
F: IGP 2 SUPERIOUE’S CA’PAC M: 
MH BH EBAFARMENS LARISSA
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, meget god type, feminint 
hode, våkent uttrykk, normal manke, 

fast rygg, noe kort men velvinklet 
kryss, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak, normalt utviklede bryst-
forhold, står og går korrekt, meget 
gode bevegelser

ML - 3 (382) WOHO’S ZICKZACK
FØDT: 16.01.2023 REG.NR: SE 
14789/2023 
E: MALENA LINDSKOG O: MAG-
NUS, MARIE-LOUISE ENGSTRÖM, 
KENNEL WOHO
F: IGP1 BAZOOKA DE CASA CELTA 
M: IGP1 WOHO’S VIZZLA
Middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert, meget god type, feminint 
velformet hode med noe lyse øyne, 
normal manke, fast rygg, velvinklet 
kryss, skulder ønskes mer tilba-
kelagt, godt vinklet overarm, meget 
godt vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, meget gode bevegelser
 

L - 1 (380) KOMSA’S WINTER
FØDT: 15.11.2022 REG.NR: 
NO30224/23
E: TRINE CICILIE BRAGSTAD O: 
SØDERHOLM MONA, OJALA KARL 
O.& OJALA KARL OTTO.
F: IGP1 MARCELLO VOM LEG-
ENDS TEAM M: ADBH 1PO1 NUCH 
KOMSA’S IBEN
Stor, substansfull noe lyse øyne, 
normal manke, fast rygg, velvinklet 
kryss, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak, normal utviklet bryst-
forhold, parallell sett forfra, går paral-
lelt, meget gode bevegelser
 
B - 1 (378) KINE AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 26.10.2022 REG.NR: 
NO63186/22
E: TOVE ELISABETH BERG VORD-
AL O: KENNEL RØSTADGÅRDEN
F: BH-VT IGP1 STORM AV 
RØSTADGÅRDEN M: BH-VT FINI-
KA’S PEPZIE
Stor, middels kraftig, velpigmentert, 
meget god type, velformet hode, 
normal manke, fast rygg, noe kort 
og avfallende kryss, skulder ønskes 
mer tilbakelagt, godt vinklet over-
arm, meget godt vinklet bak, normalt 
utviklede brystforhold, står og går 
parallelt, drar opp lenden i bevegelse
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Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår 
Hann 
Dommer: Geir flønes

ML - 1 (387) KOMSA’S WARG
FØDT: 15.11.2022 REG.NR: 
NO30221/23 
E: ANDERS TAXEN O: KENNEL 
KOMSA
F: IGP2 VA MARCELLO VOM LEG-
ENDS TEAM M: AD BH N UCH IPO1 
VA KOMSA’S IBEN
Stor over middels kraftig, av meget 
god type. Maskulint velskåret hode, 
normal manke, rett rygg. Med godt 
anlagt kryss som skulle ønskes noe 
lenger. Rett front. Godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. Meget gode 
bryst forhold. Parallell sett bakfra løs 

sett forfra jordvinnende bevegelser. ML - 2 (388) KOMSA’S WHISKY
FØDT: 15.11.2022 REG.NR: 
NO30219/23 
E: STINE AASGÅRD PEDERSEN 
O: KENNEL KOMSA: SØDERHOLM 
MONA, OJALA KARL O
F: IGP1 MARCELLO VOM LEG-
ENDS TEAM M: AD BH IGP1 N UCH 
KOMSA’S IBEN
Stor over middels kraftig sort han-
nhund av meget god type. Maskulint 
hode med våkent utrykk. Normal 
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Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Tispe 
Dommer: Rolf Evensen

ML - 1 (391) INDRA VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
FØDT: 07.09.2022 REG.NR: 
SZ2384006 
E: WERNER ZWIERTZ O: WERNER 
ZWIERTZ
F: IGP 3 IVO VOM ST.-MICHAELS-
BERG M: IGP 1 PEARL VOM ST.-
MICHAELS-BERG
Stor, middels kraftig, velpigmentert, 
meget god type, feminint velformet 
hode, normal manke fast rygg, 
velvinklet kryss, godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak, normalt 
utviklede brystforhold, parallell foran, 
noe hasetrang, jordvinnende effek-
tive bevegelser
 ML - 2 (392) INGODDS KARMA
FØDT: 29.09.2022 REG.NR: 
NO60225/22
E: HOVEDEIER: CECILIE VOR-
DAHL - MEDEIER: LIV BRÆKSTAD 
EVJEN O: LIV BRÆKSTAD EVJEN 

FAGERHEIM ALLE 81 B 7040 
TRONDHEIM KENNEL INGODD
F: VT AD BH IGP3 VA1 TEAM MAL-
BORO VINSTON M: VT AD BH IGP1 
INGODDS URMAH
Stor, middels kraftig, velpigmentert, 
meget god type, feminint hode, 
våkent uttrykk, normal utviklede 
brystforhold, går parallelt, jordvin-
nende bevegelser
 

ML - 3 (395) RALLARBO’S NINET-
TA
FØDT: 23.09.2022 REG.NR: 
NO62181/22 
E: MORTEN JOHANNESSEN O: 
RALLARBO
F: AD IGP.1 SVAD BH KKL 
RUSTØLS MAESTRO M: IGP.1 KKL 
RALLARBO’S YANITA
Middels stor, middels kraftig, meget 
god type, feminint hode, våkent 
uttrykk, normal manke, fast rygg, 

manke rett rygg. Krysset ønskes en 
aning lengre. Meget godt forbryst 
underbryst noe lengre. Rett front, 
godt vinklet fram og meget godt 
vinklet bak. Noe trang sett bakfra og 
noe løs sett forfra, viser jordvinnende 
bevegelser
 
ML - 3 (385) JADEN DI SAVIO
FØDT: 13.01.2023 REG.NR: SZ L 
4485 
E: LINDA HALLENGREN O: SIB-
YLLE KLAMMER
F: IGP2 KKL GNABRY VOM BAIER-
TALERSTRASSE M: IGP3 KKL 
MALIKA DU VAL D’ANZIN
Middels stor, middels kraftig. Lett 
langstrakt hannhund av meget god 
type. Velskåret hode med godt våken 
utrykk, normal manke rett rygg. Vel 
anlagt kryss som skulle ønskes noe 
lenger. Rett front. For alderen gode 
brystforhold. Normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
framme og bak. Viser jordvinnende 

bevegelser.

ML - 4 (384) H’BOY AV FRØY-
HAGAARDEN (HELO)
FØDT: 24.10.2022 REG.NR: 
NO62649/22
E: EVA NANSING O: ANN-CATHRIN 
& GLENN OPSAHL-ENGEN
F: IGP3 ESTEEMED K9’S MAD 
MAX M: IGP1 AMIRA AV FRØY-
HAGAARDEN
Stor over middels kraftig, lett lang-
strakt hannhund av meget god type. 
Maskulint hode med noe bredt hode 
og ørestlling, normal manke rett rygg, 

et kryss av god leie men ønskes 
noe lengre. For alderen meget gode 
brystforhold. Rett front, godt vinklet 
fremme meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
jordvinnende bevegelser
 
L - 1 (389) SAQRO’S FERGUS
FØDT: 26.10.2022 REG.NR: 
NO614661/22
E: ANNE CATHRIN KJENSMO O: 
KENNEL SAQRO
F: N UCH NORDJV-18 BH-VT AL-
FARHEIMS C-UNO M: YOBARO’S 
SARAH
Middels stor over middels kraftig lett 
hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Normal manke 
rett rygg, et kryss av godt leie men 
ønskes lengre. For alderen meget 
gode brystforhold. Rett front. Overar-
men ønskes noe lengre meget godt 
vinklet bak. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser jordvinnende bevegel-
ser.
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velvinklet kryss, godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak, normalt 
utviklede brystforhold, står og går 
korrekt, jordvinnende bevegelser
 
ML - 4 (398) SHIRAGÅRDENS 
HAYLEY
FØDT: 22.09.2022 REG.NR: 
SE54716/2022 
E: CILJE-MARI LARSEN OG ØY-
VIND SÆTHER O: SHIRAGÅRDENS
F: WT AD BH IGP1 KKL IBRA DEL 
RIONE ANTICO M: TEAM AMITIS 
DINARA
+P1 vu, middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert av meget god type, 
feminint velformet hode, normal 
manke, fast rygg, noe kort velvinklet 
kryss, overarm og skulder ønskes 

lenger og mer vinklet, må ikke bli 
dypere vinklet bak, normalt utviklede 
brystforhold, parallell sett forfra, noe 
hasetrang. Jordvinnende bevegelser
 
L - 1 (394) PROLINES SYNNE
FØDT: 20.10.2022 REG.NR: 
NO61655/22 
E: TOVE J. BERNDT O: TOVE 
J.BERNDT
F: BH-VT IGP2 TEAM RAPI 
QUORAN M: BH-VT ABIAGA’S 
TANNI
Stor, middels kraftig, velpigmentert, 
feminint hode, våkent uttrykk, normal 
manke. Fast rygg, velvinklet kryss 
som ønskes lenger, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak, godt 
utviklede brystforhold, står og går 

korrekt, jordvinnende bevegelser
 
L - 2 (390) EBAFARMENS VINNIE
FØDT: 10.09.2022 REG.NR: 
SE56860/2022
E: MALENA LINDSKOG O: FREDDY 
FLINTHAGE, KENNEL EBAFARMEN
F: IGP1 SUCH EBAFARMENS OC-
TOPUS M: - EBAFARMENS QIARA
Over middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert, meget god type, nor-
mal manke, fast rygg, noe kort kryss, 
overarm ønskes mer tilbakelagt, 
meget godt vinklet bak, normalt 
utviklede brystforhold, kraftfulle bev-
egelser med noe bundet framsteg

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Hann 
Dommer: Geir flønes

ML - 1 (374) OPZAN AV 
THORARINN
FØDT: 24.09.2022 REG.NR: 
NO61017/22 
E: PER ROGER HAMGAARD / 
THERESE JENSEN O: KENNEL 
THORARINN
F: IGP.3 ZET VOM NAPTE-EM-
MER-ECK M: IPO1 GBLUE AV 
THORARINN
Over middels store, middels kraftig 
lett langstrakt hannhund av meget 
god type, vel skåret med våkent 
utrykk. Meget god over og under lin-
je. Rett front. For alderen meget godt 
utviklet brystforhold. Parallell bak. 
Noe løs forfra. Viser langtrekkende 
jordvinnende effektiv bevegelser.

ML - 2 (400) GIPSYGÅRDEN’S 
KING

FØDT: 09.09.2022 REG.NR: 
DK19574/2022
E: ÅNJE NILSEN / GERD SØRENS-
EN O: KENNEL GIPSYGÅRDEN 
V/ ÅNJE NILSEN OG GERD SØ-
RENSEN
F: IGP2.KKL.VA NACHO VOM 
KLOSTERMOOR M: IGP1.KKL.V 
GIPSYGÅRDEN’S UZZI
Over middels stor kraftig hann hund 
av god type. Velpigmentert. Meget 
godt hode og utrykk. Hvor ørene 
ennå ikke er faste. Meget god over 
og under linje. Meget godt vinklet 
fremme og bak. Meget gode bryst-
forhold rett front. Parallell sett forfra 
og bakfra. Viser meget jordvinnende 
bevegelser.
 
ML - 3 (403) PROLINES STAR 
ASLAN
FØDT: 20.10.2022 REG.NR: 
NO61661/22
E: KARI STRRANDE O: PROLINE. 

TOVE JOHANNE BERNDT
F: IGP1 TEAM RAPI QUORAN M: 
BH-VT ABIAGA´S TANNI
Over middels store over middels 
kraftig av god type. Meget godt hode 
utrykk, korrekt ørestilling og mørke 
øyne. Normal manke, rett rygg. Rett 
kryss, godt leie men ønskes en an-
ing lenger. Godt forbryst, underbryst 
ønskes en aning lenger, rett front. 
Normal vinklet fram. Godt vinklet bak. 
Parallell bak, noe løs sett forfra. Viser 
gode bevegelser.
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Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Rolf Evensen

ML - 1 (406) PROLINES SANNA
FØDT: 20.10.2022 REG.NR: 
NO61658/22 
E: BRITT HEIDI LARSEN O: TOVE 
J. BERNDT
F: IGP1 TEAM RAPI QUORAN M: 
BH-VT ABIAGA`S TANNI
Stor, over middels kraftig, velpigmen-
tert, meget god type, feminint uttrykk, 
normal manke, fast rygg, velvinklet 
kryss, overarm og skulder ønskes 
mer utviklet, meget godt vinklet bak, 
noe løs i albuetilslutningen, jordvin-
nende bevegelser

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår 
Hann Dommer: Geir flønes

ML - 1 (407) KARLO VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
FØDT: 27.09.2022 REG.NR: 
SZ2384358
E: WERNER ZWIERTZ/FRANZ-
BERND EVERINGHOFF O: WER-
NER ZWIERTZ
F: IGP 3 MIO VOM TEAM HÜHNE-
GRAB M: IGP 3 ROMY VOM ST.-
MICHAELS-BERG
Over middels store. Over middels 
kraftig hannhund av utmerket type. 
Vakkert hode og utrykk. Med kraftfullt 
kjeve parti. Meget god over og under 
linje. Meget godt vinklet framme og 
bak. Rett front. Parallell sett framme 
og bak. Viser jordvinnere effektive 
bevegelser.



23

Junior klasse 12 - 18 mnd 
Normalhår Tispe 
Dommer: Dirk Scheerer

SG - 1 (6) FALKØEN’S BREXIT
FØDT: 21.06.2022 REG.NR: 
NO53117/22
E: ANNE MARIE TANNÅNESET OG 
BJØRN LUNDBERGET O: KJELL 
OLAF OLSEN, STINA OG BJØRN 
LUNDBERGET
F: IGP1 EBAFARMENS OCTOPUS 
M: OLGA AV SVEBØ
Stor, kraftig, meget gode bygn-
ingsforhold, meget godt hode, høy 
manke, rett rygg, noe kort og avfall-
ende kryss, gode vinkler foran og 
bak, meget velutviklet bryst, korrekt 
sett forfra og bakfra, jordvinnende 

dynamisk bevegelsesmønster.

SG - 2 (396) RUSTØL`S MICA
FØDT: 04.06.2022 REG.NR: 
NO53378/22
E: METTE AUSTAD/ ARNE HOLM O: 
TOM STØLEN, FLORVÅGVEGEN 
128, 5305 FLORVÅG
F: IGP 3 FH2 BH AD USHER AUS 
DER BRUNNENSTRASSE M: IPO I 
BH AD PERLE VOM PENDLER
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, bra hovud, høy 
manke, rett rygg, meget godt anlagt 
kryss med god lengde, meget gode 
vinkler foran og bak, gode bryst-
forhold, rett front, korrekt gange, 
meget godt bevelsesmønster

SG - 3 (16) OLEGO JENNIE
FØDT: 13.03.2022 REG.NR: 

DK05892/2022
E: CHARLOTTE SCHEPPAN O: OLE 
SCHEPPAN
F: IGP3. AK(DE) LASSO VOM 
GRAFENBRUNN M: IGP1. AK(DK) 
OLEGO EMMY
Stor, middels kraftig, i meget gode 
bygningsforhold stående tispe med 
feminint hovud, meget god overlinje, 
gode vinkler fremme meget gode 
vinkler bak, rett front, noe hasetrang 
bak, rett gange fremme, meget gode 
jordvinnende bevegelser.

SG - 4 (8) GRACE VICTORIO 
ADAMI
FØDT: 01.02.2022 REG.NR: 
105053/I/22 
E: MICHAL ADAM OLESIUK O: 
MICHAL ADAM OLESIUK
F: IGP2 KKL1 HYLTELAND’S LUKA 
M: IGP1 KKL1 JELKA VOM FINKEN-
SCHLAG
Stor, middels kraftig, typisk og ut-
trykksfull, noe langtrukket, bra hode, 
høy manke, rett rygg, godt anlagt 
kryss med bra lengde, gode vinkler 
foran, stilt noe lavt bak, gode bryst-
forhold, rett front, noe hasetrang bak, 
tråkker rett sett forfra, meget godt 
bevegelsesmønster, bakparten må bli 
noe fastere.
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SG - 5 (4) CARMA V
OM LUBERHEIDE
FØDT: 20.04.2022 REG.NR: 
NO46536/22
E: TOR PETTER EGELAND O: 
OLAV OFTEDAL
F: AD BH IGP1 CASPAR VOM PEN-
DLER M: BIJUO VON DER OST-
FRIESISCHEN THINGSTATTE
Stor, kraftig, i meget gode bygnings-
fohold oppbygd tispe, meget godt 
hode, høy manke, rett rygg, godt an-
lagt kryss, meget gode vinkler foran 
og bak, gode brystforhold, rett front, 
korrekt gange, vide jordvinnende 
bevegelsesmønster

SG - 6 (13) KOMSA’S TAIGA
FØDT: 13.02.2022 REG.NR: 
NO38016/22
E: RUNE GUNDERSEN O: MONA 
SØDERHOLM/KARL OTTO OJALA, 
SVINNDAL
F: BH AD IGP3 KKL LBZ QUINTO 
VOM KLOSTERMOOR M: AD BH 
IGP1 KKL LBZ KOMSA’S LØKKY
Stor, kraftig, noe langstrakt, meget 
godt hode, høy manke, rett rygg, ne 
kort og lett avfallende kryss, gode 
vinkler foran og bak, gode bryst-
forhold, noe hastrang bak, rett gange 
sett frofra, dynamiske jordvinnende 
bevegelsesmønster

SG - 7 (11) IPA AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 11.06.2022 REG.NR: 
NO51533/22
E: ØYVIND SÆTHER O: ØYVIND 
SÆTHER
F: AD BH VT IGP1 KKL IBRA DEL 
RIONE ANTICO M: SG YENTA MI AV 
RØSTADGÅRDEN
Over middels stor, middels kraftig, 
strukket, meget godt hovud, høy 
manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
av god lengde, meget gode vinkler 
foran og bak, ikke helt fast, gode 
brystforhold, noe trang bak, rett sett 
forfra, godt bevegelsesmønster.

SG - 8 (22) RUSTØL’S LULU
FØDT: 22.02.2022 REG.NR: 
NO39705/22

E: CHRISTOPHER ANDERSEN & 
RONJA KRISTIN AAS O: RUSTØL’S 
STØLEN TOM-REINAR
F: IGP1 BH/VT RUSTØL’S QYGO M: 
AD BH IGP1 RUSTØL’S TINA II
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, gode bygningsforhold, 
meget godt hovud, høy anke, rett 
rygg, noe kort avfallende kryss, gode 
vinkler foran og bak, noe ustabil, 
gode brystforhold, rett front, trang 
bak, rett front, meget godt bev-
egelsesmønster.

SG - 9 (20) RUSTÖL’S MIMMI
FØDT: 04.06.2022 REG.NR: 
SE58498/2022
E: HELENA ARNESDOTTER O: 
TOM STÖLEN
F: IGP3 FH2 BH AD USHER AUS 
DER BRUNNENSTRASSE M: IPO1 
BH AD PERLE VOM PENDLER
Stor, kraftig, i gode bygningsforhold, 
kraftig hode,  god overlinje, gode vin-
kler foran og bak, gode brystforhold, 
rett front, korrekt gange, godt bev-
egelsesmønster.

SG - 10 (24) WELINCHAS WEXI
FØDT: 07.02.2022 REG.NR: 
NO40189/22 
E: CARINA SKJELLUM O: LEIF OG 
RAGNHILD BELGEN
F: IGP 3 ASAP VOM ALDAMAR M: 
BH AD IGP 1 UTOPIA VON DER 
NORISWAND
Over middels stor, midddels kraftig, 
typsik og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, meget godt hovud, 
god ryglinje, meget gode vinkler 
foran og bak, gode brystforhold, rett 
front, korrekt gange, faller noe på 
framparten.

SG - 11 (2) BAR-BARA’S TIARA
FØDT: 01.04.2022 REG.NR: 
NO42506/22
E: TERJE MORRIS KRISTOFFER-
SEN O: T.M.K.
F: IPO2 URAN VOM MERKUR-
STERN M: BAR-BARA’S ZIKITA
Over middels stor, middels kraftig, 
godebygningsforhold, normal manke, 

rett rygg, krysset er noe kort og 
avfallende, gode vinkler foran, meget 
gode vinkeler bak. Gode brystfrohold, 
korret front, korrekt gange, godt bev-
egelsesmønster.
 
SG - 12 (9) HJØRDIS AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 25.04.2022 REG.NR: 
NO45291/22
E: ELIZABETH THORESEN OG 
KNUT-JOHAN LØKKE O: ØYVIND 
SÆTHER
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAES-
TRO M: NJV-20 ARYA AV 
RØSTADGÅRDEN
Over middels stor, middels kraftig, 
noe langstrakt, godt hode, normal 
manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
av god lengde, gode vinkler foran, 
meget gode vinkler bak, rett front, 
tråkker korrekt, noe trong bak, godt 
bevegelsesmønster, faller noe på 
framparten.
 
SG - 13 (23) RUSTØL’S MILLI
FØDT: 04.06.2022 REG.NR: 
NO53376/22 
E: TROND-EGIL GROTH O: TOM 
STØLEN
F: IGP3 FH2 BH AD USHER AUS 
DER BRUNNENSTRASSE M: BH 
AD IPO1 PERLE VOM PENDLER
Stor, middels kraftig, i riktige byg-
ningsforhold stående tispe, høy 
manke, rett rygg, lett avfallende 
kryss, meget gode vinkler foran, 
gode vinkler bak,  den fremre mel-
lomhånda skulle vørt noe fastere, rett 
front, godt bevegelsesmønster.
 
SG - 14 (3) BELLA VOM LUBER-
HEIDE
FØDT: 31.03.2022 REG.NR: 
NO43301/22 
E: OLAV OFTEDAL OG HILDE 
GUNN VASSVIK KLEPPA O: LU-
BERHEIDE
F: IPO1 CASPAR VOM PENDLER 
M: IPO1 ROXY VOM PENDLER
Middels stor, middels kraftig, meget 
godt hovud, god manke, kort av-
fallende kryss, overarmen ønskes 
noe lenger og ligge noe skråere, , 
gode vinkler froran, rett front, korrekt 
gange, godt bevegelsesmønster.

SG - 15 (21) JEUW-23 SEJV-22 
RUSTÖL’S KIWI
FØDT: 30.01.2022 REG.NR: 
SE27885/2022 
E: MALENA LINDSKOG O: TOM 
STÖLEN, KENNEL RUSTÖL’S
F: IGP3 QUANTUM VON SCHONEN 
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ROSEN M: IGP1 RUSTÖL’S NISSI
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttryksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt, hode, normal 
manke,rett rygg, meget godt anlagt 
kryss av god lengde, gode vinkler 
foran og bak, gode brystforhold, rettt 
front, korrekt gange, faller lett på 
fremparten.
 
SG - 16 (12) IRIS AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 11.06.2022 REG.NR: 
NO51536/22
E: CILJE-MARI LARSEN O: KENNEL 
RØSTADGÅRDEN

F: WT AD BH IGP1 KKL IBRA DEL 
RIONE ANTICO M: YENTA MI AV 
RØSTADGÅRDEN
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hode, normal 
manke, rett rygg, krysset er noe kort 
og avfallende, gode vinkler foran 
og bak, gode brystfrohold, rett front, 
nesten korrekt gange og fremsteget 
skulle vært noe friere.
 
SG - 17 (19) RENJABU’S ARIA
FØDT: 07.06.2022 REG.NR: 
NO51132/22 
E: MAY LISS KNUDSEN KRING-

LEMOEN O: MAY LISS KNUDSEN 
KRINGLEMOEN OG JEANETT 
KNUDSEN KRINGLEMOEN, BAK-
KANEVEIEN 30, 3267 LARVIK
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: BH-VT USSI AV 
EXRAM
Middels stor, middels kraftig, meget 
gode bygningsforhold, godt hovud, 
høy manke, rett rygg, kort avfallende 
kryss, gode vinkler foran og akkurat 
gode nok vinkler bak, noe kort under-
bryst, korrekt gange sett forfra, godt 
bevelsesmønster, fremskrittet skulle 
vært noe friere.

Junior klasse 12 - 18 mnd 
Normalhår Hann 
Dommer: Marko Ossman

SG - 1 (37) RUSTØLS NATZ
FØDT: 15.06.2022 REG.NR: 
NO53148/22 
E: THOMAS ANDERSEN O: KEN-
NEL RUSTØL
F: IGP3 BH ZET V NAPTE EMMER 
ECK M: IGP1 KØRUNG RUSTØLS 
QUALITY
Middels stor, middels kraftig, høy 
manke rett rygg godt, kryss korrekt 
vinklet, utmerket brystforhold, rett 
front, noe trang bak, parallell frem, 
meget godt gangverk

SG - 2 (27) GRINGO VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
FØDT: 07.07.2022 REG.NR: 
SZ2382801 
E: WERNER ZWIERTZ O: WERNER 
ZWIERTZ
F: IGP 3 ZAMP VOM AURELIUS 
M: IGP 1 YOMINA VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
Stor, middels kraftig, meget god type, 
uttrykkefull ,mørke øyne, høy manke, 
rett rygg, krysset er noe avfallende, 
korrekt vinkler, utmerkede bryst-
forhold, trang bak, parallell frem, rett 
front, godt gangverk
SG - 3 (26) GASPAR VICTORIO 
ADAMI
FØDT: 01.02.2022 REG.NR: 

105052/I/22 
E: ADAM OLESIUK O: ADAM OLE-
SIUK
F: IGP2 KKL1 HYLTELAND’S LUKA 
M: IGP1 KKL1 JELKA VOM FINKEN-
SCHLAG

Stor, kraft og innholdsrik, høy manke, 
rett rygg, godt kryss, korrekte vinkler, 
utmerkede brystforhold, noe trang 
bak, parallell frem, rett front, meget 
godt gangverk
 
SG - 4 (40) WELINCHA’S WASAP
FØDT: 07.02.2022 REG.NR: 
NO40186/22 
E: TORIL BJERKE O: BELGEN 
RAGNHILD, LEIF VIDAR OG SILJE 
MARIE
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F: IGP3 ASAP VOM ALDAMAR M: 
BH AD IGP1 UTOPIA VON DER 
NORISWAND
Middels stor, middels kraftig, innhold-
srik, meget god type og uttrykk, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt noe kort 
kryss, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak, utmerkede brystforhold, 
noe trang bak, parallell frem, rett 
front, meget godt gangverk.

SG - 5 (35) RUSTØL’S MARKO
FØDT: 04.06.2022 REG.NR: 
NO53382/22 
E: RUNE GUNDERSEN O: TOM 
STØLEN
F: IGP3 FH2 BH AD USHER AUS 
DER BRUNNENSTRASSE M: IPO1 
BH AD PERLE VOM PENDLER
Stor, middels kraftig, meget god type 
og uttrykk, høy manke, rett rygg, noe 
avfallende kryss, meget godt vin-
klet bak, overarm  skal være lenger 
og ligge noe mer skrått, trang bak, 
parallell frem, rett front, meget godt 
gangverk
 
SG - 6 (31) OLEGO JASSO
FØDT: 13.03.2022 REG.NR: 
DK05886/2022 
E: OLE SCHEPPAN O: OLE SCHEP-
PAN, KENNEL OLEGO
F: AK/DE. IGP3 LASSO VOM 
GRAFENBRUNN M: AK/DK. IGP1 
OLEGO EMMY
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget gode høyde lengde forhold, 
høy manke, rett rygg, krysset kunne 
vært noe lenger, meget godt vinklet 
bak, overarm kunne vært noe lenger 
og ligget noe mer skrått, utmerkede 
brystforhold, kunne vært noe mer 
stabil sett bakfra, parallell frem, rett 
front, meget godt gangverk

 
SG - 7 (28) HAGADAHLS COBRA
FØDT: 29.06.2022 REG.NR: 
SE47074/2022
E: ELISABETH SANDERJONSSON 
O: HAGADAHLS KENNEL
F: IGP3 VA KKL QUANTUM VON 
SCHÖNEN ROSEN M: IGP 1 LANNA 
VOM RADHAUS
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget gode lengde høyde forhold, 
høy manke, rett rygg, kryss ønskes 
noe lenger, korrekt vinkler utmerkede 
brystforhold, kunne vært noe mer 
stabil i sin bakbensvinkel, rett front, 
godt gangverk, fremsteg kunne vært 
friere
 
SG - 8 (34) RENJABU’S AKITO
FØDT: 07.06.2022 REG.NR: 
NO51133/22
E: CAROLINE KNUDSEN O: MAY 
LISS KNUDSEN KRINGLEMOEN 
OG JEANETT KNUDSEN KRING-
LEMOEN, BAKKANEVEIEN 30, 
3267 LARVIK
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: BH-VT USSI AV 
EXRAM
Over middels stor, middels kraftig, 
høy manke rett rygg, krysset øn-
skes noe lenger, meget godt vinklet 
bak, overarm skal være lenger og 
ligge mer skrått, noe kort under-
bryst, kunne vært noe mer stabil sett 
bakfra, paralell frem, rett front, god 
gangverk
 
SG - 9 (25) BAR- BARA`S TAIKO
FØDT: 01.04.22 REG.NR: 
NO42505/22
E: TOMMY VITTING O: BAR- 
BARAS
F: IGP1 MERKUR- STERNURAN 
VOM M: BAR-BARAS ZIKITA
Stor, middels kraftig, krysset kunne 
vært lenger og er noe avfallende, 
meget godt vinklet bak, overarmen 
skal være lenger og ligge mer skrått, 
kunne vært noe mer stabil sett bak-
fra, rett front, haleføringen forstyrrer 
helhetsinntrykket, godt gangverk
 
SG - 10 (33) RENJABU’S AYKO
FØDT: 07.06.2022 REG.NR: 
NO51134/22 
E: NATHALIE VOLDEN STENE O: 
KENNEL RENJABU / MAY LISS 
KNUDSEN KRINGLEMOEN
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: BH-VT USSI AV 
EXRAM
Stor, middels kraftig, noe langstrakt, 
høy manke, rett rygg, krysset skulle 

vært noe lenger, meget godt vinklet 
bak, overarm skulle vært lenger og 
skulle ligget mer skrått, rett front, 
skulle vært noe mer stabil sett bakfra, 
normal gangverk
 
SG - 11 (38) TIGO AV SOLHELLA
FØDT: 27.05.2022 REG.NR: 
NO48933/22
E: GUNNAR OLSEN O: KJERSTIN 
HAVNERAAS
F: IGP1 BH-VT RUSTØL’S QYGO M: 
BH-VT IAD IFH1 IRINA AV SOL-
HELLA
Middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, høy manke, rett rygg, 
krysset ønskes noe lenger og er noe 
avfallende, meget godt vinklet bak, 
normalt godt vinklet frem, utmerkede 
brystforhold, noe trang bak, parallell 
frem, rett front, gangverk skulle hatt 
mer dynamikk

SG - 12 (30) KOMSA’S VENTO
FØDT: 06.04.2022 REG.NR: 
NO44811/22 
E: ILONE MARIA SØDERHOLM O: 
KOMSA
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: IPO2 BH CHER 
VON DER FREIHEIT WESTERHOLT
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
kunne hatt noe mer markert stopp, 
høyø manke, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, korrekt vinket 
bak og frem, utmerkede brystforhold, 
parallel sett forfra, normal front, godt 
gangverk
SG - 13 (39) ULRIK AV SVEBØ
FØDT: 02.04.2022 REG.NR: 
NO43786/22 
E: LASSE BERGSKÅS THOR-
STENSEN O: SVENN BØRRE 
STEINSLAND
F: AD BH IGP1 ADLER SEE WISUM 
M: FANTA AV SVEBØ
Stor, middels kraftig, noe langstrakt, 
ønsker noe mer sort andel, høy 
manke, rett rygg, kunne vært noe 
mer stabil sett bakfra, parallell frem, 
normal front, gangverket ønskes mer 
kraftfult
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Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Hann Dommer: Marko Ossman

SG - 1 (54) SCHUFT`S XEROME
FØDT: 28.06.2022 REG.NR: 
FI42180/22 ID: 990000007962304
E: KALLIO JOHANNA & SJÖBLAD 
NINA O: KALLIO JOHANNA
F: SENSEN MANN REBEL M: 
SCHUFT’S VERONICA
Over middels stor, middels kraftig, ut-
trykkfull, svart hannhund, høy manke, 
rett rygg, noe avfallende kryss, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 
frem, utmerkede brystforhold, trang 
sett bakfra, parallell forfra, rett front, 
meget godt gangverk

SG - 2 (50) GERO VICTORIO 
ADAMI
FØDT: 01.02.2022 REG.NR: 
106238/I/22 

E: ADAM OLESIUK O: ADAM OLE-
SIUK
F: IGP2 KKL1 HYLTELAND’S LUKA 
M: IGP1 KKL1 JELKA V FINKEN-
SCHLAG
Stor, kraftig innholdsrik, meget god 
type og uttrykk, høy manke, rett rygg, 
krysset har god lengde er noe avfall-
ende, meget godt vinklet bak, gode 
forpartsvinkler, trang bak, normal 
front meget godt gangverk

SG - 3 (53) RUSTÖLS KENZO
FØDT: 30.01.2022 REG.NR: 
SE26491/2022
E: KENT & SANNA OTTOSSON O: 
TOM STÖLEN
F: IGP 3 QUANTUM VON 
SCHONEN ROSEN M: IGP 1 
RUSTÖLS NISSI
Middels stor, middels kraftig, noe 
dypstilt, noe flat manke, rett rygg, 
krysset er noe avfallende og skulle 
vært noe lenger, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet frem, trang bak, par-
allelle frem, rett front, godt gangverk

SG - 4 (52) ROMIS CASPAR
FØDT: 10.06.2022 REG.NR: 
NO49606/22 
E: ERIK SAGMO O: ROLF MAN-
GERUD/ TROND AAGESEN

F: IGP1 EBAFARMENS OCTOPUS 
M: N UCH NV-20 BH-VT IBGH1 LPI 
ROMI’S YUNA
Meget stor, kraftig og innholdsrik, 
meget gode høyde lengde forhold, 
høy manke, rett rygg, godt kryss, kor-
rekt vinkler, underbryst ønskes noe 
lenger, trang bak, normal front, ikke 
korrekt sett forfra godt gangverk
 
U - 1 (51) RENJABU’S A-IHRO
FØDT: 07.06.2022 REG.NR: 
NO51135/22
E: FRØYDIS EGGEN O: MAY LISS 
OG JEANETT KNUDSEN KRING-
LEMOEN, BAKKANEVEIEN 30, 
3267 LARVIK
F: AD BH IGP3 QUINTO VOM 
KLOSTERMOOR M: BH-VT USSI AV 
EXRAM
Middels stor middels kraftig, innhold-
srik, høy manke, rett rygg, krysset 
ønskes noe lenger, meget godt 
vinklet bak og frem, utmerkede bryst-
forhold, rett front, trang bak, parallell 
frem, godt gangverk.
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Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Dirk Scheerer

SG - 1 (44) HAUS QIRA KIPPI
FØDT: 15.04.2022 REG.NR: 
DK09025/2022
E: KLAUS LINGSKOV & TINA 
BIRKEBY O: KLAUS LINGSKOV
F: IGP1, AK-DE RAMON DEL SE-
PRIO M: IGP1, AK-DE HAUS QIRA 
EXPLORER STORMY
Stor, middels kraftig tispe i meget 
godt oppbygde bygningsforhold, 
feminint hovud, rett rygg, , krysset er 
noe avfallende, gode vinkler foran 
og meget gode vinkler bak, rett front, 
noe hasetrang bak, viser meget 
dynamisk og jordvinnende bev-
egelsesmønster.
 
SG - 2 (46) LATRO MUNDO’S 
HIRRA (RAJA)
FØDT: 19.04.2022 REG.NR: 
NO46801/22 SE19128/2023
E: EVA NANSING O: VARGAS MAU-
RICIO A
F: IGP3 UVO DELL’ ALTO OFANTO 
M: IGP1 TORCAN’S WANESKA
Over middels stor, middels kraftip 
typisk og uttrykksfull tispe, noe dyp, 
høy manke, rett rygg, godt anlagt 
kryss av god lengde, meget gode 
vinkler foran og bak, rett front, tråkker 
rett sett bakfra, meget godt bev-
egelsesmønster

SG - 3 (43) GIGI VOM WANAKON
FØDT: 20.04.2022 REG.NR: VDH/SZ 
L 3986 
E: ANN-CATHRIN OPSAHL-ENGEN 
O: ALEXANDRA MEYER
F: IGP3 VULKANO VOM GEBEN-
BACHER LAND M: IGP3 ZINDER-

ELLA VOM LAMORAK
Over middels stor, middels kraftig 
tspe, meget godt hovud, meget god 
overlinje, overarmen er noe steil, 
meget gode vinkler bak, rett front, 
korrekt sett forfra en anelse trang sett 
bakfra, fremsteget skulle vært noe 
friere

SG - 4 (48) ULVGÅRDENS EZZY
FØDT: 01.07.2022 REG.NR: 
SE47893/2022 
E: NIKLAS FORSELL O: KENNEL 
ULVGÅRDEN CAMILLA JANSSON
F: IGP1, AK ULVGÅRDENS ALLWIN 
M: SUPERIOUE’S GOA
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, meget godt hode, mørke 
øyer, høy manke, rett rygg, krysset 
er noe avfallende men har meget 
god lengde, meget gode vinkler foran 
og bak, underbrystet er noe ort, rett 
front, tilnærmet korrekt gange, godt 
bevegelsesmønster

SG - 5 (45) ILVA AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 11.06.2022 REG.NR: 
NO51538/22 
E: LILL BEATE WILTHIL O: ØYVIND 
SÆTHER
F: WT AD BH IGP1 KKL IBRA DEL 
RIONE ANTICO M: YENTA MI AV 
RØSTADGÅRDEN
Stor, middels kraftig, typisk og ut-
trykksfull, noe dyp, godt hode, høy 
manke rett rygg, godt anlagt kryss 
av god lengde, gode vinkler foran og 
gode noe ustabile vinkler bak, tråkker 
rett fremme, godt bevegelsesmøn-

ster, faller noe på fremparten.

SG - 6 (41) BAR-BARA’S TOMINE
FØDT: 01.04.2022 REG.NR: 
NO42507/22 
E: RAGNHILD VIVIEN ESPELAN 
UGGEN O: TERJE M, KRISTOF-
FERSEN
F: URAN VOM MERKUR-STERN M: 
BAR-BARA’S ZIKITA
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, gode bygningsforhold, 
godt hovud, høy manke, rett rygg, av-
fallende noe kort kryss, gode vinkler 
foran og meget gode vinkler bak som 
er noe ustabile, underbrystet er litt 
kort, rett front, godt bevegelsesmøn-
ster, fremsteget skulle vært noe friere

SG - 7 (42) CI VON WOLFHERZEN
FØDT: 12.04.2022 REG.NR: 
NO39905/22 ID: 578098100784807
E: EVY HØIBY / PÅL SVERRE GOB-
AKKEN O: EVY HØIBY
F: BH AD IPO2 SKOGROENS 
AMIGO M: BH BIBI MAVIC POLAND
Stor, middels kraftig, feminint hovud, 
høy manke, rett rygg, langt og godt 
anlagt kryss, meget gode vinkler 
foran og noe dype vinkler bak, noe 
tåvid, bakparten er noe ustabil, i aktiv 
bevegelse faller hun noe på fram-
parten
 
SG - 8 (47) TEAM-LERI FIBI
FØDT: 30.06.2022 REG.NR: 
DK15157/2022
E: ELISABETH HAMRE LANDLØ-
PET O: PAV ANDERSEN, DAN-
MARK
F: BH AD IGP2 AK(DE) XTREM DI 
CASA MASSARELLI M: BH AD IGP3 
AK(DE) EASY VOM VOGELSBERG-
ER SÜDHANG
Stor, middels kraftig, gode bygnings-
forhold, feminint hode, høy manke, 
rett rygg, kort avfallende kryss, steil 
og kort overarm, gode vinkler bak, 
rett front, trang bak, tråkker rett sett 
forfra, godt bevegelsesmønster
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Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Normalhår Tispe Dommer: Dirk 
Scheerer

SG - 1 (67) RUSTØLS INCREDIBLE 
KIKKI
FØDT: 02.11.2021 REG.NR: 
NO30303/22
E: THOMAS ANDERSEN O: KEN-
NEL RUSTØL
F: NUCH IPO 1 TEAM CAYIRAS 
JANNE M: IGP1 BH AD PERLE V 
PENDLER
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hode, høy manke, rett 
rygg, krysset er lett avfallende og noe 
kort, meget gode vinkler foran bak, 
balanserte brystforhold, rett front, 
korrekte steg, jordvinnende dynamisk 
bevegelsesmønster

 SG - 2 (66) RUSTØL’S GLORIA

FØDT: 23.08.2021 REG.NR: 
NO64487/21
E: ELLEN SOFIE ERIKSEN O: TOM 
STØLEN
F: IPO3 KKL DON DI CASA CAPUTI 
M: IPO1 KKL RUSTØL’S GLOW
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hovud, høy make, rett 
rygg, meget godt anlagt kryss av god 
lengde, overarmen er av god lengde 
og kunne lagt noe skråere, meget 
gode vinkler bak, balanserte bryst-
forhold, rett front, korrekt steg, jord-
vinnende dynamisk bevegelsesmøn-
ster.

SG - 3 (65) RUSTØL’S GIULIA
FØDT: 23.08.2021 REG.NR: 
NO64485/21 
E: HARRY BJØRKUM / TOM 
STØLEN O: TOM STØLEN
F: IPO3 KKL DON DI CASA CAPUTI 
M: IPO1 KKL RUSTØL’S GLOW
Middels stor, middels kraftig, meget 
gode bygningsforhold, meget godt 
hovud, høy manke, rett rygg, god 
anlagt langt kryss, gode vinkler foran 
meget gode vinkler bak, balanserte 
brystforhold, rett front, korrekte steg, 
meget gode jordvinnende bev-
egelsesmønster
 

SG - 4 (59) IGP 1 DHANA VOM ST.-
MICHAELS-BERG
FØDT: 14.12.2021 REG.NR: 
SZ2377779
E: WERNER ZWIERTZ O: WERNER 
ZWIERTZ
F: IGP 3 YANGO AUS AGRIGENTO 
M: IGP 1 YOMINA VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, noe langstrakt, godt 
hovud, høy manke, rett rygg krysset 
er noe kort og avfallende, overarmen 
kunne vært noe lenger og lagt noe 
skråere, utmerkede brystforhold, godt 
bevegelsesmønster

SG - 5 (55) BIDJA’S MAYZI
FØDT: 10.09.2021 REG.NR: 
NO63302/21
E: TROND OG HILDE ERIKSEN O: 
ANNETT BÄCK/ GEIR FLØNES/ 
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INGER PETTERSEN, 7083 LEIN-
STRAND
F: N UCH IGP1 BH AD TEAM 
CAYIRA HERCULES M: AD BH IGP1 
N UCH TEAM CAYIRA LIZZIE
Stor, middels kraftig, typisk og utt-
ryksfull, meget gode bygningsforhold, 
godt hovud, , høy manke, rett rygg, 
krysset er noe kort og avfallende, 
gode vinkler foran og meget gode 
vinkler bak, balanserte brystforhold, 
rett gange, godt bevegelsesmønster

SG - 6 (64) RALLARBO’S MIRA
FØDT: 09.12.2021 REG.NR: 
NO31878/22
E: MARCUS EMILSSON OG TOM-
MY OFTEDAL O: MEHLUM PETTER 
OG TORE/ OFTEDAL TOMMY
F: IPG2 WACRON DEL RIONE 
ANTICO M: IGP1 RALLARBO’S 
WENDY
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
manke, rett rygg, krysset er noe kort 
og avfallende, korrekt steg, godt 
bevegelsesmønster, hun faller noe 
på framparten
 
SG - 7 (61) MISCHA AV 
THORARINN
FØDT: 25.09.2021 REG.NR: 
NO65413/21
E: THERESE JENSEN O: KENNEL 
THORARINN
F: IPO3 SASTOR VOM HUHNEGR-
AB M: IGP1 GBLUE AV THORARINN
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
manke , rett rygg, kort og avfallende 
kryss, noe steil overarm, meget gode 
vinkler bak, noe kort underbryst, rett 
front, tilnærmet rette steg, godt bev-
egelsesmønster, fremsteget skulle 
vært lenger

SG - 8 (62) OWINN’S FENDEE
FØDT: 15.10.2021 REG.NR: 
NO66959/21
E: HEGE HESJEDAL SKJELLUM O: 
ODDBJØRN OG ANNE WINTHER
F: IPO3 NERO VON GHATTAS M: 
BH-VT IAD KOMSA’S ATHENA
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
manke, rett rygg, det godt anlagte 
krysset er noe kort, gode vinkler 
foran og meget gode vinkler bak, 
utmerkede brystforhold, rett front, 
tilnærmet rett gående, jordvinnende 
dynamisk bevegelsesmønster, tispen 
blir ikke fremvist i sin beste hårprakt
 
SG - 9 (56) BUKKESTI ØTZY
FØDT: 23.12.2021 REG.NR: 
NO32612/22
E: HANS HELGE HANSEN O: 
SVEIN NILSEN, BENTE OLSEN, 
HILDE GALBORGEN PLOGVEIEN 
12 1809 ASKIM
F: AD BH IGP2 NACHO VOM 
KLOSTERMOOR M: AD BH BUK-
KESTI UNIQUE
Middelsstor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, godt hode, høy manke, 
rett rygg, det godt anlagt krysset er 
noe kort, meget gode vinkler foran 
og bak, utmerkede brystforhold, rett 
front, korrekt steg, meget godt bev-
egelsesmønster
 
SG - 10 (68) XENON*S JACKIE
FØDT: 13.09.2021 REG.NR: 
NO64618/21
E: GEIR WIKSTRØM / UNNI WIK-
STRØM O: UNNI OG GEIR WIK-
STRØM
F: IGP3 BH ZET VOM NAPTE-
EMMER-ECK M: IGP1 BH-VT IAD 
NUCH NSV TEAM CAYIRA TIRILL

Stor, middels kraftig, typisk og ut-
trykksfull, strukket, meget godt hode 
høy manke, rett rygg, krysset er 
noe kort, gode vinkler foran og bak, 
balanserte brystforhold, rett front, 
tilnærmet rett gange, jordvinnende 
dynamisk bevegelsesmønster
 
SG - 11 (60) FRØYA AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 11.11.2021 REG.NR: 
NO30095/22 
E: THELMA H. HENRIKSEN 
OG ØYVIND SÆTHER O: ØY-
VIND SÆTHER - KENNEL 
RØSTADGÅRDEN
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAES-
TRO M: SG1 YENTA MI AV 
RØSTADGÅRDEN
Over middels stor middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
manke, rett rygg, krysset er noe 
kort og avfallende, gode vinkler 
foran meget gode vinkler bak, rett 
front, tilnærmet rett gange, godt 
bevegelsesmønster, faller noe på 
fremparten
 
SG - 12 (57) BUKKESTI ØZZY
FØDT: 23.12.2021 REG.NR: 
NO32615/22
E: MARIANNE OPSAHL O: NILSEN 
SVEIN/OLSEN BENTE IRENE
F: AD BH IGP2 NACHO VOM KLP-
STERMOOR M: BUKKESTI UNIQUE
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hode, høy manke, rett 
rygg, krysset er noe kort og avfallen-
de, gode vinkler foran og meget gode 
vinkler bak, noe kort underbryst, noe 
tåvid fremme, godt bevegelsesmøn-
ster, faller noe på fremparten
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Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Normalhår Hann Dommer: Marko 
Ossman

SG - 1 (69) BIDJA’S MESSI
FØDT: 10.09.2021 REG.NR: 
NO63297/21
E: GEIR FLØNES OG ANNETT 
BÄCK O: GEIR FLØNES, ANNETT 
BÄCK OG INGER PETTERSEN, 
7083 LEINSTRAND
F: IGP 1 NUCH KKL. V TEAM CAY-
IRA HERCULES M: IGP 1 NUCH 
NSCHV KKL. V TEAM CAYIRA 
LIZZIE
Stor, kraftig innholdsrik, tiltalende 
type og uttryk, høy manke, rett rygg, 
korrekte vinkler, utmerkede bryst-
forhold, noe trang bak, paralelle frem 
rett front meget godt gangverk

SG - 2 (79) RUSTØL’S GAROS

FØDT: 23.08.2021 REG.NR: 
NO64484/21 
E: TOM STØLEN O: TOM STØLEN
F: IPO3 KKL DON DI CASA CAPUTI 
M: IPO1 KKL RUSTØL’S GLOW
Stor, kraftig innholdsrik, gode høyde 
lengde forhold, godt kryss korrekte 
vinkler, utmerkede brystforhold, rett 
front, trang bak, parallell frem, meget 
godt gangverk

SG - 3 (72) FALKØEN´S ØRNI
FØDT: 02.11.2021 REG.NR: 
NO69029/21 
E: ALLAN HEGGBRENNA, 
MEIERIVEGEN 3, 2422 NYBERG-
SUND O: KJELL OLAF OLSEN, 
STINA OG BJØRN LUNDBERGET
F: IGP3 ZET VOM NAPTE-EMMER-
ECK M: IAD BH-VT FALKØEN´S 
KHIRA
Meget stor, kraftig, innholdsrik, høy 
manke, rett rygg, kryss er noe avfall-
ende, korrekt vinkler, utmerkt bryst-
forhold, trang bak, parallelle frem, rett 
front, godt gangverk
 
SG - 4 (78) RUSTÆL’S IVO
FØDT: 02.11.2021 REG.NR: 
NO30297/22
E: TERJE MORRIS KRISTOFFER-
SEN/JAN -ERIK JOHANNESSEN O: 
TOM-REINAR STØLEN

F: N UCH IPO1 TEAM CAYIRA 
JANNE M: IPO1 BH AD PERLE VOM 
PENDLER
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget gode høyde lengde forhold, 
høy manke, rett rygg, godt kryss, 
meget godt vinklet bak godt vinklet 
frem, utmerkede brystforhold, rett 
front trang bak, parallell frem, godt 
gangverk
 
SG - 5 (71) EBAFARMENS PAZZO
FØDT: 12.09.2021 REG.NR: 
SE63964/2021 
E: MIKAEL KARLSSON O: EBAFAR-
MEN, FREDDY FLINTHAGE
F: IGP 1, SE UCH EBAFARMENS 
OCTOPUS M: EBAFARMENS 
ROCKA
Stor, middels kraftig innholdsrik, høy 
manke rett rygg, godt kryss, korrekt 
vinkler, utmerkede brystforhold, noe 
trang bak, parallell sett forfra, rett 
front, godt gangverk

SG - 6 (75) JELLO AV TRINENTO
FØDT: 04.10.2021 REG.NR: 
NO65614/21 
E: TOR IVAR SOLSRUD MAJERC-
SIK O: TRINENTO
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: BH-VT IAD ZELDA AV TRINENTO
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Middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, meget gode hødye lengde 
forhold, høy mank, rett rygg, godt 
kryss, korrekt vinkler, utmerkede 
brystforhold, trang bak, parallell frem, 
rett front, godt gangverk
 
SG - 7 (74) INGODDS FRISCO
FØDT: 07.09.2021 REG.NR: 
NO64350/21
E: EIRIK HOVDE O: LIV EVJEN
F: IPO3 SASTOR VOM HUHNEGR-
AB M: NUCH AD BH IGP1 INGODDS 
FIA
Stor, kraftig, innholdsrik, høy manke, 
godt kryss, overarm er noe steil, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 
frem, utmerkede brystforhold, trang 

bak, parallell frem, rett front, kraftfullt 
gangverk men fremsteg ønskes noe 
friere
 
SG - 8 (32) RALLARBO’S MAXI-
MUS
FØDT: 09.12.2021 REG.NR: 
NO31879/22 
E: TOMMY OFTEDAL O: MEHLUM 
PETTER OG TORE/ OFTEDAL 
TOMMY
F: IPG2 WACRON DEL RIONE 
ANTICO M: IGP1 KKL RALLARBO’S 
WENDY
Stor, middels kraftig, innholdsrik, høy 
manke, rett rygg, kort kryss, meget 
godt vinklet bak, overarm ønskes noe 
lenger og skråttliggende, underbryst 

ønskes noe lenger, rett front, går 
parallelt, meget godt gangverk
 
U - (76) MACHO AV THORARINN
FØDT: 25.09.2021 REG.NR: 
NO65414/21 
E: THERESE JENSEN O: KENNEL 
THORARINN
F: IPO3 SASTOR VOM HUHNEGR-
AB M: IGP1 GBLUE AV THORARINN
Stor, kraftig innholdsrik, høy manke, 
rett rygg, godt kryss, meget godt 
vinklet bak, utmerkede brystforhold, 
ønskes noe mer stabil sett bakfra, 
parallell frem, rett front, meget godt 
gangverk

Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Langhår Tispe Dommer: Dirk 
Scheerer

SG - 1 (81) FONTANA AV FRØY-
HAGAARDEN
FØDT: 26.11.2021 REG.NR: 
NO31445/22
E: GLENN OPSAHL-ENGEN O: 
ANN-CATHRIN OG GLENN OP-
SAHL-ENGEN
F: AD BH IGP3 LBZ ZITAN VOM 
REPITITION M: NJV-20 NV-20 AD 
BH IGP1 KKL AMIRA AV FRØY-

HAGAARDEN
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, godt hode, høy manke, 
rett rygg, godt anlagt kryss av god 
lengde, overarmen er kort og steil, 
meget gode vinkler bak, gode 
brystfrohold, rett front, tilnærmet rett 
gange, godt bevegelsesmønster

SG - 2 (83) MALACITA’S YVI
FØDT: 13.09.2021 REG.NR: 
NO65169/21 
E: SARA STENE O: JOHNNY 

EGGAN & SARA STENE
F: N UCH BH SL1 CHAILA’S CHAR-
LIE M: REWYRS RONJA
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, godt hovud, høy manke, 
rett rygg, krysset er noe avfallende 
og kort, meget gode vinkler foran og 
bak, gode brystforhold, rett front, kor-
rekt gange, godt bevegelsesmønster

SG - 3 (84) SAQRO’S EIR
FØDT: 21.09.2021 REG.NR: 
NO64955/21 
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Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Langhår Hann Dommer: Marko 
Ossman

SG - 1 (88) FI JMVA NOVASPACE 
HEMI
FØDT: 24.07.2021 REG.NR: 
FI47490/21 
E: TANJA TAMMELA O: KRISTO 
SÖDERHOLM
F: IRONMANN VOM KUCKUCK-
SLAND M: ESTHUND WILD EL-
EMENTAL
Stor, middels kraftig, innholdsrik, 
meget god type og utrykk, høy 
mank,e rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger og er noe avfallende, meget 
godt vinklet bak, godt vinklet frem, 
undebryst ønskes noe lenger, trang 
bak, parallell frem, godt gangverk
 
SG - 2 (89) PROLINES ROCCO
FØDT: 13.11.2021 REG.NR: 
NO69326/21 
E: VICTORIA LARSEN O: TOVE J. 
BERNDT
F: IGP1 URAN VOM MERKUR-

STERN M: BH-VT ABIAGA’S TANNI
Over middels stor, middels kraftig, 
godt kryss, meget godt vinklet bak, 
godt vinklet frem, mellomhånd må 
bli betydelig strammere, trang bak, 
parallelle frem, rett front, gangverk 
ønskes noe mer kraftfullt
 
SG - 3 (49) FALCO AV FRØY-
HAGAARDEN
FØDT: 26.11.2021 REG.NR: 
NO31448/22
E: EVA NANSING O: ANN-CATHRIN 
& GLENN OPSAHL-ENGEN
F: IGP3 ZITAN VOM REPITITION M: 
IGP1 AMIRA AV FRØYHAGAARDEN
Stor, kraftig innholdsrik, meget gode 
høyde lengde forhold, høy manke, 
krysset ønskes noe lenger og er noe 
avfallende, meget godt vinklet bak, 
godt vinklet frem, utmerkede bryst-
forhold, rett front, trang bak, parallell 
frem, ørene ønskes noe fastere, godt 
gangverk
 
SG - 4 (86) BROMARBOS FAIKO
FØDT: 30.10.2021 REG.NR: 

NO68067/21 
E: SYLVI ARCTANDER O: NINA 
MARTHINUSSEN OG HAN ARNE 
MARTHINUSSEN
F: N UCH BH IGP1 RUSTØL’S 
ONEX M: ØNITA AV SCHÄFERBOR-
GEN
Stor, middels kraftig, innholdsrik, høy 
manke, rett rygg, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet frem, kort under-
bryst, normal front, trang bak, paral-
lell frem, godt gangverk
 
U - 1 (87) FAIZER AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 11.11.2021 REG.NR: 
NO30103/22 
E: MONA WILSBECK ZIMOWSKI O: 
ØYVIND SÆTHER
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: YENTA MI AV RØSTADGÅRDEN
Over middels stor, middels kraftig, 
innholdsrik, normal manke, rett rygg, 
godt kryss, korrekt vinkler, kort under-
bryst, går paralellet sett for og bakfra, 
rett front, meget godt gangverk

E: ANNE CATHRIN OG ROGER 
KJENSMO O: SAQRO’S
F: N UCH BH IPO1 AD DIRTY HAR-
RY AV THORARINN M: YOBARO’S 
SARAH
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hovud, høy manke, 
rett rygg, krysset er godt anlagt og 
lett avfallende, albuen burde være 
fastere , tilnærmet rett gange, godt 
bevegelsesmønster, hun faller noe 
på forparten
 

SG - 4 (85) SCHUFT`S WOODOO
FØDT: 06.12.2021 REG.NR: 
FI15030/22
E: KALLIO JOHANNA & TAPIO O: 
KALLIO JOHANNA
F: AFTERDAWN PARAYA M: 
SCHUFT’S UTOPIA
Stor, middels kraftig, svart pigmen-
tert, meget gode bygningsforhold, 
feminint hovud, høy manke, rett rygg, 
krysset er noe kort og avfallende, 
gode vinkler foran og meget gode 
vinkler bak, underbrystet er noe kort, 
tåvid, godt bevegelsesmønster

 SG - 5 (82) FI JMVA JADOVAR 
ARIANNA
FØDT: 09.10.2021 REG.NR: 
FI57788/21 
E: PÄIVI HONKA O: PÄIVI HONKA
F: FI MVA, IGP1 SENSEN MANN 
USA M: HARMONY AV QUANTOS
Kraftig, typisk og uttrykksfull, noe 
strukket, godt hovud, høy manke, rett 
rygg, godt anlagt kryss som kunne 
vært noe lenger, meget gode vinkler 
foran og bak, noe kort underbryst, lett 
tåvid, tilnærmet korrekt gange, godt 
bevegelsesmønster.
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Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Karl Otto Ojala

SG - 1 (92) BURRYMOS HILZI
FØDT: 04.02.2021 REG.NR: 
NO35875/21
E: KJELL OLAF OLSEN OG BJORN 
LUNDEBERG OG MORTEN BERG 
O: KIRKEMO, LISE ULLEBERG & 
KIRKEMO, SVERRE
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: N UCH NORDJV-18 BH-
VT ROMI’S XEXXI
Stor, middels kraftig, utmerket type. 
Meget godt hode og utrykk, høy 
manke. Fast rygg, godt kryss, meget 
gode bryst forhold. Rett front. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Noe trang bak, korrekt sett forfra. 
Jordvinnende bevegelser.

SG - 2 (110) SG RUSTØL´S XARA 2

FØDT: 26.04.2020 REG.NR: 
NO44425/20 
E: LASSE OLSRUD EVENSEN/TOM 
STØLEN O: STØLEN, TOM REINER
F: IGP1 V MARLO VOM HAUS 
TCHORZ M: BH AD IPO1 N UCH 
RUSTØL´S ESTA
Over middels stor, middels kraftig 
type. Vakkert hode utrykk, høy 
manke rett rygg. Godt kryss. Meget 
gode brystforhold. Rett front. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Korekt sett forfra og bakfra. Jordvin-
nende kraftig bevegelser.
 

SG - 3 (109) RALLARBO’S YLVA
FØDT: 26.02.2019 REG.NR: 
NO37506/19
E: TORE MEHLUM O: OFTEDAL, 
TOMMY & MEHLUM, PETTER & 
MEHLUM, TORE
F: IPO3 DRACO VON ROOSVEC 
M: BH IPO1 MIGHTY WORKERS 
BELLAMI
Middels stor, middels kraftig, utmer-
ket type. Meget godt hode og utrykk. 
Høy manke, fast rygg, godt kryss, 
meget gode brystforhold, rett front, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Korrekt sett foran og bakfra. 
Jordvinnende bevegelser.
 

SG - 4 (97) FUGHITA’S ZUKI
FØDT: 19.11.2020 REG.NR: 
NO30119/21 ID: 578098100735021 
HD:B AD:0
E: SØLVI HANSEN O: KENNEL 
FUGHITA
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØEN’S VASKO M: OLEXIS 
ZALLY
MIDDELS STOR, MIDDELS KRAFT-
IG, MEGET GOD TYPE. MEGET 
GODT HODE OG UTRYKK, HØY 
MANKE, RETT RYGG, KRYSSET 
ØNSKES NOE LENGRE, MEGET 
GODE BRYSTFORHOLD, RETT 
FRONT, GODT VINKLET FORAN, 
MEGET GODT VINKLET BAK. NOE 
TRANG BAK, KORREKT SETT 
FORFRA. JORDVINNENDE BEV-
EGELSER.
 
SG - 5 (104) KOMSA’S RANA
FØDT: 07.06 2021 REG.NR: 
NO54991/21
E: ILONE MARIA SØDERHOLM O: 
KOMSA
F: IBGH 1 BAH HAINO VOM 
TEAM HÜHNEGRAB M: AD NUCH 
KOMSA’S NIX
Dobbel p1 venstre nede. Stor, mid-
dels kraftig, utmerket type, vakkert 



hode og utrykk, mørke øyne, høy 
manke. Rett rygg, godt kryss, meget 
gode brystforhold, rett front, godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett foran og bakfra. Jordvin-
nende bevegelser.
 
SG - 6 (100) JAVA AV ALLFAST
FØDT: 10.06.2021 REG.NR: 
NO54985/21 
E: SØLVI NORSTRAND/JARLE 
TJELDSTØ O: TJELDSTØ JARLE/ 
NORDSTRAND SØLVI
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: BH GEISHA AV ALLFAST
Stor, middels kraftig, meget god type. 
Høy manke, rett rygg, godt kryss, 
meget gode brystforhold, står noe 
tåvid. Godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. Korrekt sett foran og bak-
fra. Jordvinnende bevegelser.

SG - 7 (91) AVL GODKJENT BUK-
KESTI VICKY
FØDT: 26.12.2019 REG.NR: 
NO32682/20 ID: 578097809296009 
HD:B AD:0
E: SVEIN NILSEN O: SVEIN NILSEN
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØENS VASKO M: BH N UCH 
WELINCHAS VIZLA AV TOSEBYG-
DA
Stor, over middels kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, høy 
manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
som ønskes noe lenger, meget gode 
brystforhold, rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Trang 
sett bakfra, noe løs frem. Jordvin-
nende bevegelser.
 
SG - 8 (106) NALA AV ZYNKEN
FØDT: 05.11.2020 REG.NR: 
NO62551/20 
E: INGEMANN AUESTAD O: AU-
ESTAD, INGEMANN & AUESTAD, 
ANITA & LJÅSTAD, KNUT ARILD
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: SG 1 CORA AV ZYNKEN
Insesiv trekt, vetrinær attest. Stor, 
kraftig, meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk, høy manke fast 
rygg, godt anlagt kryss som ønskes 
noe lenger, meget gode bryst forhold, 
rett front. Meget godt vinklet foran og 
bak. Korrekt sett frem og bak. Viser 
jordvinnende bevegelser.
 
SG - 9 (90) BERGLITUNETS AQUA
FØDT: 10.3.2020 REG.NR: 
NO37115/20 
E: CHRISTIN RØYERT O: CHRIS-
TIN OG TORGEIR RØYERT
F: IPO3 BH AD TEAM MARLBORO 

HILTON M: FJELLAS ITZY
Stor, kraftig, meget god type, meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Rett rygg, krysset ønskes noe lengre. 
Gode brystforhold. Står noe tåvid. 
Godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Korrekt sett foran og bakfra. 
Viser jordvinnende bevegelser. + 1 P 
høyre oppe.
 
SG - 10 (114) BH-VT IAD ZELDA AV 
TRINENTO
FØDT: 06.10.2017 REG.NR: 
NO56102/17
E: TROND-EGIL GROTH O: TORILL 
OG TROND-EGIL GROTH
F: BH AD IPO” KEULE VOM HOLT-
KÄMPER HOF M: AD BH IPO1 
TASCHA AV TRINENTO
Middels stor, middels kraftig, meget 
god type, vakker t hode og utrykk, 
normal manke, rett rygg, krysset er 
noe kort, meget gode brystforhold, 
rett front. Overarm ønskes noe 
lengre, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Korrekt sett bakfra, 
noe løs frem. Jordvinnende kraftfulle 
bevegelser.
 
SG - 11 (101) BH JUWEL AV ALL-
FAST
FØDT: 10.06.2021 REG.NR: 
NO54986/21
E: INGRID NORMANN O: KENNEL 
ALLFAST (TJELDSTØ JARLE/ NOR-
DSTRAND SØLVI)
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: BH GEISHA AV ALLFAST
Over midelsd stor. Middels kraftig, 
meget god type. Meget godt hode 
og utrykk, høy manke, rett rygg, noe 
kort kryss, godt forbryst, underbrystet 
ønskes noe lenger, rett front, godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett bak, noe løs frem. Meget 
gode bevegelser.
 
SG - 12 (105) MALACITA’S WIMSA
FØDT: 09.12.2020 REG.NR: 
NO32225/21
E: SARA STENE O: STENE, SARA & 
EGGAN, JOHNNY
F: VA2 NSV IGP1 AD BH KKL 
RUSTØL’S MAESTRO M: K-TEST 
REWYRS RONJA
Middels stor, middels kraftig, meget 
god type. Meget godt hode og ut-
trykk, mørke øyne. Høy manke. 
Rett rygg, nor kort kryss, gode bryst 
forhold, rett front, godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
foran og bakfra. Jordvinnende kraft-
fulle bevegelser.
 

SG - 13 (112) RUSTØ’S CATJA
FØDT: 05.11.2020 REG.NR: 
NO30265/21 
E: TROND-EGIL GROTH O: TOM 
REINAR STØLEN, FLORVÅG
F: BH AD IGP1 UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE M: BH AD 
IPO1 PERLE VOM PENDLER
STOR, OVER MIDDELS KRAFTIG, 
meget gode type. Meget godt hode 
og utrykk, høy manke. Rett rygg, lett 
avfallende kryss, meget gode bryst-
forhold. Rett front, godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Noe trang 
sett bakfra, noe løs frem. Jordvin-
nende bevegelser.
 
SG - 14 (103) IAD BH-VT KELLY AV 
SVEBØ
FØDT: 22.11.2017 REG.NR: 
NO31116/18 I
E: SVENN BØRRE STEINSLAND 
OG BJØRN LUNDBERGET O: 
STEINSLAND, SVENN BØRRE
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØEN’S VASKO M: AD BH IPO1 
FANTA AV SVEBØ
Stor, kraftig. Meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Fast rygg. Krysset ønskes noe 
lengre. Meget gode bryst forhold. 
Rett front, godt vinklet foran meget 
godt vinklet bak. Trang men parallell 
bak. Korrekt sett forfra. Jordvinnende 
kraftfulle bevegelser.
 
SG - 15 (96) FORYNJU EZZLA
FØDT: 11.07.2021 REG.NR: 
IS31431/21
E: TORIL BJERKE O: HILDUR SIF 
PÁLSDÓTTIR
F: LIDER VON PANONIANSEE M: 
WELINCHA’S IZLA FRA NOREGI
Middels stor, middels kraftig, meget 
god type. Vakkert hode og utrykk. 
Høy manke, rett rygg, noe kort kryss, 
meget gode brystforhold rett front. 
Godt vinklet foran meget godt vinklet 
bak, korrekt sett foran og bakfra. 
Jordvinnende bevegelser.
 
SG - 16 (108) RALLARBO’S GEM-
MA
FØDT: 28.02.2021 REG.NR: 
NO40034/21
E: TOMMY OFTEDAL O: RALLAR-
BO’S
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: RALLARBO’S WENDY
Over middels stor, middels kraftig, 
meget god type. Meget godt hode 
og utrykk, høy manke, rett rygg, noe 
kort og avfallene kryss, gode bryst-
forhold, rett front, godt vinklet foran, 
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meget godt vinklet bak, meget gode 
bevegelser.

SG - 17 (94) CHAILA’S URAJAH
FØDT: 10.01.2021 REG.NR: 
NO34719/21 
E: SILJE DYRSTAD SOLEM O: 
INGVILD SUREN EGGAN, ODD 
ARVE OG TORILL NEDAHL, 
KLEIVTRØVEGEN 40 7519 ELVARLI
F: NUCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØEN’S VASKO M: NUCH BH-
VT IBGH1 CHAILA’S XI
Stor, middels kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk dog 
lyse øyne. Høy manke, rett rygg, 
krysset ønske lengre, meget gode 
brystforhold, rett front, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 

sett forfra, noe løs bak. Meget bra 
bevegelser.
 
SG - 18 (113) SARA AV SVEBØ
FØDT: 28.04.2021 REG.NR: 
NO44526/21 
E: MERETE STOKKA & KJETIL 
SKISTAD ISDAL O: STEINSLAND, 
SVENN BØRRE
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: FANTA AV SVEBØ
Middels stor middels kraftig. Meget 
god type. Meget godt hode utrykk 
noe lys øyne. Høy manke rett rygg. 
Krysset ønskes noe lengre, meget 
gode brystforhold. Rett front. Over-
armene ønskes noe lengre,  godt 
vinklet foran meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett foran og bakfra. Meget 

gode bevegelser.
 
SG - 19 (93) CHAILA’S UBI
FØDT: 10.01.2021 REG.NR: 
NO34720/21
E: INGVILD SUREN EGGAN O: IN-
GVILD SUREN EGGAN, ODD ARVE 
OG TORILL NEDAHL
F: NUCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØEN’S VASKO M: NUCH BH-
VT IBGH1 CHAILA’S XI
Over middels stor, middels kraftig, 
meget god type. Godt hode og 
utrykk lyse øyne, høy manke, rett 
rygg, avfallende kryss, meget gode 
brystforhold.Rett front, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Trang 
sett bakfra. Løs frem. Jordvinnende 
bevegelser.

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Karl Otto Ojala

SG - 1 (119) RALLARBO’S GIGGS
FØDT: 28.02.2021 REG.NR: 
NO40030/21 
E: MORTEN JOHANNESSEN O: 
RALLARBO
F: AD IGP.1 SVAD BH KKL 
RUSTØL’S MAESTRO M: IGP.1 KKL 
RALLARBO’S WENDY
Stor, kraftig. Utmerket type. Vakkert 
maskulint hode. Mørke øyne, høy 
manke, rett rygg. Godt kryss. Meget 
gode brystforhold. Rett front, godt 
vinklet foran , meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett forfra og bakfra. Viser 
jordvinnende bevegelser.

SG - 2 (120) RUSTØL`S ASTOR
FØDT: 26.09.2020 REG.NR: 
NO58737/20 
E: ARNE HOLM/ METTE AUSTAD O: 
TOM STØLEN, FLORVÅGVEGEN 
128, 5305 FLORVÅG

F: IPO 2 NERO VON GHATTAS M: 
IGP I RUSTØL`S NISSI
Stor, middels kraftig. Noe langstrakt. 
Utmerket type. Meget godt hode og 
utrykk. Høy manke. Fast rygg. Krys-
set ønskes noe lengre, meget gode 
brystforhold. Rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett for og bakfra. Viser jordvinnende 
kraftfulle bevegelser.

SG - 3 (121) RUSTØL´S BARON
FØDT: 01.11.2020 REG.NR: 
NO62650/20 
E: ANNIKEN TIDEMANN PEDERS-
EN O: RUSTØL

F: BH AD IGP1 UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE M: AD BH 
IPO1 RUSTØL’S ILANA
Stor, over middels kraftig. Utmerket 
type. Vakkert hode og utrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Lett avfallende 
kryss. Meget gode brystforhold. Rett 
front. Godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. Korrekt sett bakfra noe 
løs sett forfra. Meget gode bevegel-
ser.

SG - 4 (117) QWANDO AV SVEBØ
FØDT: 13.12.2020 REG.NR: 
NO31650/21
E: SVENN BØRRE STEINSLAND, 
NADLANE 27 - 5708 VOSS O: 
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STEINSLAND, SVENN BØRRE
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: BH IPO1 AD CINDY AV 
SVEBØ
Stor, kraftig, utmerket type. Meget 
godt hode utrykk. Høy manke, rett 
rygg, godt anlagt kryss. Meget gode 
brystforhold. Rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Noe 
trang bak. Korrekt sett forfra. Viser 
jordvinnende kraftfulle bevegelser.
 
SG - 5 (118) RALLARBO’S 
GEORGE
FØDT: 28.02.2021 REG.NR: 
NO40031/21 
E: INGAR BRØDERUD O: RAL-
LARBO
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: RALLARBO’S WENDY
Over middels stor middels kraftig, 
meget god type. Meget godt hode ut-
trykk. Høy manke. Rett rygg. Krysset 
ønskes lenger. Meget gode bryst-
forhold, rett front. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Noe trang 

bak, korrekt sett forfra. Jordvinnende 
bevegelser.

SG - 6 (122) RUSTØL’S AJAX
FØDT: 26.09.2020 REG.NR: 
NO58739/20 
E: JIM EVENSEN O: TOM-REINAR 
STØLEN
F: IPO2 NERO VON GHATTAS M: 
RUSTØL’S NISSI
Over middels stor, over middels 
kraftig, meget god type. Vakkert 
maskulint hode med vakkert utrykk. 
Høy manke. Rett rygg. Kort og avfall-
ende kryss. Gode brystforhold. Rett 
front. Overarm ønskes lengre. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Trang sett bakfra. Løs framover. Jord 
vinnende bevegelser.
 
SG - 7 (116) GHASTOR AV WEN-
NIGÅRDEN
FØDT: 21.07.2021 REG.NR: 
NO59661/21
E: ELIN HARVIK O: RINDE RONNY
F: TEAM MARLBORO APOLLO M: 

OLLIE AV WENNIGÅRDEN
Over middels stor, kraftig hannhund. 
Meget god type. Meget godt hode 
og utrykk, høy manke, rett rygg, lett 
avfallende kryss. Er noe dypstilt. Ikke 
helt korrekt front. Overarmen ønskes 
lengre. Meget godt vinklet foran og 
bak. Korrekt sett bakfra, løs fremov-
er. Meget gode bevegelser.
 
G - 1 (124) XO AV WENNIGÅRDEN
FØDT: 23.11.2019 REG.NR: 
NO58325/19
E: JAN ERIK LARSEN O: 
WALTZYGAARDEN
F: IPO2 QUYENDIOS VOM SUEN-
TELSTEIN M: IPO1 JENNA AV 
WALTZYGÅRDEB
Stor, over middels kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, dog 
noe lyse øyne, høy manke, rett rygg. 
Noe kort kryss. Meget gode bryst-
forhold. Rett front. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Noe trang 
sett bakfra, noe løs frem. Meget gode 
bevegelser.

Åpen klasse 24 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Karl Otto Ojala

SG - 1 (131) KOMSA’S STELLA
FØDT: 27.06.2021 REG.NR: 
NO57650/21 

E: LAILA ISAKSEN O: MONA SØ-
DERHOLM KENNEL KOMSA
F: NUCH BH IPO1 AD DIRTY 
HARRY AV THORARINN M: NUCH 
BH AD LP1 IBGH1 KOMSA’S PIPPI
Stor, middels kraftig, meget god type. 
Meget godt hode og utrykk, mørke 
øyne, høy manke. Rett rygg, godt 
kryss, meget gode brystforhold. Rett 
front, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. Noe hassetrang bak, kor-
rekt sett forfra. Jordvinnende kraft-
fulle bevegelser.
 
SG - 2 (125) BH, AD HAUS QIRA 
IRIZ

FØDT: 22.04.2021 REG.NR: 
DK11993/2021 
E: ANNETTE BERG O: KLAUS 
LINGSKOV
F: IGP3, AK-DE VULKANO VOM 
GEBENBACHER LAND M: IGP1, 
AK-DE OLEXIUS YVIE
Middels stor, middels kraftig, utmer-
ket type, vakkert hode og utrykk. Høy 
manke. Rett rygg. Noe kort kryss. 
Meget gode brystforhold. Rett front. 
Overarmen ønskes lengre. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Trang men parallell bak. Noe løs 
frem. Jordvinnende bevegelser.
 



40

SG - 3 (129) KOMSA’S NAVI
FØDT: 30.11.2020 REG.NR: 
NO30610/21 
E: HILDE SAND STEEN O: MONA 
SØDERHOLM KARL OTTO OJALA
F: BLAK VOM WALDFURTER-WALD 
M: KOMSA’S LØKKY
Stor, middels kraftig. Meget god type. 
Meget godt hode og utrykk. Noe lyse 
øyne. Høy manke. Rett rygg, lett 
avfallende kryss. Meget gode bryst 
forhold. Rett front. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Noe trang og 
løs bak. Korrekt sett foran. Jordvin-
nende bevegelser.

SG - 4 (126) ILANA AUS DEM 
HAUS ZYGADTO
FØDT: 11.07.2019 REG.NR: 
SE27106/2021 
E: NADJA ANDERSSON, KARL-
STAD O: KARL-HEINZ ZYGADTO, 
BÜRSTADT, TYSKLAND
F: IPO3 AK(D) YAGO TERRAE LU-
PIAE M: AD IPO1 AK(D) UPSY AUS 
DEM HAUS ZYGADTO
Stor, middels kraftig, typefull tispe. 
Vakkert hode, utrykk, mørke øyne. 
Høy manke, rett rygg, godt kryss, 
meget gode bryst forhold. Rett front. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Trang sett bakfra, noe løs frem. 
Jordvinnende bevegelser.

 

SG - 5 (133) SCHUFT’S UTOPIA
FØDT: 25.5.2019 REG.NR: 
FI40069/19 
E: KALLIO JOHANNA & TAPIO O: 
KALLIO JOHANNA
F: TLNJW-16 TLNW-16 WUNDER-
STERN ELMEZZI M: EE JMVA JV-17 
HEJW-17 PMJV-17 SCHUFT’S 
SECURITY
Stor, middels kraftig, meget god type. 
Meget godt hode og utrykk. Mørke 
øyne. Høy manke. Rett rygg, noe 
kort avfallende kryss. Gode bryst-
forhold. Rett front. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Trang men 
parallell bak. Noe løs frem. Viser 
jordvinnende, kraftfulle bevegelser.
 
SG - 6 (130) BH/VT KOMSA’S 
GULLET
FØDT: 14.11.2019 REG.NR: 
NO30733/20 
E: HÅKON PETERSEN O: KENNEL 
KOMSA V/ MONA SØDERHOLM
F: BH FALKØENS VENTO M: AD BH 
IPO1 N UCH KOMSA’S IBEN
Stor, over middels kraftig. Meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, høy 
manke. Rett rygg, godt kryss. Meget 
gode brystforhold. Rett front. Meget 
godt vinklet foran og bak. Trang bak, 
løs frem. Meget gode bevegelser.
 
SG - 7 (134) SOLWANGENS LEA
FØDT: 25.09.2019 REG.NR: 
NO56616/19 
E: ISELIN ULVEN O: CECILIE 

HANSEN
F: ZITAN VOM REPITITION M: SOL-
WANGENS ILSE
Store, middels kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, høy 
manke, fast rygg, noe kort avfallende 
kryss. Meget gode brystforhold. Rett 
front, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. Korrekt sett foran og 
bakfra. Gode bevegelser.
 
SG - 8 (132) MALACITA’S XHANEE
FØDT: 23.06.2021 REG.NR: 
NO55962/21 
E: ANETTE NORDGAARD O: SARA 
STENE & JOHNNY EGGAN
F: N UCH BH IGP1 NV-20 XANTOS 
VOM FREESE LAND M: BLÅBÆR-
TANGEN’S ILEXIA
Stor, over middels kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk. 
Mørke øyne. Venstre øre noe løs, 
står ikke helt korrekt. Høy manke. 
Rett rygg, kort kryss, meget gode 
brystforhold. Rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett bakfra, løs frem. Meget gode 
bevegelser.
 
SG - 9 (127) NORSK VINNER IZZIE 
AV TRINENTO
FØDT: 12.07.2021 REG.NR: 
NO57762/21
E: ANNE SOFIE BRÅTHEN O: 
TROND OG TORILL GROTH
F: HAINO VOM TEAM HUHNEGRAB 
M: TASCHA AV TRINENTO
Over middels stor, kraftig, meget god 
type. Meget godt hode og utrykk. 
Høy manke, rett rygg. Kort kryss. 
Gode brystforhold. Står ikke helt kor-
rekt frem. Overarmen ønskes lengre. 
Godt vinklet foran. Meget godt vinklet 
bak. Trang bak, noe løs frem. Gode 
bevegelser.
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Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 
Dommer: Karl Otto Ojala

SG - 1 (138) LT JMVA EE JMVA 
HEW-22 PMV-22 TLNW-23 EEV-23 
J-MAJURI RASIERMESSER
FØDT: 03.05.2021 REG.NR: 
FI13555/22 
E: TURUNEN RIITTA O: BOGDAN 
STROJNY
F: PL JMVA PL MVA FAJTER Z 
TROJANSKIEGO LASU M: BELLA Z 
DROZDA PIASKÓW
Stor, over middels kraftig, utmerket 
type. Meget godt hode og utrykk. 
Mørke øyne, høy manke, rett rygg, 
lett avfallende kryss, meget gode 
brystforhold. Rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Noe 
trang sett bakfra. Korrekt sett forfra. 
Jordvinnende bevegelser.

SG - 2 (139) KOMSA’S N’ZO
FØDT: 30.11.2020 REG.NR: 
NO30604/21 
E: BODIL KARLSTAD KOLSVIK O: 
MONA SØDERHOLM
F: IGP3 BH BLAK VOM WALD-
FURTER-WALD M: BH IGP1 IAD 
KOMSA’S LØKKY
Stor, over middels kraftig, meget god 
type. Vakkert hode og utrykk, mørke 
øyne. Høy manke. Rett rygg. Godt 
kryss, meget gode brystforhold. Står 
noe tåvid. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Noe trang bak. Noe 
løs frem. Jordvinnende kraftfulle 
bevegelser.

SG - 3 (137) INGODDS CASH
FØDT: 06.03.2021 REG.NR: 
NO39439/21 
E: TOVE ELISABETH BERG VORD-
AL O: KENNEL INGODD
F: N UCH BH IPO1 AD DIRTY 
HARRY AV THORARINN M: N UCH 

INGODDS LARA

Over middels stor, middels kraftig. 
Meget god type, meget godt hode og 
utrykk, høy manke, rett rygg, noe kort 
kryss. Gode brystforhold. Rett front, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Korrekt sett bakfra noe løs for-
fra. Jordvinnende bevegelser.
 

SG - 4 (142) SJETNEHAGEN’S 
JACK
FØDT: 21.05.2021 REG.NR: 
NO51053/21 
E: GRETE K GRØNSLETTEN OG 
ARILD ULVETANGEN O: KENNEL 
SJETNEHAGEN. CATHARINA AS-
PHAUG,
F: TEAM MARLBORO APOLLO M: 
SJETNEHAGENS DIXIE
Stor, over middels kraftig. Meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, 
dog lyse øyne. Høy manke, rett 
rygg, krysset ønskes noe lenger, 
meget godebryst forhold. Står noe 
tåvid. Meget godt vinklet foran og 
bak. Trang sett bakfra. Noe løs frem. 
Gode bevegelser.
 
SG - 5 (140) MALACITA`S VICTOR
FØDT: 23.09.2020 REG.NR: 
NO58075/20 
E: JEANETT VICTORIA MELBY O: 
SARA STENE OG JOHNNY EGGAN
F: IPO1 TEAM MARLBORO WALLE-
BY M: BLÅBÆRTANGENS ILEXIA
Stor, kraftig. Meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Rett rygg. Noe kort kryss. Gode 
brystforhold. Rett front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Trang 
sett bakfra. Noe løs frem. Meget 
gode bevegelser.
 

SG - 6 (135) EASTWOOD AV 
RØSTADGÅRDEN
FØDT: 04.06.2021 REG.NR: 
NO54473/21
E: MERETHE CARLSEN O: ØYVIND 
SÆTHER
F: N UCH BH IPO1 AD DIRTY 
HARRY AV THORARINN M: AD BH 
IPO1 NV-17 HONEY VON TURIA 
DRIMAS
Over middels stor, middels kraftig. 
Meget god type. Meget god hode og 
utrykk, mørke øyne, høy manke, rett 
rygg. Kort av fallende kryss. Godt 
forbryst, underbryst ønskes lengre. 
Ikke helt korrekt front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Trang 
sett bakfra, løs frem. Meget gode 
bevegelser.
 
SG - 7 (141) SAQRO’S CADILLAC
FØDT: 19.06.2020 REG.NR: 
NO50081/20 
E: SIRPA ROINE O: ANN CATHRIN 
KJENSMO, HUSEVIK LINNAVEGEN 
321
F: BH IPO1 AD DIRTY HARRY AV 
THORARINN M: YOBARO’S SARAH
STOR, MIDDELS KRAFTIG, MEGET 
GOD TYPE. MEGET GODT HODE 
OG UTRYKK. HØY MANKE. RETT 
RYGG. KRYSSET ER NOE KORT 
OG AVFALLENDE. MEGET GODE 
BRYSTFORHOLD. STÅR NOE 
TÅVID. GODT VINKLET FORAN, 
MEGET GODT VINKLET BAK. 
TRANG MEN PARALLELL BAK. LØS 
FREMME. MEGET GODE BEV-
EGELSER.
 
G - 1 (136) HAUKÅSEN’S HERMAN
FØDT: 20.01.2019 REG.NR: 
NO33644/19 
E: GUNNAR ROMFOG O: HILDE 
CHRISTIANSEN
F: IPO2 BH AD QUYNDIOS VOM 
SUENTELSTEIN M: BH HAUKÅS-
EN’S DENN ETTER UNA
Stor, kraftig, meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Rett rygg, kort kryss, gode bryst-
forhold. Ikke helt rett front. Overar-
men ønskes noe lenger. Meget godt 
vinklet foran og bak. Korrekt sett 
bakfra, løs forfra. Vises i passgang.
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Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Dirk Scheerer

VA - 1 (154) IAD BH-VT IGP 2 NSV 
NUCH NINNI AV SVEBØ
FØDT: 19.08.2019 REG.NR: 
NO53420/19 
E: SVENN BØRRE STEINSLAND & 
BJØRN LUNDBERGET O: STEINS-
LAND, SVENN BØRRE
F: N UCH IGP1 BH IAD FALKØEN’S 
BONO M: BH IPO1 AD CINDY AV 
SVEBØ
Stor, kraftig, typisk og uttrykksfull, 
strukket, meget godt hode, høy 
manke, rett rygg, godt anlagt langt 
kryss, meget gode vinkler foran 
og bak, balanserte brystforhold, 
rett front, tilnærmet korrekt gange 
og jordvinnende dynamisk bev-
egelsesmønster. 
 
VA - 2 (158) IGP 3, KKL ROMY VOM 
ST.-MICHAELS-BERG
FØDT: 18.07.2020 REG.NR: 
SZ2365011 
E: WERNER ZWIERTZ/FRANZ-
BERND EVERINGHOFF O: WER-
NER ZWIERTZ
F: IGP 3 XANDUR VON DER 
PFALZPERLE M: IGP 2 YACKY VOM 

ST.-MICHAELS-BERG
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, meget godt hode, høy 
manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
av god lengde, gode vinkler foran og 
meget gode vinkler bak, den fremre 
mellomhanda skulle vært fastere, 
balanserte brystforhold, tilnærmet 
korrekt gange, meget godt bev-
egelsesmønster
 
VA - 3 (146) IGP 3 FOGGI VOM 
HOLTKÄMPER HOF
FØDT: 01.01.2018 REG.NR: 
SZ2342200 
E: MARCO ILSEN O: JÖRG NIED-
ERGASSEL
F: IPO 3 HENKO VOM HOLT-
KÄMPER HOF M: IPO 1 RESA VOM 
HOLTKÄMPER HOF

Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hode, høy manke, rett 
rygg, krysset er godt anlagt og noe 
kort, gode vinkler foran og meget 
gode vinkler bak, den fremre mel-
lomhanda skulle vært noe fastere, 
tråkker trangt bak, meget godt bev-
egelsesmønster
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VA - 4 (147) IBP2, WZH, KKL JENA 
VOM LARCHENHEIN
FØDT: 08.08.2015 REG.NR: 
SZ2317768 
E: ALIDA BOONSTERAAND O: HEL-
MUT BUSS
F: VA, SHHH3, KKL FRED VOM 
RUMBACHTAL M: IPO2, KKL WEGA 
VOM LARCENHEIN
Stor, kraftig, typisk og uttrykks-
full, meget gode bygningsforhold, 
meget godt hovud, høy manke, 
rett rygg, godt anlagt kryss, meget 
gode vinkler foran og bak, rett front, 
korrekt gange, jordvinnende bev-
egelsesmønster
 

VA - 5 (163) IGP1 RUSTØLS BINE
FØDT: 01.11.2020 REG.NR: 
NO62645/20 
E: TOM STØLEN O: TOM STØLEN
F: IGP1 UNTOX AUS DER BRUN-
NENSTRASSE M: IPO1 RUSTØLS 
ILIANA
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hode, høy 
make, rett rygg, krysset er noe kort 
og avfallende, gode vinkler foran og 
meget gode vinkler bak, balanserte 
brystforhold, rett front, godt bev-
egelsesmønster
 
V - 1 (145) IGP1 FALKØEN’S WILJA
FØDT: 18.08.2020 REG.NR: 
NO56251/20 
E: STINA LUNDBERGET , WENCHE 
OLSEN O: KJELL OLAF OLSEN, 
STINA LUNDBERGET, BJØRN LUN-
DBERGET
F: IGP1 OLEXIUS ZWEN M: DAGGY 
VOM KURFÜRSTENDAMM
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, meget godt hode, høy 
manke, rett rygg, et godt anlagt kryss 
skulle vært noe lenger, meget gode 
vinkler foran og bak, balanserte 
brystforhold, rett front, korrekt gange, 
meget godt bevegelsesmønster
 
V - 2 (152) NUCH NSV BH-VT IAD 
IGP1 KKL KOMSA’S XANA

FØDT: 22.12.2017 REG.NR: 
NO33127/18 
E: KARL OTTO OJALA OG TINA 
MARIELL OJALA O: KARL OTTO 
OJALA/MONA SØDERHOLM
F: IPO3 VA KKL BH AD KKL KAS-
PAR VON TRONJE M: IPO1 BH AD 
NUCH KKL OWINN’S WASTIE
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
manke, rett rygg, godt anlagt kryss 
av god lengde, gode vinkler foran og 
meget gode vinkler bak, balanserte 
brystforhold, rett front, tilnærmet 
korrekt gange, meget godt bev-
egelsesmønster
 
V - 3 (160) IGP1 BH AD KKL 
RUSTØL’S CLEA
FØDT: 05.11.2020 REG.NR: 
NO30268/21 
E: TOM STØLEN O: TOM STØLEN.
F: IPO3 KKL UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE M: IPO1 KKL 
PERLE VON PENDLER
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hode, høy 
manke, rett rygg, krysset er noe 
avfallende, gode vinkler foran meget 
gode vinkler bak, balanserte bryst-
forhold, rett front, meget godt bev-
egelsesapparat
 
V - 4 (165) IGP 1 BH VT IAD KKL. 
TEAM BERN QUINTESSENCE
FØDT: 01.11.2018 REG.NR: 
SE54939/2018 
E: PETER SCHORLING O: PETER 
SCHORLING OCH MARIELLA OLS-
SON,
F: IPO II KKL. THIAGO VON DER 
PISTE TROPHE M: IPO 1 KKL 
QUENDULINA VOM SUENTEL-
STEIN
Stor, middels kraftig, lett strukket, 
godt hovud, høy manke, rett rygg, 
krysset er godt anlagt og av god 
lengde,, gode vinkler foran og meget 
gode vinkler bak, mellomhanda 
skulle være noe strammere, rett front, 
meget godt bevegelsesmønster
 
V - 5 (157) IGP1 KKL RALLARBO’S 
WENDY
FØDT: 27.10.2018 REG.NR: 
NO58890/18 
E: TOMMY OFTEDAL O: OFTEDAL, 
TOMMY & MEHLUM, PETTER & 
MEHLUM, TORE
F: N UCH BH AD IPO2 RALLARBO’S 
GASTON M: IPO1 RALLARBO’S 
LARA

Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hovud, høy manke, rett 
rygg, krysset er noe kort og avfallen-
de, gode vinkler foran og meget gode 
vinkler bak, mellomhanda skulle 
være noe strammere, balanserte 
brystforhold, rett front, korrekt gange, 
meget godt bevegelsesmønster
 
V - 6 (156) IGP 1 AD BH V 
RALLARBO’S PERLE
FØDT: 09.03.2017 REG.NR: 
NO39199/17 
E: RENATE ANDERSEN O: TORE 
MEHLUM, PETTER MEHLUM & 
TOMMY OFTEDAL
F: SCHH 3 AD BH VA1 CONB-
HAIREAN UNO M: BH RALLARBO’S 
NEMI
Stor, middels kraftig, typisk og 
uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hovud, høy manke, rett 
rygg, krysset er noe kort og avfallen-
de, meget gode vinkler foran og bak, 
balanserte brystforhold, rett front, 
godt bevegelsesmønster, tispen faller 
lett på fremparten
 
V - 7 (148) AD BH IGP1 JOWAS-
COS CAROLA
FØDT: 12.11.2020 REG.NR: 
NO63056/20 
E: JOHN HARALD PEDERSEN O: 
JOHN HARALD PEDERSEN
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO 
M: BH VT JOWASKOS AMORA
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, meget gode 
bygningsforhold, godt hovud, høy 
make, rett rygg, godt anlagt kryss 
som skulle vært noe lenger, gode 
vinkler foran og meget gode vinkler 
bak, tispen stilles ikke i sin beste 
hårdrakt, rett front, meget godt bev-
egelsesmønster

V - 8 (168) WB, BH, AD, IGP2, AK/
DE TEAM-LERI DAGMAR
FØDT: 20.05.2021 REG.NR: 
DK16806/2021 
E: CAMILLA JØRGENSEN + TO-
BIAS MUNDT O: PAV ANDERSEN, 
4242 BOESLUNDE, DANMARK
F: BH, AD, IGP3, AK/DE TEAM MAR-
LBORO RICCO M: BH, AD, IGP2, 
AK/DE TEAM-LERI GUNDE
Stor, middels kraftig, meget gode 
bygningsforhold, godt hode, høy 
manke, rett rygg, krysset er noe kort 
og avfallende, gode vinkler foran og 
meget gode vinkler bak, korrekte 
brystforhold, rett front, korrekt gange, 
godt bevegelsesmønster
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V - 9 (155) BH AD IGP1 KKL RAL-
LARBO’S KARMA
FØDT: 16.12.2015 REG.NR: 
NO35460/16 
E: TORE MEHLUM O: TORE ME-
HLUM, PETTER MEHLUM & TOM-
MY OFTEDAL
F: SCHH3 KKL CONBHAIREAN 
UNO M: SCHH3 KKL DANA V. 
ELZMÜNDUNGSRAUM
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, noe strukket, 
godt hovud, høy manke, rett rygg, 
krysset er godt anlagt og av god 
lengde, meget gode vinkler foran 
og bak, balanserte brystforhold, rett 
front, mellomhanda kunne vært noe 
strammere, korrekt gange, godt bev-
egelsesmønster
 
V - 10 (144) AD BH BUKKESTI 
UNIQUE
FØDT: 16.06.2019 REG.NR: 
NO46517/19 
E: BRITT BØRSHEIM O: SVEIN 
NILSEN PLOGVEIEN 12 1809 
ASKIM
F: IPO2 AK19-20 BH AD BEN VOM 
ANRACHTAL M: BUKKESTI RIKKE 
IRENE
MITTELGROSS, MITTELKRÄFTIG, 

SEHR GUTES GEBÄUDEVERHÄLT-
NIS GUTER KOPF HOHER WIDER-
RIST Middels stor, middels kraftig, 
meget gode bygningsforhold, godt 
hode, høy manke, rett rygg, krys-
set er noe kort og avfallende, gode 
vinkler foran noe ustabil og dyp bak, 
underbrystet er noe kort, rett front, 
vidtrekkende bevegelsesmønster, 
hun faller noe på framparten

V - 11 (161) AD BH IGP1 RUSTØL’S 
TINA II
FØDT: 21.06.2019 REG.NR: 
NO49357/19 
E: CHRISTOPHER ANDERSEN O: 
TOM STØLEN
F: AD BH IPO1 ALDO VOM 
GRAFENBRUNN M: AD BH IGP1 
RUSTØL’S ILLANA
Stor, middels kraftig, typisk og ut-
trykksfull, strukket, godt hovud, 
normal manke, rett rygg, krysset er 
kort og avfallende, gode vinkler foran 
og bak, noe tåvid i stående, korrekt 
gange, godt bevegelsesmønster, hun 
faller noe på framparten
 
V - 12 (153) NEVERKILEN’S FA-
RINA
FØDT: 10.02.2021 REG.NR: 

NO37226/21 ID: 578097700269736
E: KAI SVENDSEN O: KENNEL 
NEVERKILEN
F: IGP1 BH IAD FALKØEN’S BONO 
M: HARPER VON DER BURG 
ALISO
Middels stor, middels kraftig , meget 
gode bygningsforhold, meget godt 
hovud, høy manke med lett knekk, 
rett rygg, krysset er godt anlagt og 
noe avfallende, gode vinkler foran og 
bak noe dypt stilt, tispen trekker opp 
ryggen noe, rett front, noe hasetrang 
bak, godt bevegelsesmønster
 
SG - 1 (143) BH-VT IBGH1 
ABIAGA`S TINA
FØDT: 12.06.2019 REG.NR: 
NO48887/19 ID: 578098100676958 
HD:C AD:0
E: CATHRINE STRØMNES O: NIK-
LAS FROGNER
F: IPO1 QUANDO VOM BÖRDETAL 
M: AD BH IPO1 ABIAGA`S HENNI
Over middels stor, middels kraftig, 
typisk og uttrykksfull, gode bygnings-
forhold, godt hovud, høy manke, rett 
rygg, krysset er kort og avfallende, 
gode vinkler foran og noe ustabil bak, 
mellomhanda skulle vært noe stram-
mere, hun faller lett på framparten
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Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Marko Ossman

VA - 1 (189) IPO3 BH AD KKL LBZ 
RUSTØL’S GOLIATH
FØDT: 21.11.2014 REG.NR: 
NO30249/15 
E: TOM STØLEN O: TOM STØLEN
F: IPO3 KKL QUORAN D’ULMENTAL 
M: IPO2 KKL LBZ RUSTØL’S TIA
Over middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, noe langstrakt, høy manke, 
rett rygg, godt kryss, korrekt vinklet, 
mellomhånd kunne vært noe stram-
mere, trang bak, parallelle frem, rett 
front, meget godt gangverk
 

VA - 2 (174) NUCH-NSV-NORDISK 
V, IGP-1. FALKØENS BONO

FØDT: 10.03.2017 REG.NR: 
NO38454/17
E: KJELL OLAF OLSEN O: KJELL 
OLAF OLSEN,
F: IPO-3 GORAN VOM BIERSTAD-
TER HOF M: NUCH NSV-IPO-2, 
FALKØENS SHEEBA

Stor, middels kraftig, innholdsrik, høy 
manke, rett rygg, godt kryss, korrekt 
vinklet, utmerkede brystforhold, rett 
front,  kunne vært noe mer stabil sett 
bakfra, paralell frem, meget godt 
gangverk

V - 1 (190) VA AD IGP1 KKL SVAD 
BH RUSTØL’S MAESTRO
FØDT: 22.06.2017 REG.NR: 
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NO50386/17
E: MORTEN JOHANNESSEN, TOM 
STØLEN O: RUSTØL
F: AD BH IPO2 IPO3 RUSTØL’S 
GOLIATH M: IPO2 BH AD GEISHA 
DI CASA BEGGIATO
Over middels stor, middels kraftig, 
innholdsrik, høy manke, rett rygg, 
godt kryss, korrekt vinklet, utmerkede 
brystforhold, rett front, trang bak, par-
lalelle frem, meget godt gangverk

V - 2 (182) IGP1.KKL.V NOX OD 
ZOLLIKE
FØDT: 02.06.2019 REG.NR: 
JR759311 
E: ÅNJE NILSEN, GERD SØRENS-
EN OG SVEN ARTIC O: URI ZOL-
TAN
F: IPO2.KKL.V1.SG2.BSZS NOX 
VOM TIROLER UNTERLAND M: 
IPO1.KKL GILA OD ZOLIKE
STOR, KRAFTIG, UTTRYKSKFULL, 
HØY MANKE, RETT RYGG, GODT 
KRYSS KORREKT VINKLET, UT-
MERKDE BRYSTFORHOLD, RETT 
FRONT, NOE TRANG BAK, PARAL-
LELL FREM, GODT GANGVERK
 

V - 3 (180) IGP 2 KONG AUKSTA-
GIRIO AIDAS
FØDT: 09.05.2019 REG.NR: 
SZ2370215
E: DARIUS ROMANOVSKIJ O: VLA-
DAS GERASICKINAS
F: IPO 2 DIGGER VON EDELWEISS 
M: IPO 1 XARI VOM TÜRKENKOPF
Over middels stor, middels kraftig, 
meget god type og uttryk, høy 
manke, rett rygg, godt kryss, korrekt 
vinkler, utmerkede brystforhold, går 
parallell sett for og bakfra, rett front 

meget godt gangverk

V - 4 (186) IGP1 BH AD WT KKL 
RALLARBO’S DRACO
FØDT: 14.10.2020 REG.NR: 
NO60662/20 
E: MARCUS EMILSSON O: 
MEHLUM PETTER OG TORE/ 
OFTEDAL TOMMY
F: NUCH IGP1 KKL BH AD 
FALKØEN’S BONO M: IGP1 BH AD 
KKL RALLARBO’S KARMA
Stor, kraftig innholdsrik, lett lang-
strakt, meget god type og uttrykk, 
høy manke, rett rygg, meget godt 
vinklet, utmerkede brystforhold, trang 
bak, rett frem, korrekt front, meget 
godt gangverk
 
V - 5 (192) BH-VT IBGH1 IAD IGP1 
RUSTØL’S ZANTO
FØDT: 07.08.2020 REG.NR: 
NO55433/20 
E: RUNE GUNDERSEN O: TOM 
STØLEN
F: BH AD IPO3 TEAM MARLBORO 
UNO M: FALKØEN’S BLENDA
Middels stor middels kraftig, innhold-
srik, høy manke rett rygg, kryss noe 
avfallende, må ikke bli dypere vinklet 
bak, godt vinklet frem, utmerkede 
brystforhold, paralell frem, rett front, 
ønskes noe mer stabil sett bakfra, 
meget godt gangverk
 
V - 6 (194) AD BH WT IGP1 KKL 
ZARON DEI MUROLO
FØDT: 31.03.2019 REG.NR: 
ROI19/104413 
E: THORBJØRN KVAM, ØYVIND 
SÆTHER OG FEDERICO MUROLO 
O: FEDERICO MUROLO
F: VA1 X 2, IPO3, LBZ WILLY VOM 
KUCKUCKSLAND M: AD, BH, IPO1, 
KKL MALI DELL’ ISOLA DEI BARONI
Over middels stor, middels kraftig 
lett langstrakt, høy manke, rett rygg, 
gode kryssforhold, meget gode vin-
kler, utmerkede brystforhold, kunne 
vært noe mer stabil sett bakfra, paral-
lell frem, rett front, godt gangverk
 
V - 7 (184) BH-VT IGP1 SL2 LP1 Ø-

TITO AV SCHÄFERBORGEN
FØDT: 27.05.2018 REG.NR: 
NO49572/18
E: JAN-HELGE ASKE O: LAILA OG 
SVEIN-EGIL VAGLE
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
FALKØEN’S VASKO M: WENKE AV 
SCHÄFERBORGEN
Stor kraftig innholdsrik, høy manke, 
rett rygg, godt kryss meget godt 
vinklet bak, overarm ønskes noe mer 
skrått liggende, utmerkede bryst-
forhold, rett front, trang bak, parallell 
sett forfra, bevegelsene ønskes noe 
mer langtrekkende
 
V - 8 (173) N UCH BH-VT IGP1 SL2 
LPII IBGH3 ÆXO AV SCHÄFER-
BORGEN
FØDT: 11.04.2017 REG.NR: 
NO44821/17 
E: JAN-HELGE ASKE O: VAGLE, 
LAILA & VAGLE, SVEIN-EGIL
F: IPO1 AD BH KASPAR VON 
TRONJE M: N UCH AD BH IPO1 
QUIQUITA BANANA AV LOCATHEL-
LI
Stor, kraftig innholdsrik, høy manke, 
rett rygg, krysset ønskes noe lenger, 
korrekte vinkler, utmerkede bryst-
forhold, rett ront trang bak, parallell 
frem, godt gangverk
 
V - 9 (175) IGP1 KKL FALKØENS 
IGOR
FØDT: 21.02.2018 REG.NR: 
NO37606/18 
E: STINA LUNDBERGET - WENCHE 
OLSEN O: KJELL OLAF OLSEN, 
WENCHE OLSEN, JØRN PETTER 
SØNSTLIEN.
F: IPO2 KKL LBZ NUCH NV-17 
FALKØEN`S VASKO M: IPO1 LBZ 
KKL FALKØEN`S OXY
Meget stor, kraftig, innholdsrik, høy 
manke, ryggbåndet kunne vært 
noe strammere, godt kryss, korrekt 
vinkler, utmerkede brystforhold, trang 
bak, parallell frem, rett fron,t meget 
godt gangverk
 
V - 10 (179) C.I.B. BH AD N UCH 
NORDV-18 KN BURRE BURRITOS
FØDT: 28.08.2015 REG.NR: 
NO50637/15 
E: KARIN-DIANA NORDGÅRD O: 
KARIN-DIANA NORDGÅRD, POST-
BOKS 189, 9059 STORSTEINNES.
F: N UCH AD BH IPO2 OWINN`S 
WUTZ M: AD BH KN ABBIE
Stor, middels kraftig innholdsrik, høy 
manke, rett rygg, krysset ønskes noe 
lenger og er avfallende, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, under-
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bryst ønskes noe lenger, trang bak, 
parallell frem, rett front, gangverk 
ønskes mer dynamisk
 
U - 1 (188) BH VT IGP1 RUSTØL`S 
QYGO
FØDT: 08.06.2018 REG.NR: 
NO48721/18
E: MARTIN FRIIS O: TOM STØLEN
F: IPO2 NERO VON GHATTAS M: 
RUSTØL`S GLOW
Stor middels kraftig, kort avfallende 
kryss, overarm skal være lenger og 
ligger mer skrått, utmerkede bryst-
forhold, trang bak parallell frem, 
meget godt gangverk.

Bruksklasse 24 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Dirk Scheerer

V - 1 (197) BH-VT KOMAS’S ITTALY
FØDT: 15.01.2020 REG.NR: 
NO33353/20 
E: TONE BJØRGEENGEN O: SØ-
DERHOLM, MONA & OJALA, KARL 
OTTO
F: LEOPOLD VOM ZELL-
WALDRAND M: KOMSA’S LANA EN
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, godt hode,  høy manke, 
rett rygg, godt anlagt kryss av god 
lengde, meget gode vinkler foran 
og bak, balanserte brystforhold, rett 
front, tilnærmet korrekt gange, meget 
godt bevegelsesmønster

V - 2 (199) WB, BH, AD, IGP1, AK/
DE LERI ANASTASIA
FØDT: 04.04.2020 REG.NR: 
DK09358/2020
E: CASPER PETERSEN OG 
LENA PICHLER BJERRE O: LENA 
PICHLER BJERRE
F: BH, AD, IGP2, AK/DE EMANUEL 
DI CASA BEGGIATO M: BH, AD, 
IGP3, IFH1, AK/DE - VA/NO + VA/DK 
FOXY VON ARLETT
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygn-
ingsforhold, godt hode, høy manke, 
rett rygg, godt anlagt kryss av god 
lengde, meget gode vinkler bak, 
balanserte brystforhold, rett front, 

meget godt presentert, meget godt 
bevegelsesmønster

V - 3 (201) WT BH-VT IAD IBGH1 
SJETNEHAGEN’S EDITH PIAF
FØDT: 15.12.2018 REG.NR: 
NO31724/19
E: CATHARINA ASPHAUG O: KEN-
NEL SJETNEHAGEN, CATHARINA 
ASPHAUG
F: N UCH BH AD IPO1 CHAILA’S 
GRAND TYSON M: NUCH BH AD 
SL1 IPO1 IPG2 SJETNEHAGEN’S 
TAMARA
Stor, kraftig, typisk og uttrykksfull, 
meget gode bygningsforhold, godt 
hovud, høy manke, rett rygg, godt 
anlagt kryss av god lengde, gode 
vinkler foran meget gode vinkler bak, 
underbrystet er noe kort, tilnærmet 
rett front, korrekt gange, godt bev-
egelsesmønster, hun faller på fram-
parten
 
V - 4 (196) BH-VT IAD LP1 IGP1 
NSV GAYA AV THORARINN

FØDT: 02.10.2016 REG.NR: 
NO54201/16 ID: 578077000245920
E: NINA RØSTAD O: PER ROGER 
HAMGAARD/THOR CHRISTENSEN
F: AD BH IPO1 YOGI VOM FUNKEN 
SPIEL M: N UCH AD BH IPO1 
UGANA AV THORARINN
Stor, kraftig, typisk og uttrykksfull, 
noe dyp, godt hovud, høy manke, rett 
rygg, krysset er kort og avfallende, 
gode vinkler foran og meget gode 
vinkler bak, rett front, godt bev-
egelsesmønster
 
V - 5 (200) OLEXIUS YVIE
FØDT: 08.12.2016 REG.NR: 
DK02614/2017 
E: KLAUS LINGSKOV O: MATS & 
MARGARETHA ELIASSON, SVER-
IGE
F: IGP3, AK-DE LABAN VOM EM-
KENDORFER PARK M: IPO1, AK-
DE OLEXIUS RAPUNZEL
Middels stor, middels kraftig, typisk 
og uttrykksfull, strukket, godt hode, 
høy manke, rett rygg, krysset er noe 
avfallende, meget gode vinkler foran 
og bak, mellomhanda skulle vært noe 
strammere, rett front, tilnærmet kor-
rekt gange, dynamisk bevegelsesap-
parat
 
V - 6 (195) AD BH IGP1 NJV-19 NV-
19 AMIRA AV FRØYHAGAARDEN
FØDT: 28.03.2019 REG.NR: 
NO40044/19 
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E: ANN-CATHRIN OPSAHL-ENGEN 
O: ANN-CATHRIN OG GLENN 
OPSAHL-ENGEN
F: AD BH IPO3 IAN VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG M: AD BH IGP1 
KARMAKOLLEN`S CARMENZITA
Stor, kraftig, typisk og uttrykksfull 
tispe, noe strukket, høy manke, rett 
rygg, godt kryss som er noe kort og 
avfallende, overarmen er noe steil 
og kort, meget gode vinkler bak, 
underbrystet er noe kort, rett front, 
tilnærmet rett i steget, godt bev-

egelsesmønster, faller lett på fram-
parten

V - 7 (198) BH AD IBGH1 KOMSA’S 
INCA
FØDT: 15.01.2020 REG.NR: 
NO33350/20 
E: PER ARNE ARNTSEN O: MONA 
SØDERHOLM /KARL OTTO OJALA
F: IGP 2 KKL LEOPOLD VOM ZELL-
WALDRAND M: BH AD IGP 1 NUCH 
KOMSA’S LANA
ROSS, KRÄFTIG, TYP UND AUS-

DRUCKSVOLL SEHR GUTES 
GEBÄUDEVERHÄLTNIS GUTER 
KOPF HOHER Stor, kraftig , typisk 
og uttrykksfull, meget gode bygnings-
forhold, godt hode, høy manke med 
lett knekk, rett rygg, lett avfallende og 
noe kort kryss, meget gode vinkler 
foran og bak, balanserte brystforhold, 
rett front, albuen skulle vært fastere, 
godt bevegelsesmønster, hun faller 
på framparten

Bruksklasse 24 mnd Langhår 
Hann Dommer: Marko Ossman

V - 1 (207) IGP1,KKL 
ULVGÅRDENS ALLWIN
FØDT: 30.09.2019 REG.NR: 
SE56707/2019
E: JOHAN NILSSON OCH CAMILLA 
JANSSON O: CAMILLA JANSSON 
UDDEVALLA SVERIGE
F: IGP3 KKL XAMBO VOM SUEN-
TELSTEIN M: IGP1 KKL UL-
VGÅRDENS PRIZKA
Stor kraftig innholdsrik, høy mank,e 
rett rygg, godt kryss, korrekt vinkler, 
utmerkede brystforhold, går paralelle 
frem og bak, rett fron,t kraftfullt gang-
verk

V - 2 (203) IGP2 GUALDO DI SAVIO
FØDT: 25.11.2019 REG.NR: SV-L 
2438 
E: MARTIN GADE O: SIBYLLE 
KLAMMER
F: IPO 3 SILAS VOM WIERLINGS 
HOOK M: IGP 3 MALIKA DU VAL 
D’ANZIN
Over middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, meget gode kropssforhold, 
høy manke, rett rygg, godt kryss, kor-
rekte vinkler, utmerkede brystforhold, 
trang bak, prarallell frem, rett front, 

meget godt  gangverk 

V - 3 (204) BH AD WB IBGH1 IGP 1 
NUCH KOMSA’S IBUX
FØDT: 15.01.2020 REG.NR: 
NO33348/20 ID: 578097890004022
E: HELLE HANSEN O: MONA SØ-
DERHOLM /KARL OTTO OJALA
F: IGP 2 KKL LEOPOLD VOM ZELL-
WALDRAND M: BH AD IGP 1 NUCH 
KOMSA’S LANA
Stor kraftig innholdsrik, høy manke, 
rett rygg, godt kryss korrekte vinkler, 

utmerkede brystforhold, trang bak, 
paralelle frem, rett front, meget godt 
gangverk

Veteran klasse Langhår Tispe 
Dommer: Karl Otto Ojala



V - 1 (212) AD BH IPO1 KKL N UCH 
VA2 KOMSA’S IBEN
FØDT: 28.05.2014 REG.NR: 
NO45044/14 
E: TATIANA AMIGO O: KENNEL 
KOMSA
F: BH IPO1 OBERON VOM FUNKEN 
SPIEL M: N UCH BH AD IPO1 
NORDV-14 OWINN’S WANESCA
Over middels stor, over middels kraft-
ig. Utmerket type. Vakkert hode og 
utrykk. Høy manke. Rett rygg. Meget 
gode brystforhold, rett front. Meget 
godt vinklet foran og bak. Trang men 
parallell bak. Korrekt sett forfra. Viser 
jordvinnende bevegelser.

Veteran klasse Normalhår Tispe 
Dommer: Karl Otto Ojala

V - 1 (211) N UCH BH IPO1 AD VA1 
YANNE AV SCHÄFERBORGEN
FØDT: 20.06.2015 REG.NR: 
NO47234/15 
E: LILL-THERESE VAGLE O: VAGLE 
SVEIN-EGIL OG LAILA, AASE EMIL
F: AD BH IPO 3 YURI VOM OSTER-
BERGER-LAND M: AD BH SCHH1 
VEEMTROPPENS YARA
Stor, over middels kraftig. Utmerket 

type. Vakkert hode og utrykk. Høy 
manke, rett rygg. Godt kryss. Meget 
gode brystforhold. Korrekt front. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Korrekt sett foran og bak. Viser jord-
vinnende kraftfulle bevegelser.

V - 2 (209) N U CH BH AD IGP1 
KKL LBZ AKKL INGODDS WESPE
FØDT: 27.08.2012 REG.NR: 
NO53015/12 
E: LIV BRÆKSTAD EVJEN O: LIV 
EVJEN OG INGERID BRÆKSTAD
F: INT N SE U CH AD BH SCHH3 
NV-05 W-08 BDSG-08 VA1 N-SE 
VA5-DE INGODDS AGASSI M: AD 
BH VPG1 IPO2 INGODDS YARISSA
Stor, kraftig, utmerket type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Rett rygg, godt kryss. Meget gode 
brystforhold. Rett front. Meget godt 
vinklet foran og bak. Korrekt sett 
foran og bakfra. Jordvinnende bev-
egelser.

 
V - 3 (210) AD BH IPO1 TASCHA AV 
TRINENTO
FØDT: 22.07.2015 REG.NR: 
NO47884/15 
E: TROND-EGIL GROTH O: TORILL 
OG TROND-EGIL GROTH
F: BH AD IPG3 FIGHT VON HOLT-
KÄMPER HOF M: AD BH SCHH 1 
YZZI AV TRINENTO
Middels stor, middels kraftig, meget 
god type. Meget godt hode og utrykk. 
Mørke øyne. Rett rygg, høy manke. 
Noe kort og avfallende kryss. Meget 
gode brystforhold. Rett front. Overar-
men ønskes noe lenger. Godt vinklet 
foran. Meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett foran og bakfra. Jordvinnende 
bevegelser.

Figurantene, Thomas Lindahl og Atle Mathisen            Rallarbo’s Wendy                                      Romy vom St. Michaels Berg
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Vi fikk også i år i totalt 8 oppdretter-
klasser til bedømmelse, 7 Normal-
hår/1 Langhår og 6 avlsklasser, 4 
Nomrmalhår hann, 1 normalhår tispe 
og 1 Langhår hann.
Vi uttrykker nok en gang takkneme-
lighet, stolthet og ydmykhet overfor 
den tilit dere oppdrettere og hunde-
eiere viser oss for å kunne bedømme 
deres hunder og alt det arbeidet dere 
har nedlagt for å få dette til, graul-
erer til dere alle sammen. 

Oppdretterklasser 
Oppdretterklasser Normalhår besto 
av totalt 7 grupper hvorav en fra 
Tyskland, gjennomgående grupper 
av høy kvalitet. 

Gruppene ble plassert som følger;

1. Kennel Rustøls I
En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner 
/2 tisper hvorav 3 i bruksklasse hvor 
alle viste og besto MK.
En gruppe av meget høy vanske-
lighetsgrad, meget enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av over middels 
store, middelskraftige, velpigmenterte 
individer hvor samtlige individer er 
av av utmerket type. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
manker, rygger, lend og kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, velvinklede vinkler foran 
og meget godt vinklet bak.
Gruppen er meget parallell sett for og 
bakfra og viser meget gode jordvin-
nende bevegelser.
En utmerket god oppdrettsgruppe.

2. Kennel Falkøen.
En gruppe bestående av 4 kombina-
sjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner 

/2 tisper hvorav 3 i bruksklasse hvor 
alle viste og besto MK.
En gruppe av meget høy høyeste 
vanskelighetsgrad, meget enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av store til over 
middels store, middelskraftige, 
meget godt pigmenterte individer 
av meget gode til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend 
og gode kryssforhold. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
gode til meget gode vinkler foran og 
meget godt vinklet bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En utmerket god oppdrettsgruppe.

3. Kennel Rallarbo
En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 4 mødrer og 3 fedre, 1 hann /3 
tisper hvorav alle i bruksklasse der 
alle visteog besto MK.
En gruppe av meget høy vans-
kelighetsgrad, gruppen er enhetlig og 
med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av store til mid 
store, middelskraftige, meget godt 
pigmenterte individer av meget 
gode tul utmerkede  typer. Gruppen 
har gjennomgående meget gode 
hoder, manker, rygger, lend og gode 
kryssforhold hos de fleste individer. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, gode vinkler foran og 
meget gode bak.

Gruppen er absolutt parallell sett 
bakfra og forfra og viser meget gode 
jordvinnende bevegelser.
En utmerket god oppdrettsgruppe.
4. Kennel Komsa;

En gruppe bestående av 4 kombina-
sjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 1 hann 
/3 tisper hvorav 1 i bruksklasse, som 
viste og besto MK.
En gruppe av meget høy vans-
kelighetsgrad, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av individer med 
middels til over middels størrelse, 
middelskraftige, meget godt pig-
menterte individer av meget gode 
til utmerkede typer. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
manker, rygger, lend og gode kryss-
forhold.. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har meget 
gode brystforhold, gode vinkler foran 
og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

5. Kennel Rustøls II.
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En gruppe bestående av 4 kombina-
sjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hann 
/2 tisper hvorav 2 i bruksklasse som 
viste og besto MK 
En gruppe med meget høy van-
skelighetsgrad, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av individer med 
middels til over middels størrelse, 
middelskraftige, meget godt pig-
menterte individer av meget gode 
til utmerkede  typer. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
meget gode manker, rygger, lend og 
gode til meget gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, gode til meget vinkler 
foran og meget gode vinkler bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

6. Kennel Svebø.
En gruppe bestående av 4 kombinas-
joner, 2 mødrer og 3 fedre, 2 hann 
/2 tisper hvorav 1 i bruksklasse som 
viste og besto MK.
En gruppe med høy vanskelighets-
grad, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av individer med 
over middels til meget stor stør-
relse, middelskraftige, meget godt 
pigmenterte individer av meget gode 
til utmerkede typer. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
meget gode manker, rygger, lend 
og gode til meget gode kryssforhold 
Gruppen viser seg noe tåvid til kor-
rekt sett stående forfra., har meget 
gode brystforhold, gode til meget 
gode vinkler foran og meget gode 
bak.
Gruppen er gjennomgående paral-
lell sett forfra og absolutt paralell sett  
bakfra og viser meget gode bevegel-
ser.
En meget god oppdrettsgruppe.

7. Kennel St. Michaels- Berg
Dagens yngste gruppe, bestående 
av 4 kombinasjoner, 3 mødrer og 
4 fedre, 1 hann /3 tisper hvorav 1 i 
bruksklasse som viste og besto MK. 
En gruppe med meget høy van-
skelighetsgrad, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller. Gruppen 
består av individer med over middels 
størrelse, middelskraftige, meget 
godt pigmenterte individer av meget 
god til utmerked type. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder, 
meget gode manker, rygger, lend 
og gode til meget gode kryssforhold 
Gruppen er korrekt sett stående 
forfra., har meget gode brystforhold, 
gode til meget gode vinkler foran og 
meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående paral-
lell sett forfra og absolutt paralell sett  
bakfra og viser meget gode bevegel-
ser.
En meget god oppdrettsgruppe.

Oppdretterklasser Langhår besto av 
totalt 1 gruppe.  

 
1. Kennel Komsa .
En gruppe bestående av 3 kombina-
sjoner, 3 mødrer og 3 fedre,  hanner 
/2 tisper hvorav 2 i bruksklasse som 
begge viste og bestom  MK
En gruppe med meget høy van-
skelighetsgrad, enhetlig og med 
tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av over middels 
store, middelskraftige, meget godt 
pigmenterte individer av meget gode 
til utmerkede typer. Gruppen har 
gjennomgående meget gode hoder 
og overlinjer. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
godt vinklet foran og meget godt 

vinklet bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett forfra, bakfra ønskes 
noen individer mer parallelle, grup-
pen viser meget gode jordvinnende 
bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe

Avlsklasser.
Hanner Normalhår, klassene er rang-
ert etter størrelse.

• Falkøens Bono.
Klassen besto av 12 individer, 8 kom-
binasjoner fra 7 mødre og var fordelt 
på 3 hanner og 9 tisper.
En gruppe med høy vanskelighets-
grad, tydelig preget av sin far, en-
hetlig og med tydelig kjønns forskjel-
ler.
Gruppen består av middels til over 
middels store, middelskraftige, 
velpigmenterte og av meget gode til 
utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend 
og kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående for-
fra, har meget gode brystforhold, er 
velvinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode jordvinnende bevegel-
ser.
Gratulerer med en meget god 
gruppe.

• Quinto von Klostermoor.
Klassen besto av 10 individer, 5 kom-
binasjoner fra 5mødre og var fordelt 
på 6 hanner og 4 tisper.
En gruppe med noe høy vans-
kelighetsgrad, godt preget av sin far, 
god enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller.
Gruppen består av store til middels 
store, middelskraftige, velpigmenterte 
individer av meget gode til utmerkede 
typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, gode 
lend og kryssforhold. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, 
er godt vinklet foran og meget godt 
bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe

• Rustøls Maestro.
Klassen besto av 8 individer, 7 kom-
binasjoner fra 7 mødre og var fordelt 
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på 2 hanner og  tisper
En gruppe med høy vanskelighets-
grad, godt preget av sin far, enhetlig 
og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av over mideels til 
middels størrelse, middelskraftige og 
velpigmenterte individer og av meget 
gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rygger, lend og 
gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har gode til meget 
gode brystforhold, er godt vinklet 
foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående paral-
lell sett for og bakfra og viser meget 
gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god 
gruppe.

• Ibra Del Rione Antico.
Klassen besto av 6 individer, 3 kom-
binasjoner fra 3 mødre og var fordelt 
på 1 hanner og 5 tisper.
En gruppe med noe lav vans-
kelighetsgrad, tydelig preget av sin 
far, enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller.
Gruppen består av middels store, 
middelskraftige, unge, velpigmenterte 
og av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker rygger, gode 

lendforhold og gode kryss.Grup-
pen er gjennomgående korrekt sett 
stående forfra, har meget gode 
brystforhold, er godt vinklet foran og 
meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
gode til meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god 
gruppe.

Tisper Normalhår
• Chailas XI.
Klassen besto av 5 individer, 2 kom-
binasjoner fra 2 fedre og var fordelt 
på 2 hanner og 3 tisper.
En gruppe med noe lav vans-
kelighetsgrad, tydelig preget av sin 
mor, god enhetlig og med tydelige 
kjønns forskjeller. 
Gruppen består av middels store, 
middelskraftige og velpigmenterte 
individer av meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker rygger, gode 
lendforhold hvor ktyss ønskes noe 
lengre og mindre avfallende. Grup-
pen er gjennomgående korrekt sett 
stående forfra, har meget gode 
brystforhold, er godt vinklet foran og 
meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget 
parallell sett for og bakfra og viser 
meget gode bevegelser.

Gratulerer med en meget god 
gruppe.

Hanner Langhår
• Komsas Iben
Klassen besto av 5 individer, 2 kom-
binasjoner fra 2 mødre og var fordelt 
på 2 hanner og 3 tisper.
En gruppe med noe lav vans-
kelighetsgrad, godt preget av sin far, 
god enhetlig og med tydelig kjønns 
forskjeller. 
Gruppen består av middels store 
til meget store, middelskraftige og 
velpigmenterte individer av meget 
gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget 
gode hoder, manker, rette rygger, 
god lend og gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt 
sett stående forfra, har meget gode 
brystforhold, er godt vinklet foran og 
meget godt bak.
Gruppen er noe løs sett forfra og 
med meget god fasthet/parallellitet 
sett bakfra og gruppen viser meget 
gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god 
gruppe.
          
Svein-Egil Vagle og Leif Belgen
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First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 29.03.2023 

Dekkmerke Bridgestone Firestone Goodyear Nokian 
Rabatt 24 % * 14 % * 16 % 19 % 

 
(*) På alle person, vare, SUV dekk over 18 tommer tilbyr vi 28% rabatt på Bridgestone og 24% på 
Firestone 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 



54

Norsk Schäferhund Klub avdeling Vestfold er den nyeste avdelingen i klubben vår. Vestfold har tidligere hatt en 
avdeling, men denne ble nedlagt i 1991. Arbeidet med å få avdelingen i gang igjen startet høsten 2022. På represent-
antskapsmøte i april 2023 ble avdelingen foreslått gjenopprettet og dette ble enstemmig vedtatt.  For delegasjonen fra 
Vestfold ble dette en veldig hyggelig dag og avdelingen ble mottatt med åpne armer.
Fra april og frem til november er det holdt 2 treninger pr. uke på Melsom videregående skole. Treningene har foku-
sert på hverdagslydighet og har hatt godt oppmøte. Et par felles turer har vi også hatt, med gode tilbakemeldinger og 
ønske om flere.

Vi har nå tatt en vinterpause fra de faste utendørstreningene, men vil arrangere aktiviteter gjennom vinteren, som jule-
bord, innendørs kurs på Tønsberg Hundesenter og søndagsturer. Dette vil informeres om fortløpende på avdelingens 
nettside og på Facebook.

Nylig ble det inngått en spennende avtale med Jarlsberg Luftsportssenter om treningsområde. Dette blir tilgjengelig 
7 dager i uken, både dag og kveldstid. Her vil det også bli tilgang til toaletter, varmestue og kjøkken når det holdes 
treninger med instruktør. Her vil vi starte opp faste treninger kommende vår.
I tillegg til å ha det gøy med trening av hundene, har vi også fokus på et hyggelig sosialt miljø hvor alle skal føle seg 
inkludert og ivaretatt.

I NSchK avd. Vestfold spiller vi på lag, har godt humør og jobber for å gjøre hverandre gode og selvfølgelig promotere 
schäferhunden på en positiv måte. Avdeling Vestfold ønsker alle velkomne til å bli med oss videre! Kontakt oss gjerne 
på post@nschk-vestfold.no 

Med ønske om en god jul og godt nyttår, 
Styret NSchK avd. Vestfold

AVDELING VESTFOLD 
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AVDELING  NORDENFJELDSKE

Valpeskue og Utstilling etter 
FCI Regler 23/9-2023
Dommer: Ulla Hansen,Danmark

Valpeskue
6 – 9 mnd Hannhund ( 3 ML )

ML 1 Rustøl’s Rio ( BH AD IGP3 
Chapeau vom Holtkämper Hof - 
Rustøl’s Quality ) Eier: Siw Dahlmo, 
Mosjøen. 
ML 2 Romi’s Dodge ( BH AD IGP1 
Bazooka De Casa Celta – NUCH 
NJV-18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 
Romi’s Xi ) Eier: Gerd Ingrid Haar-
berg, Hasselvika. 
ML 3 Walter Av Svebø ( BH AD IGP2 
Bizmark Hof Lars – NUCH IAD BH-
VT IGP2 Ninni Av Svebø ) Eier: Odd 
Steinar Riise, Odd Inge Christensen, 
Os 

4 – 6 mnd Tispe ( 1 ML – 1 L )

ML 1 Rustøl’s Taxi ( IGP1 Grimm 
Della Valcuvia – AD BH IPO1 
Rustøl’s Iilana ) Eier: Geir Flønes, 
Leinstrand. Holder: Eli Marie Kvern-
mo. 
L Bona Brie Av Hundhamaren ( BH 
AD IGP3 Usco V Scalindjo – BH-
VT Ubere Matris Boa ) Eier: Morten 
Jakobsen, Tove Aaram. Saksvik.

6 – 9 mnd Tispe ( 11 ML )

ML 1 Malacita’s Z’exxy ( NUCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
– NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s 
Xi ) Eier: Johnny Eggan, Elvarli. 
ML 2 Cindex Chilli ( BH IGP1 Ibra 
Del Rione Antico – Tiara Von Der 
Zeiteiche) Eier: Veronica Reklev 
Sivertsen, Melhus. 
ML 3 Romi’s Dixie ( BH AD IGP1 Ba-
zooka De Casa Celta – NUCH NJV-
18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 Romi’s 
Xi) Eier: Marit Høve, Bosberg. 
ML 4 Ingodds Loschie ( INT N SE 
UCH AD BH SCHH3 NV-05 Ingodds 
Agassi – Ingodds Qarmenzzina ) 
Eier: Øyvind Lium, Fannrem. 
ML 5 Ingodds Lilliane  INT N SE 
UCH AD BH SCHH3 NV-05 Ingodds 
Agassi – Ingodds Qarmenzzina ) 
Eier: Annar Leikvold, Liv Evjen, Hell. 
ML 6 Cindex Cessna ( BH IGP1 Ibra 
Del Rione Antico – Tiara Von Der 
Zeiteiche ) Eier: Roger og Marianne 
Svendsen, Singsås. 
ML 7 Malacita’s Zola ( NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – NUCH 
BH-VT IBGH 1 Chaila’s Xi ) Eier: Jan 
Kristian Ålberg. 
ML 8 Ingodds Luzzina ( INT N SE 
UCH AD BH SCHH3 NV-05 Ingodds 
Agassi – Ingodds Qarmenzzina) 
Eier: Sigrun Haugen, Per Taksgård, 
Hovin. ML 9 Malacita’s Zorba (NUCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
– NUCH BH-VT IBGH 1 Chaila’s Xi ) 
Eier: Sylvia Nyvold, Malm. 
ML 10 Malacita’s Zhira ( NUCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo – 
NUCH BH-VT IBGH 1 Chaila’s Xi ) 
Eier: Johnny Eggan, Annette Nesrin 
Eggen Nordgaard. ML 11 Azia Av 
Theahagen ( NUCH BH AD IGP3 
Team Marlboro Apollo – BH-VT IGP1 
Ozaka Av Theahagen ) Eier: Wenche 
Solstad, Rennebu.

BIR VALP :  Malacita’s Z’exxy

Langhår:
6 – 9 mnd  hannhund ( 1 ML )
ML 1 Whiskey ( Ingodds Cash – Vina 
Av Quantos) Eier: Cecilie Sommer-
voll.

6 –9 mnd Tispe ( 1 ML – 1 L – 1 KIP)

ML 1 Sierra ( Ingodds Cash – Vina 
Av Quantos ) Eier: Nathalie Sund-
fær. L Q-Sansa Av Thorarinn ( IGP1 
Team Rapi Quoran – BH-VT IGP1 
Quanda Vom Zidena ) Eier: Lena 
Elisabeth Korsmo, Løken. KIP Alfa ( 
Ingodds Cash – Vina Av Quantos ) 
Eier: Ida Karine Vang

Juniorklasse Hannhund ( 1 EXL ) 

Exl 1 Ingodds Kessel ( Team Mar-
lboro Vinston – BH-VT IAD IGP1 
Ingodds Urmah ) Eier: Laila Seeberg 
Nyrud.

Unghundklasse Hannhund (2 EXL- 1 
DQ )

Exl 1 Rustøl’s Lazarus ( BH-VT 
IGP1 Rustøl’s Qygo – SL 1 Rustøl’s 
Tina ) Eier: Emma Pettersen.  
Exl 2 Rustøl’s Jethro ( BH IGP1 
Rustøl’s Maestro – BH-VT Arielle Av 
Aursmoen ) Eier: Helen Østensen. 
DQ Janko Av Quantos ( Vax Av 
Quantos – BH-VT IGP1 Wespe Av 
Quantos )Eier: Eva K Bakkan.

Åpenklasse Hannhund ( 3 EXL  1 CK 
– 1 VG – 1 DQ )
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Exl 1 CK BH-VT Ingodds Vegas 
(IPO2 Willas Vom Suentelstein – 
BH NUCH Ingodds Essina ) Eier: 
Raymond Åkerøy Paulsen, Dønna. 
Exl 2 Bidja’s Messi ( NUCH BH AD 
IGP1 Team Cayira Hercules – NUCH 
BH AD IGP1 Team Cayira Lizzie ) 
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck, 
Leinstrand. 
Exl 3 Rustøl’s Ajax ( IPO3 Nero V 
Ghattas – AD BH IP1 Rustøl’s Nissi ) 
Eier: Jim Erik Evensen, Mosjøen. VG 
Bidja’s Mario Andretti ( NUCH BH AD 
IGP1 Team Cayira Hercules – NUCH 
BH AD IGP1 Team Cayira Lizzie ) 
Eier: Marius Rye og Malin Havdahl, 
Buvika. 
DQ Ingodds Asswan ( IPO 3 Don Di 
Casa Caputi – NUCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne ) Eier: Rolf Mjøsund 
og Marit-Beathe Borgen, Åsenfjord.

Brukshundklasse Hannhund ( 1 EXL 
– 1 CK )

Exl 1 CK BH-VT IFH1 IBGH1 LP1 
Romi’s Yapp ( BH AD IPO2 Ben 
Vom Anrachtal  BH AD NV-18 NUCH 
IPO1 Romi’s Qwelle ) Eier: Jan 
Roald Fenne, Tynset.

1 BHK    Romi’s Yapp  CERT
2 BHK    Ingodds Vegas

Juniorklasse Tispe ( 4 EXL – 1 IM )

Exl 1 Falkøen’s Emmylou ( NUCH 
BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono – BH-
VT IGP1 Unique Vom Klostermoor ) 
Eier: Marit Langlo, Ålesund.  
Exl 2 Ingodds Karma  Team Marlboro 
Vinston – BH-VT IAD IGP1 Ingodds 
Urmah ) Eier: Cecilie Vordahl – Liv 
Evjen, Lom. 
Exl 3 Money Av Wennigården ( DK 

SE NUCH AD BH IGP2 DKV-22 
Nacho Vom Klostermoor – Ollie Av 
Wennigården ) Eier: Odd Inge Chris-
tensen. 
Exl 4 Sjetnehagen’s Lita ( NUCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo – 
Sjetnehagen’s Adore ) Eier: Catha-
rina Asphaug, Jakobsli.

Åpenklasse Tispe ( 3 EXL – 1 CK 1 
VG )

Exl 1 CK Ingodds Qarmenzzina 
(  IPO3 Groovy Di Casa Massarelli 
– C.I.B N SE UCH BH AD IPO1 In-
godds Sazzina ) Eier: Jorun og Lars 
Hoem, Bosberg. 
Exl 2 Ulva Av Theahagen (IGP1 
Uran Vom Merkur-Stern – BH-VT 
IGP1 Ozaka Av Theahagen) Eier: 
Bjørn Bye, Orkanger. 
Exl 3 Xenon’s Jana ( BH IGP3 Zet 
Vom Napte-Emmer-Eck – NUCH 
BH-VT IAD IGP1 Team Cayira Tirill) 
Eier: Unni M Fenne Arnesen – Jan 
Roald Fenne. 
VG Chaila’s Urajah (NUCH AD BH 
IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko – 
NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) 
Eier: Silje Dyrstad Solem.

Brukshundklasse Tispe ( 2 EXL – 1 
CK )

Exl 1 CK AD BH IGP1 Rustøl’s Nissi 
( IPO3 Groovy Di Casa Massarelli 
- Rustøl’s Glow ) Eier: Arne Holm, 
Mette Austad, Tynset. 
Exl 2 BH-VT Chaila’s Xtreme Xaga ( 
AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath 
– BH IPO-V Ulvebo’s Bozita ) Eier: 
Ingvild Suren Eggan, Elvarli.

Championklasse Tispe ( 2 EXL – 2 
CK )

Exl 1 CK BH-VT IAD IGP1 Team 
Cayira Tirill ( IPO3 Mark Vom Pend-
ler – Gildewangen’s Jezzi ) Eier: Geir 
og Unni Wikstrøm, Tiller. 
Exl 2 CK BH AD NUCH IPO1 
Ingodds Lisanne ( IPO1 Adel Von 
Edelweiss – BH AD IPO1 Ingodds 
Twister ) Eier: Sigrun Haugen, Liv 
Evjen, Hovin.

1 BTK:  Team Cayira Tirill
2 BTK:  Rustøl’s NIssi   CERT
3 BTK.  Ingodds Lisanne
4 BTK.  Ingodds Qarmenzzina   R - 
CERT

BIR: Team Cayira Tirill

BIM: Romi’s Yapp

Kennel Ingodd Stilte Oppdretter
klasse og fikk Hederlig omtale
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Langhår:
Juniorklasse Hannhund ( 1 EXL – 1 
VG )
Exl 1 Sjetnehagen’s Karbon ( NUCH 
BH-VT IBGH2 IAD IGP1 Romi’s 
Zimba – NUCH RLI BH-VT Sjetne-
hagen’s Zeek ) Eier: Steffen Nymo. 
VG Darwin Av Nordgubben ( BH 
IGP1 Ibra Del Rione Antico – Atilas 
Oceana ) Eier: Tuva Frøseth Veium.

Unghundklasse Hannhund ( 1 EXL )

Exl 1 Angus ( Ingodds Cash – Vina 
Av Quantos ) Eier: Alf Einar og Rag-
nhild Ervik.

Åpenklasse Hannhund ( 2 EXL – 1 
CK – 1 IM ) 

Exl 1 CK Ingodds Cash ( BH AD 
NUCH IPO1 Dirty Harry Av Thorarinn 
– NUCH Ingodds Lara ) Eier: Tove 
Vordal 
Exl 2 Sjetnehagen’s Jack ( BH AD 
NUCH IGP3 Team Marlboro Apollo – 
Sjetnehagen’s Dixie ) Eier: Grete K 
Grønsletten,Arild Ulvetangen.

Championklasse Hannhund ( 1 EXL 
– 1 CK )

Exl 1 CK NUCH BH-VT IAD IBGH2 
IGP1 Romi’s Zimba ( IGP1 Marlo 
Vom Haus Tchorz – NUCH NJV-18 

NV-19 BH-VT IAD IGP1 Romi’s Xi ) 
Eier: Anita Eggen Nordgaard, Trond-
heim.

1 BHK:  Romi’s Zimba
2 BHK   Ingodds Cash  CERT

Juniorklasse Tispe ( 1 EXL – 1 CK – 
1 VG – 1 DQ )

Exl 1 CK V’rita Av Theahagen ( 
Lothe Av Theahagen – BH-VT IGP1 
Haus Linz Quazi ) Eier: Ann-Kristin 
Grostad  Øian, Børsa. VG Arizona Av 
Alexhild ( Anno Av Quantos – NUCH 
BH-VT Rallarbo’s Z-Mira ) Eier: Ma-
ria Grøning Sande, Trondheim. DQ 
Sjetnehagen’s Kostbar ( NUCH BH-
VT IAD IBGH2 IGP1 Romi’s Zimba 
– NUCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s 
Zeek ) Eier: Catharina Asphaug, 
Jakobsli.

Åpenklasse Tispe ( 4 EXL – 1 CK – 1 
VG )

Exl 1 CK Saqro’s Eir ( NUCH BH 
AD IPO1 Dirty Harry Av Thorarinn – 
Yobaro’s Sarah ) Eier: Anne Cathrine 
Husevik Kjensmo og Roger Kjens-
mo, Åsnes. 
Exl 2 B’farah Av Theahagen ( NUCH 
BH IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese 
Land – N’Pallaz Av Theahagen ) 
Eier: Marit Kristine Samskott, Storås. 
Exl 3 Vina Av Quantos ( IPO2 Willas 
Vom Suentelstein – N SE DK UCH 
BH-VT IGP1 EUW-23 Villa Av Quan-
tos ) Eier: Tove Vordal. 
Exl 4 Malacita’s Xhanee ( NUCH BH 
IGP1   Nv-20 Xantos Vom Freese 
Land - Blåbærtangen’s Ilexia ) Eier: 
Annette Nesrin Eggen Nordgaard. 
VG Alpha Av Hundhamaren ( BH 
IPO3 AD IGP3 Usco V. Scalindjo – 

BH-VT Ubere Matris Boa ) Eier: Tove 
Aaram, Morten Jakobsen, Saksvik.

Brukshundklasse Tispe ( 2 EXL – 1 
CK )

Exl 1 CK BH-VT IBGH1 Ingodds 
Scala ( NUCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko – BH SL1 Ingodds 
Ulla ) Eier: Berit Neuenkirchen, Frei. 
Exl 2 NJV-20 NV-20 BH-VT IAD 
IGP1 Amira Av Frøyhagaarden ( BH 
IPO3 Ian Vom Kleinen Zauberberg – 
BH AD IGP1 Karmakollen’s Car-
menzita ) Eier: Ann-Cathrin Opsahl-
Engen og Glenn Ove Opsahl Engen, 
Eidsberg.

Championklasse Tispe ( 1 EXL – 1 
CK )

Exl 1 CK NUCH Ingodds Lara ( 
IPO1 Adel Von Edelweiss – BH AD 
IPO1 Ingodds Twister ) Eier: Linda 
Merethe Haugen, Hovin.

1 BTK:  Ingodds Lara
2 BTK:  V’rita Av Theahagen  CERT
3 BTK:  Ingodds Scala  R- CERT
4 BTK:  Saqro’s Eir

BIR:  Romi’s Zimba
BIM: Ingodds Lara
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FRA AVDELING MØRE OG ROMSDAL 

RIK Brukshundprøver 16. september 2023 
Dommer: Gunnar Aagesen 

  To fornøyde hundeførere etter bestått 
  IBGH2. Fra venstre: Berit med Scala 
  og Hilde med Sol. 

     Russel med pokalen sin etter bestått IBGH3. 

                        Glimt fra Lykos sin ferdselsprøve. 
 

Bestått Ferdselprøve 
Siri Pettersen med 
Golden Edition’s Lykos (Golden Retriever) 

Bestått IBGH2 
Berit Neuenkirchen med Ingodds Scala 
Hilde Lystad med Lotte-Queen V.D. Vanenblikhoeve
(Bouvier Des Flandres) 

Bestått IBGH3 
Bente Bjerkestrand med Ingodds Russel 

Anne Løvold 

Per Sallaup, avdelingens brukshundmann,
er også vår stødige syklist. 
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Høstutstilling 21-22. oktober 2023
21. oktober: Lydighetsprøver 
Dommer: Roar Holmen 

Lydighetsprøve klasse I 
1. 270,0p C.I.B. N UCH RLI RLII Big 
Nico Av Fearless Angel, Rottweiler, 
E: Sturla Kvalvik O: Ingrid Helen 
Olsen & Mats Adolfsen, STRAUM-
SJØEN 
2. 247,0p N UCH BH-VT Queen 
Alma Vom Cantrikihof, Bouvier Des 
Flandres, E: Bente Gils O: Abeling, 
Silvia, 27232 Sulingen, Tyskland 
3. 225,5p RLI Zacco, Border Collie, 
E: Henriette Bae Kalvø O: Larsson, 
Sara Elisabeth, SYVDE
4. 225,0p BH-VT Golden Edition’s 
Lykos, Golden Retriever, E: Siri 
Pettersen O: Garthe, Maria BØ-
FJORDEN 
5. 215,5p RLI RLII AGHI AGHII 
A-Sona, Golden Retriever, E: Ole 
Morten Størseth O: Bjerke, Elise 
Kristine, FREI 
6. 195,5p RLI RLII RLIII N RL CH 
Golden Edition’s Never Walk Alone, 
Golden Retriever, E: Hilde Elin 
Smenes, Angel Helge Smenes O: 
Garthe, Maria Yoon, BØFJORDEN
7. 190,0p Aaron, Blandingshund, E: 
Natasja Hansen
8. 136,5p RLI Magpie’s Mountie 
Jack, Welsh Corgi Pembroke, E: 
Maren Kimberly Valdal O: Egge, 
Inger-Lise Fleischer & Rokstad, Tor-
mod Henry, SETSKOG

Lydighetsprøve klasse II 
1. 255,0p N DK UCH NV-20-22 
NORDV-23 RLI BH-VT IBGH2 DKV-
22 LPI LPII Lotte-Queen V.D. Vanen-
blikhoeve, Bouvier Des Flandres, 
E: Hilde Thierry Lystad O: Bruintjes-
schaap, H, Nederland
2. 244,5p LPI Chiljas Drowning 
In Blue, Australian Shepherd, E: 
Karianne Munkeby O: Holm, Nina, 
KVELDE
3. 233,5p LPI Kvina’s You’re My Sun-
flower, Belgisk Fårehund, Malinois, 
E: Tonje Merete Olsen O: Johansen, 
Alyn Hunsbedt, KVINESDAL
4. 216,0p Cooper, Blandingshund, E: 
Tonje Refstie
5. 205,5p BH-VT IFH1 IBGH1 LPI 
Romi’s Yapp, 
E: Fenne, Jan Roald O: Rolf Man-
gerud / Aagesen Trond, Sørumsand 
(IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal - N 
UCH BH AD IPO1 Romi’s Qwelle)
6. 200,0p BH-VT IBGH2 Ingodds 
Scala, E: Berit Neuenkirchen O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N 

UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - BH SL1 Ingodds Ulla)
7. 197,0p Xo Lothepus, Hollandsk 
Gjeterhund, E: Asbjørg Elin Inge-
borgvik O: Sallaup, Cathrine, MEL-
HUS

   Jan Roald Fenne og Romi’s Yapp

Lydighetsprøve klasse III
1. 235,0p Hamlet, Blandingshund, E: 
Vibeke Helseth
2. 234,0p RLI RLII RLIII Vårvindens 
Java, Golden Retriever, E: Jeanette 
Lønsethagen O: Torgunn Brohaug, 
DALHOLEN 
3. 167,0p N UCH BH-VT IBGH3 
RLI RLIII LPI LPII Ingodds Russel, 
E: Bente Bjerkestrand O: Evjen, Liv 
Brækstad, 7040 TRONDHEIM (AD 
BH IPO3 Duran Vom Team Hühne-
grab - BH IPO1 AD Ingodds Twister)

22. oktober: Valpeskue og FCI-
utstilling Schäferhund 
Dommer: Karl Otto Ojala 

Valpeskue Normalhår 
4-6 måneder tispe 

ML1 BIR Rustøl’s Taxi, E: Geir H 
Flønes O: Stølen, Tom-Reinar, FLO-
RVÅG (IGP1 Grimm Della Valcuvia 
- AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana)
           

6-9 måneder tispe 

ML1 Romi’s Dixie, E: Marit Høve O: 
Mangerud, Rolf & Aagesen, Trond, 
SØRUMSAND (BH AD IGP1 Bazoo-
ka De Casa Celta - N UCH NJV-18 
NV-19 BH-VT IAD Romi’s Xi)

Valpeskue Langhår 
6-9 måneder hannhund 

ML1 BIR Schuft’s Yogi, E: Marja-
Riikka Koivunen O: Kallio, Johanna, 
Finland (LTCH BALTV-23 EEV23 
J-Majuri Rasiermesser - Schft’s 
Utopia)

FCI-utstilling Normalhår 
Juniorklasse hannhund 

1. EX Romi’s Camaro, E: Jan Roald 
Fenne O: Rolf Mangerud & Trond 
Aagesen, SØRUMSAND (IGP1 Eba-
farmens Octopus - N UCH NV-20 
BH-VT IBGH1 LPI Romi’s Yuna) 

Unghundklasse hannhund 



1. EX CK 2.BHK R.CERT Rustøl’s 
Lazarus, E: Emma Pettersen O: 
Stølen, Tom-Reinar, FLORVÅG 
(IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo - SL1 
Rustøl’s Tina Ii) 

Åpenklasse hannhund 

1. EX CK 1.BHK CERT BIR Bidja’s 
Messi, E: Geir H Flønes, Annett 
Bäck O: Flønes, Geir H & Pettersen, 
Inger E & Bäck, Annett, LEIN-
STRAND (N UCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules - AD BH IGP1 N 
UCH Team Cayira Lizzie)

Championklasse hannhund 

1. EX CK 3.BHK CERT BH-VT 
IFH1 IBGH1 LPI Romi’s Yapp, E: 
Jan Roald Fenne O: Rolf Mangerud 
& Trond Aagesen, SØRUMSAND 
(IPO2 BH AD Ben VomAnrachtal - N 
UCH BH AD IPO1 Romi’s Qwelle) 

Beste hannhundklasse 

Juniorklasse tispe 

1. EX CK 4.BTK Cindex Cessna, E: 
Marianne Svendsen, Roger Sv-
endsen O: Lilleberg, Leif Esten & 
Lilleberg, Hanne Nordgård, HOVIN I 
GAULDAL (BH IGP1 Ibra Del Rione 
Antico -Tiara Von Der Zeiteiche)
2. EX CK Ingodds Lilliane, E: An-
nar Leikvold, Liv Brækstad Evjen O: 
Evjen, Liv Brækstad, TRONDHEIM 
(INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-
05 Ingodds Agassi - Ingodds Qar-
menzzina)
3. VG Azia Av Theahagen, E: 
Wenche Solstad O: Bye, Bjørn & 
Samskott, Marit Kristine, ORK-
ANGER (N UCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo - BH-VT IGP1 
Ozaka Av Theahagen)

Unghundklasse tipse  

1. EX CK 3.BTK R.CERT Bukkesti 
Øtzy, E: Hans Helge Hansen O: 
Svein Nilsen Svein, Bente Irene 
Olsen & Hilde Irene Galborgen, 
Askim (DK SE N UCH AD BH IGP2 
DKV-22 Nacho Vom Klostermoor – 
IAD Bukkesti Unique) 

Åpenklasse tispe 

1. EX CK 2.BTK CERT Bidja’s Mayzi 
E: Trond Eriksen, Hilde Eriksen O: 
Flønes, Geir H & Pettersen, Inger 

E & Bäck, Annett, LEINSTRAND 
(NUCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules - AD BH IGP1 N UCH 
Team Cayira Lizzie) 
2. EX CK Xenon’s Jackie, E: Geir 
Wikstrøm, Unni Wikstrøm O: Wik-
strøm, Geir & Wikstrøm, Unni, 
TILLER (IGP3 BH Zet Vom Napte-
Emmer-Eck - N UCH BH-VT IAD 
IGP1 Team Cayira Tirill) 
3. EX Cindex Breezee, E: Anita 
Nicolaysen Kvaal, Leif Esten Lille-
berg O: Lilleberg, Leif Esten & 
Lilleberg, Hanne Nordgård, HOVIN 
I GAULDAL (N UCH IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono - Tiara Von Der 
Zeiteiche) 
4. EX RLI Gildewangen’s Sylja, E: 
Karoline Nyløy O: Hilde Wangberg, 
HOBØL (Team Cayira Sammy - 
Emmy Von Waterloo) 

Brukshundklasse tispe 

1. EX CK IAD BHVT Bukkesti 
Unique, E: Britt Hansine Børsheim 
O: Svein Nilsen, Askim (IPO2 BH AD 
Ben Vom Anrachtal - Bukkesti Rikke 
Irene) 
2. EX CK BH-VT IGP1 IAD Ingodds 
Urmah, E: Cecilie Vordahl, Liv Bræk-
stad Evjen O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 
NV-17 Falkøen’s Vasko - AD BH 
IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe) 
3. EX BH-VT Chaila’s Xtreme Xaga, 
E: Ingvild Suren Eggan O: Ingvild 
Suren Eggan, Torill Nedahl & Odd 
Arve Nedahl, ELVARLI (AD BH IPO2 
IPO3 Rustøl’s Goliath - BH IPO-V 
Ulvebo’s Bozita) 

Championklasse tispe

1. EX CK 1.BTK BIM N UCH BH-VT 
IAD IGP1 Team Cayira Tirill, E: Geir 

60
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Wikstrøm, Unni Wikstrøm O: Strand-
berg, Daniel, 29494 Sölvesborg, 
Sverige (IPO3 Mark Vom Pendler - 
Gildewangen’s Jezzi)

FCI-utstilling Langhår 
Juniorklasse hannhund 

1. EX CK 3.BHK R.CERT Sjetne-
hagen’s Kaos, E: Tina-Helen Ytre-
vik O: Catharina Asphaug, Jorunn 
Strand & Janne Strand, JAKOBSLI 
(N UCH BH-VT IBGH2 IGP1 IAD 
Romi’s Zimba - N UCH RLI BH-VT 
Sjetnehagen’s Zeek)

Åpenklasse hannhund 

1. EX CK 1.BHK CERT BIR In-
godds Cash, E: Tove Vordal O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N 
UCH BH IPO1 AD Dirty Harry Av 
Thorarinn - N UCH Ingodds Lara) 
2. EX Citoo Av Quantos, E: Wenche 
Solstad, Tor W Johansen O: Jo-
hansen, Tor W & Jensen, Inger Lise, 
KRISTIANSAND S (Anno Av Quan-
tos - C.I.B. NORD NORDIC FI UCH 
Hera Ii Av Quantos)
3. EX Sjetnehagen’s Jack, E: Grete 
K Grønsletten, Arild Ulvetangen 

O: Catharina Asphaug, Jorunn & 
Janne Strand, JAKOBSLI (N UCH 
IGP3 Team Marlboro Apollo - Sjetne-
hagen’s Dixie)

Championklasse hannhund 
1. EX CK 2.BHK N UCH BHVT 

IBGH3 IGP1 IAD Romi’s Zimba, E: 
Anita Eggen Nordgaard O: Man-
gerud, Rolf & Aagesen, Trond, 
SØRUMSAND (IPG1 Marlo Vom 
Haus Tchorz - N UCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD Romi’s Xi) 

Juniorklasse tispe
1. EX Sjetnehagen’s Kostbar, E: 
Catharina Asphaug O: Catharina 
Asphaug, Jorunn & Janne Strand, 
JAKOBSLI (N UCH BH-VT IBGH2 
IGP1 IAD Romi’s Zimba - N UCH 
RLI BHVT Sjetnehagen’s Zeek) 
2. VG Aina Av Quantos, E: Bjørn 
Einar Roksvåg O: Johansen, Tor W 
& Jensen, Inger Lise, KRISTIAN-
SAND S (Syx Av Quantos - Sasha 
Av Quantos)

Unghundklasse tispe 

1. EX CK 3.BTK BH-VT Arizona Av 
Alexhild, E: Maria Grøning Sande O: 
Maria Grøning Sande & Aina Grøn-
ing, TRONDHEIM (Anno Av Quantos 
- N UCH BH-VT Rallarbo’s Z-Mira) 

Åpenklasse tispe 

1. EX CK 1.BTK CERT BIM B’farah 
Av Theahagen, E: Marit Kristine 
Samskott O: Samskott, Marit Kris-
tine & Sandvik, Siw & Bye, Bjørn, 
STORÅS (N UCH BH IGP1 NV-20 
Xantos Vom Freese Land - N’pallaz 
Av Theahagen)

Brukshundklasse tispe 

1. EX CK 2.BTK R.CERT BH-VT 
IBGH2 Ingodds Scala, E: Berit Neu-
enkirchen O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 
NV-17 Falkøen’s Vasko - BH SL1 
Ingodds Ulla) 
2. EX NJV-20 NV-20 BH-VT IGP1 
IAD Amira Av Frøyhagaarden, E: 
Tove Vordal O: Opsahl-Engen, 
Ann-Cathrin & Opsahl-Engen, Glenn 
Ove, EIDSBERG (BH IPO3 Ian Vom 
Kleinen Zauberberg - IGP1 BH AD 
Karmakollen’s Carmenzita) 

BIR og BIM Normalpelset BIR og BIM Langhår 
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AVDELING KONGSBERG 50 ÅR
Helgen 6-8 oktober feiret avdeling Kongsberg 50 år.
Lørdag arrangerte vi prøver med etterfølgende fest-middag på klubbhytta, og søndag 
var det valpeskue, utstilling og avlsgodkjenning.

Lørdag var det Heidi Tokstad som var dommer. Avdelingens leder Knut Oskarsen var 
prøveleder. Avdelingen gledet seg over at så mange av klubbens medlemmer deltok – 
og/eller tok turen opp som medhjelpere og tilskuere. Vi fikk også besøk av lokalavisen 
Laagendalsposten – som lagde en fyldig reportasje fra helgen, hva vi driver med til 
daglig, og ikke minst et lite historisk tilbakeblikk. 

I referatet blir kun startende med schaferhund referert. På IGP 1 var det to påmeld-
te ekvipasjer – begge fra avdelingen. En fullførte. Det var avdelingens nestleder 
Trude Hauge-Iversen med Vargfjells Uten Tvil med poengsummen 86-80-88 til 
sammen 254 poeng.

Til UHP var tre ekvipasjer påmeldt. To møtte. Begge 
bestod. Det var Jarle Axel Nordahl med Calippo Kelly og 
Vendla Ekker med Julie Ipsi av Bergsprekken. For øvrig 
benytter vi anledningen til å skryte litt av stedet hvor ut-
holdenhetsprøven fant sted, nemlig på idrettsanlegget til 
Jondalen IL. Her målte vi opp 500 meter rundt friidretts-
banen og det var flatt og flott underlag for hundepoter, 
og 100 prosent trafikksikkert. Lett å holde oversikt på 
antall runder samt tiden man har til disp. Vi ønsker oss 
derfor gjerne enda flere til start neste år !!

IBGH KLASSE 1
Her deltok hele 9 ekvipasjer. 7 fikk bestått prøve. Det var følgende med schaferhund;
Erica Linke med Barvatorps Opuz med 73 poeng.
Torill E. Groth med Bine av Trinento 76 poeng.
Torill E. Groth med Delfi av Trinento 86 poeng.
Trond-Egil Groth med Chilli av Trinento 71 poeng.
Trond-Egil Groth med Tascha av Trinento 78 poeng. 
I IBGH klasse to var det to Rottweilere som deltok – samt 
at en rottweiler og en malinois deltok i klasse 3.

JUBILEUMSMIDDAG
Lørdag kveld var det duket for jubileumsmiddag. I underkant av 20 
personer møtte opp. Torill E. Groth hadde laget høstgryte og avdelin-
gen hadde kjøpt inn ei nydelig kake. Marit Wad Nilsen ønsket forsam-
lingen velkommen med en flott tale – hvor hun fortalte om avdelingens 
betydning, historie, trakk fram enkeltpersoner og arrangement – un-
dertegnede overtok og fortalte litt om avdelingens utstillinger, bruks-

hund konkurranser vi har arrangert, litt om 
hytta – samt en medbrakt fotokavalkade 
samt gamle og gode utstillings kataloger fra klubbens 50-årige historie.
Søndagens dommer og Kongsberg-venn Leif Belgen og frue Ragnhild var sendt fra 
hovedstyre – og Leif holdt en engasjert tale – hvor han også hilste fra hovedstyret + fra 
egen avdeling Indre Østfold.

FÅREHUNDEN I BRONSE
Deretter tok avdelingens nestleder ordet. Hun skulle på vegne av avdelingen dele ut Fåre-
hunden i bronse. Alle forstod raskt i talen hvem som veldig fortjent skulle motta denne – og 
det var avdelingens leder Knut Oskarsen – som i mange år har gjort en enorm innsats for 
avdelingen i verv, som instruktør, arrangør, vedlikehold av hytte/anlegg osv osv. Forsam-
lingen reiste seg og applauderte.

Olaf av Svebø og Tanya Lily Voss
 IGP 1 og dommer Heidi Tokstad

Vargfjell’s Uten Tvil og Trude 
Hauge-Iversen IGP 1

Marit Wiig taler under middagen
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Det ble en svært hyggelig kveld med mye mimring, latter og gode 
samtaler.

UTSTILLING SØNDAG
30 hunder var påmeldt til skue/utstilling søndag fordelt på 11 valper og 
19 voksne hunder. Som lørdag, var også værgudene med oss denne 
dagen. Dommer var som tidligere nevnt Leif Belgen. Utstillingens 
leder var Knut Brekke, ringsekretær var Tuva Lundeby Haagensen, 
skrivere var Trude Hauge Iversen og Trond Øen og sekretariat Marit 
Wad Nilsen. Det ble en svært hyggelig dag sett fra avdelingens 
synspunkt. Flotte premier var kjøpt inn i anledning jubileet og kiosken 
fristet med et variert utvalg av mat og drikke. Ekstra hyggelig var det 
at det møtte opp flere seniorer, som ikke har vært aktive i ringen på en 
stund, som bivånet det hele. 
Tilslutt gjenstår det bare å takke til ALLE dere som på en eller annen 
måte bidro inn til at jubileumshelgen ble så fin som den ble. Det er det 
gode fellesskapet og interessen for vår kjære rase som gjør denne 
hobbyen så utrolig fin !!

For avd Kongsberg
Trond-Egil Groth
4-6 Tispe Normalhår
ML 1 Haukåsens Kaia, 
E: Hilde W Christiansen, Gull-
skårveien 17 D, O: Hilde W. Chris-
tiansen, Gullskårveien 17 d, 1664 
Rolvsøy (DK SE N uch AD BH 
IGP2 DKV22 Klosteremoor - BH-VT 
Haukåsens Ingen) 

ML 2 Haukåsens Kara 
E: Britt Laila Karlsen, O: Hilde W 
Christiansen, Kennel Haukåsen, 
Gullskårveien 17D 1664 Rolvsøy, 
(DK SE N uch AD BH IGP2 DKV22 
Nacho von Klostermoor - BH VT 
Haukåsens Ingen)

4-6 Hann Langhår
ML 1 Haukåsens Karsten 
E: Britt Laila Karlsen, O: Hilde W 
Christiansen, Kennel Haukåsen, 
Gullskårveien 17D 1664 Rolvsøy, 
(DK SE N uch AD BH IGP2 DKV22 
Nacho von Klostermoor - BH VT 
Haukåsens Inge)

6-9 Tispe Normalhår
ML 1 Vanta av Svebø, 
E: Svenn Børre Steinsland & Eva 
Nelly Kjærland Nadlane 27 5708 

Voss, O: Svenn Børre Steinsland, 
Nadlane 27 - 5708 Voss (IGP1 Team 
Rapi Quoran- Kelly av Svebø) 

ML 2 Linka av Trinento, 
E: Groth Trond-Egil og Torill E. Ve-
bergvn 54, 3074 Sande i Vestfold, O: 
Groth Trond-Egil og Torill E. Veberg-
vn 54, 3074 Sande i Vestfold, (BH AD 
IGP1 Untox aus der Brunnenstrasse 
– AD BH IPO1Tascha av Trinento)

ML 3 Lara av Trinento, 
E: Ingvill Githmark og Håvard Nore, 
O: Groth Trond-Egil og Torill E. 
Vebergvn 54, 3074 Sande i Vestfold,  
(BH AD IGP1 Untox aus der Brun-
nenstrasse – AD BH IPO1 Tascha av 
Trinento)

6-9 Hann Normalhår
ML 1 Lazzo av Trinento, 
E: Kristin Omholt-Jensen, Krokvolden 
10a, 1369 Stabekk, O: Groth Trond-
Egil og Torill E. Vebergvn 54, 3074 
Sande i Vestfold, (BH AD IGP1 Untox 
aus der Brunnenstrasse- AD BH IPO-
1Tascha av Trinento)

6-9 Tispe Langhår
ML 1 Komsa’s Carissa, 
E: Per Arne Arntsen Snørn 23a 1657 
Torp, O: Mona Søderholm & Karl Otto 
Ojala Rosveien 249 1593 Svinndal  
(N UCH IAD BH-VT IBGH1 IGP1 
IGP2 Komsa’s Ibux - N UCH BH AD 
LP1 IBGH1 Komsa’s Pippi)

ML 2 Q-Sansa av Thorarinn, 
E: Mikkel og Lena Korsmo-Pedersen 
Nordlistien 8, 1960 Løken. O: Per 
Roger Hamgaard & Thor Christensen 
Slettebakken 6, 5382 Skogsvåg 

(IGP1 Team Rapi Quoran - BH-VT 
IGP1 Quanda Vom Zidena)

9-12 Hann Normalhår
ML 1 Katsuko’s Quick,
E: Geir Kolsung Lilseheradvegen 321 
3680 Notodden, O: Kennel Katsuko 
Aina og Jarle Nordahl Styrivegen 95 
2080 Eidsvoll, (BH AD IGP2 Biz-
marks Hof Lars - BH-VT Falkøens 
Olly)

9-12 Tispe Langhår
ML 1 Prolines Sanna, 
E: Britt Heidi Larsen, O: Tove Jo-
hanne Berndt. Hasle Trafo 4, 1734 
Hafslundsøy, (IGP1 Team Rapi 
Quoran - BH-VT Abiaga`s Tanni)

UTSTILLING

12-18 Tispe Normalhår
SG 1 Haus Centropa Aischa, 
E: Helena Johansen Ole B Berger-
svei 10 3520 Jevnaker, Bent Erik 
Bechmann Tradsborgvej 3, 6731 
Tjæreborg (BH IGP2 AK (DE) Promo 
Vom Osterberger-Land - BH AD IPO1 
AK(DE) Peppi Vom Osterberger-
Land)

SG 2 Cali av Exram, 
E: Bente -Terje Vehus, O: Bente 
og Terje Vehus, (IGP2 Nacho vom 
Klostermoor - IGP1 Team Marlboro 
Rose)

SG 3 Rustøls Milli,
E: Trond-Egil Groth Vebergveien 54, 
3074 Sande i Vestfold, O: Tom Rein-
er Stølen, 5305 Florvåg, (IPG3 FH2 
BHAD Usher aus der Brunnenstrasse 
- IPO1 BHAD Perle vom Pendler)

Leif Belgen hilser fra Hovedstyret i anledning 
avdelingens 50-års jubileum.

Torill Groth med Linka av Trinento i 
ringen 6-9 normalhår tispe
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SG 4 Lava av Wennigården, 
E: Bent Arild Wick, 3576 Hol, O: 
Wennigården. Ronny Rinde, 6885 
Årdalstangen (Promo vom Oster-
berger-Land - Omar Du Val D’Anzin)

12-18 Hann Normalhår
SG 1 Holvina’s Asono 
E: Roger Larsgård Refsnesalleen 
19c 1518 Moss, O: Anita Kristin 
Holtet Åslandsveien 62 1878 Hær-
land (Nacho vom Klostermoor - Fjel-
las Izi)

18-24 Tispe Normalhår
SG 1 Tessa av Svebø, 
E: Svenn Børre Steinsland & Eva 
Nelly Kjæland, Nadlane 27 - 5708 
Voss, O. Svenn Børre Steinsland, 
Nadlane 27 - 5708 Voss (IGP3 Zet 
vom Napte-Emmer-Eck - Kelly av 
Svebø)

SG 2 Birke aus dem Aurum Zwinger 
E: Even Lunde, O: Ralf Dangers, 
Seevetal, Tyskland, (IPG3 Yoris von 
Osterberger-Land - IPG1 Valera von 
Lärchenhain)

Åpen klasse Tispe Normalhår
SG 1 BH-VT Fancy av Trinento, 
E: Trond-Egil Groth - Vebergveien 
54, 3074 Sande i Vestfold, O: Torill 
og Trond-Egil Groth - Vebergveien 
54, 3074 Sande i Vestfold (IPO2 Wil-
las von Suentelstein – BH AD IPO1 
Tascha av Trinento)

U BH-VT Vargfjells Vinnie, 
E: Heidi Tokstad, Innleggen, 2093 
Feiring, O: Oskarsen Knut/ Hauge-
Iversen Trude/ Movik Christine/ 
Mathsen Bruno K, 3050 Mjøndalen, 
(BH IGP2 Orex Aykmar - BH-VT 
Vargfjells Tascha)

Åpen klasse Hann Normalhår
SG 1 Qwando av Svebø, 
E: Svenn Børre Steinsland Nad-
lane 27 5708 Voss, O: Svenn Børre 
Steinsland Nadlane 27 5708 Voss, 
(IGP1 Falkøen’s Bono - IPO1 Cindy 
av Svebø)

SG 2 Welincha’s Kayser,  
E: Ole Tom Berg Østenløkka 26 
3614 Kongsberg, O: Ragnhild 
Belgen Eikebergveien 55 1860 
Trøgstad, (Willas vom Suentelstein - 
Georgia vom Messina)

SG 3 Jello av Trinento 
E: Hanne Lin Rossow Prestegård/
Tor Ivar Solsrud Majercsik, O: Groth 
Trond-Egil og Torill E. Vebergvn 54, 
3074 Sande i Vestfold, (IGP1 BH 
Rustøl’s Maestro - Zelda av Trinento

Åpen klasse Tispe Langhår
SG 1 Saqro’s Eir,  
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo 
O: Anne Cathrin Kjensmo, Linnave-
gen 321, 2283 Åsnes Finnskog  (N 
UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
Thorarinn – Yobaro’s Sarah)

SG 2 Jolli av Trinento 
E: Tone Nestvang Wessel: Sands-
værveien 25, 3616 Kongsberg, O: 
Groth Trond-Egil og Torill E. Ve-
bergvn 54, 3074 Sande i Vestfold, 
(IGP1 BH Rustøl’s Maestro - Zelda 
av Trinento)

Brukshundklasse Tispe Normalhår
V1 IPO1 BHAD Tascha av Trinento, 
E: Trond-Egil Groth - Vebergveien 
54, 3074 Sande i Vestfold, O: Torill 
og Trond-Egil Groth -Vebergveien 
54, 3074 Sande i Vestfold, (AD BH 
IPO3 Fight vom Holtkämper Hof – 

AD BH Schh1 Yzzi av Trinento)
SG 1 BH AD BSL1 KORAD Citagar-
dens Ezra, 
E: Anne-Brit Balevik Kvamsøy 47 
6899 Balestrand, O: Anne-Brit 
Balevik Kvamsøy 47 6899 Balevik, 
(Hedeforsens Lexus - BH AD Cita-
gardens Bexi)

Brukshundklasse Hann Normalhår
V1 IAD BH VT Olaf av Svebø 
E: Tanya Lily Voss, Stubben 7, 3076 
Sande i Vestfold, O: Steinsland, 
Svenn Børre, Nadlane 27, 5708 
Voss, (NUCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøens Vasko - Fanta II av Svebø)

Brukshundklasse Tispe Langhår
V1 BH-VT IBGH1 IBGH2 Komsa’s 
Inca, 
E: Per Arne Arntsen Snørn 23a 
1657 Torp, O: Mona Søderholm & 
Karl Otto Ojala Rosveien 249 1593 
Svinndal 
(IPO1 Leopold Vom Zellwaldrand - 
N UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 
Komsa’s Lana en)

Ringpersonellet i arbeid; fra venstre ringsekretær Tuva 
Lundeby Hågensen, dommer Leif Belgen og skriver 

Fra venstre; Cathrine Christensen Åsheim med Lava av Wennigården, 
Torill Groth med Rustøls Milli, Terje Vehus med Cali av Exram og Jon 

Rensmoen med Haus Centopia Aischa

Juniorsamling
NSchK	avd	Hedmark ønsker	velkommen	til	
treningshelg	for	juniorhandlere	i	juni	2024.	

Det legges vekt på at foresatte er med og at de 
fleste har med hund som de er vant til å 
håndtere hjemme i hverdagen. I alle aktiviteter 
vil det være voksne til stede. Hunder må enten 
være i bil eller henger gjennom helgen når de 
ikke deltar i trening. 

Fokus gjennom helgen er læring og mestring 
med hund, både for de som allerede er og for de 
som er interessert i å bli juniorhandler. Vi 
legger opp til et lavterskeltilbud og ønsker at så 
mange som mulig i alderen 918 år vil delta.
Innkvartering i egen bobil/campingvogn/telt på
klubbens område. 

Arrangementet er alkoholfritt.

Program for helgen kommer vi tilbake til.

Håper å se mange juniorhandlere i juni 2024!

NSchK	avd	Hedmark

Kontakt	gjerne	Frode	på	tlf	418	54	590

Fra tidligere samling, en glad og fornøy gjeng på 
samling

Gode instrukser gjennom en flott treningshelg

21.23. juni 2024

NSchK avd Hedmark
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Håper å se mange juniorhandlere i juni 2024!

NSchK	avd	Hedmark

Kontakt	gjerne	Frode	på	tlf	418	54	590

Fra tidligere samling, en glad og fornøy gjeng på 
samling

Gode instrukser gjennom en flott treningshelg

21.23. juni 2024

NSchK avd Hedmark
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HANDLERKURS NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD INDRE ØSTFOLD 

Søndag 22. oktober 2023 ble det avholdt Handlerkurs for klubbens medlemmer, og i tillegg fra andre klubber. 
Instruktør denne dagen var Leif Vidar Belgen, med støtte fra Kristin Karlsen. Kurset hadde 8 deltakere med ulike erfar-
inger. 

Leif la opp til teori første halve dagen der han forklarte litt om anatomien til en schäferhund. Det ble grundig gått gjen-
nom de 2 ulike utstillingsmodellene vi bruker, Tysk mønster og FCI. Her gjaldt det for deltakerne å holde tunga rett i 
munnen for å skille de ulike betegnelsene. 

Etter teori og mange spørsmålsrunder, tok vi turen utpå gressmatta og satte litt teori ut i praksis. De fleste hadde med 
seg egne hunder, men det var mulighet for å låne hunder fra oss andre. Det ble mange runder med ulike hunder for 
kursdeltakerne. Flere oppdaget at dette var like krevende for handler, som for hund. 

Ut fra tilbakemeldinger underveis, håper vi at vi får se flere av deltakerne på innsiden av ringen etter hvert. Leif og 
undertegnede (Kristin) veiledet disse med de erfaringer vi hadde.

                             

                      

                 
 
TUSEN TAKK FOR OSS!!
Leif og Kristin
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AVDELINGENS ADRESSER: 

HOVEDSTYRET
Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Tore Larsen  Avd.Arendal    477 64 717    hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Søderholm  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Svenn Børre Steinsland Avd. Bergen   450 03 121 sbsteinsland@icloud.com
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Bjørn Lundberget Avd. Hedmark   478 04 848 
Kari Strande  Avd. Romerike   934 21 097
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET                     du@nschk.no   Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke    Avd. Oslo   412 78 839 Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth   Avd. Kongsberg     Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen  Avd. Indre Østfold    Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415
Vara - Marit Wad Nilsen Avd. Kongsberg    epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske  902 13 084   
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 REVISORER
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Revisor Monica Jersing    Avd. Oslo
Varamedlem Atle Olsen   Avd. Romerike   916 11 327 Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
         
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no    REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017 Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Kobberneset 69
5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf: 45 02 19 77
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0531 16 15426

Avd. Romerike
c/o Ronja Kristin Aas
Bogstadsvingen 28 
1930 Aurskog
Tlf: 90 98 88 52
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475 Stakkevollvegen
9272 Tromsø
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
v/Janne Strand
Skogridderveien 9D
3218 Sandefjord
Tlf. 934 94 965
janne.strand@yahoo.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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